PRESTACAO DE CONTAS

WORLD CUP POREC (CRO)

INICIO DA EXECUCAO 25/03/2011

FIM DA EXECUCAO: 30/06/2011

TA 059-2011



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacio de Contas Pagina 1/1
Recnrsos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001
Nome da Entidade: Confederaciio Brasileira  |Modalidade: Tiro com Arco Solicitagio nimera/anc
de Tiro com Arco TA 059/11
Enderego completo: 8CS Q4. 01 Bloco 3 o° 16 sala 509 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF ‘CEP 70.308-900
4 Telelone (61) 3201-5400 Iil-‘ux.:(ﬁl.]. 3037-3439 ]-ﬁEmaxI cbtarco@cbtarco.org. !7,CNPJ: 68.760.693/0001-54
Caixa Ecunomica Federal Conta Corrente No.: 410-9 |Agéncia No. 4044
104
Tipo de Agao (indicar uma das agbes abaixo) No. L 46 |
1.1. chmmhm}crmmumm 3.4. Preparagiio Técnica
1.2. Desenvolvimento e Magut do Desp-Mant Entidade 3.5. Manutengioc L gio de Atletas
2.3.Formagéio de R Hu 4.6. Pasticipagiio em Eventos Desportivos
ritulo do Projete: COPA POREC - CROACIA Data do liicio da Execugdo: 25/03/2011
Data do Final da Execugao: 30/06/2011
Data F dor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R§
20/04/11 CONFIDENCE 6.470,10
20/04/11 [IOF 24,59
[19/04/11 |CONFIDENCE 1.066,50
19/04/11 |IOF 4,05
19/04/11 CONFIDENCE 1.611,60
19/04/11 |IOF 6,12
25/04/11 ALVORADA TOUR 16.456,50
25/04/11 ALVORADA TOUR 489,00
26/04/11 |HENRIQUE JUNQUEIRA 164,60
25/04/11 |DIARIAS CLAUDIO 1.425,69
25/04/11 |DIARIAS HENRIQUE 1.425,69
25/04/11 |DIARIAS ALEXANDRE 1.425,69
25/04/11 |DIARIAS VILSON 1.425,69
25/04/11 |DIARIAS MARCELO 1.425,69
Total 33.421,51
Total Reccbido 34.210,00
Saldo Devolvido RS 788,49
Cidade e data: Brasilia, 29 de Abril de 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Fernando Blumenschein
_ o
/9/(/‘—"’#—-"#_7/
Observaghio:

1) Havendo saldo a devolver, anexar & prestacio de contas o comprovants do depésito realizado na conta corrente do
coamarmmmmFM-mm-mumum

e
Pierina T D'AMICO Davagn! a
Gerente Execuliva




Impressdo da Solicitagdo N° FED02320110055 _- Page 1 of 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1
Pagina 01/01

Solicitago para Aplicagdo dos Recursos
Recursos Pmp:mnmg da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FEDO02320110055

’ 2 Solicitagio nimero/ano®

1.Nome entidade
TAD59/11

solicitante:
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE 11RO COM ARCO

3 Enderego completo:
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308500

4. Telefone: (61) 3201-5400 [5.Fax: (81) 3037-3439 [6.Email: [7.CNPJ; 68760693000154

Caixa Econdmica Federal 8 Conta Commente No.: 8. Agéncia Nimero:
104 410 - 9 4044 -

10.Tipo de Ao (indicar uma das aghes abaixo) " No. [4.6]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagdo Técnica [ CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento @ Manut do Desp-Manut Entidade 3.5, Manutencéio e L cdo de Atlet
2.3.Formagdo de Recursos Humanos 4.6.Participagiio em Eventos Desportivos

11.Titulo do projeto: 12.Da2ta do Inicio da Execugdo: 25/03/2011
COPA POREC - CROACIA 13.Data do Final da Execugéo: 300R2011

14 Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

R§ 16.500,00
R$ 6.700,00]
R$ 7.560,00
R$ 1.650,00

R$ 500,00
R$ 800,00
R$ 400,00
R3 300,00

PASSAGENS AEREAS
HOTEL

DIARIAS DELEGACAO
INCRICOES

SEGURQ VIAGEM
UNIFORMES

TAX| BRASI
DIVERSOS E OUTROS

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagdo nio se encontra em situacio de inadimpléncia
perante quaisquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores
impeditivos ao recebimento de Recursos Piblicos, em especial, os provenientes da Lel Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei

Agnelo-Piva).
OUTRAS FOMTES DE RECURSOS
Pussdfornedzrmn:m l I
DATA DO CREDITO: _30/03/2011 [
17.Total Geral [ R$ 34.210,00
18 Cidade e data: BRASILIA, 25/0372011 19 Aprovado em: 25/03/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21 Assinatura do respansavel do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado eletrdnicamente através Este to foi inado eletrdni t
de Cartio de Seguranga. ;
(*) Quad 7 2asory hido pelo COB

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2

Solicitagdo para Aquisicdo de Passagem Aérea

http://extranet.cob.org.br/formonline/{1 /adi anta_ﬁ-m_impressao_solicitacao_formulario1#2... 31/3/2011

e
Gerente Exeed Q



Impressio da Solicitagdo N° FED023 20110055

Page 2 of 4

l(Recursos proven jentes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) I I FED02320110055 l
[Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod.
CONFEDERAQAG BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO COPA POREC - CROACIA Controle:
TA059/11
Indicar qual(ais) agao(&es) abaixo relacionada(s): N° [4.6]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formagéo de Recursos Humanos 3.5. Manutengia e Locomogso de Atietas
Pagamento 3.4, Preparagio Técnica / CT - Centro de : ;
1.2. Desenvolvimento e Manutengio do Desport Tre o 46. Parlicipagéo em Eventos Desportivos
Indique Indique Vr. e Moeda: RS [X]/ US$
Nome Cargo Itinerario T',“:":? Observagiio] L17€11
Volta “[,T'A"“ Tarifa Taxa Total
Claudio Comparato Contrucei  [Afleta ?Tﬁgiéﬂmmuc- 08/05/2011{PTA 0,00 3.2?2% RS 3.272,00
IMARCELO DE CAMPOS o SAO PAUIO/POREC - RS
ORIz AIIOR ATLETA CROACIA 08/05/2011{PTA 000 357700 RS 3.272,00
ALEXANDRE AUGUSTO SAO PAULO/POREC - RS
st ATLETA \(:uo ey 08/05/2011{PTA 000l 357500 RS 3.272,00
VILSON TONAO ATLETA gﬁgig‘ ALO’PGREC : 08/05/2011|PTA 0,00 32.‘,2‘3 RS 3.272,00
HENRIQUE JUNQUEIRA PRESIDENTE GOIAS - |GOIANLA/POREC - RS
CAMPOS TECNICO CROACIA O8R5 2011ETA 0.001 3397 00 RS 3.272,00

Total Geral =| R$ 16.360,00

MNome e

Solicitado em: 25/03/2011
i Fis »

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartilo de Seguranga,

Assinatura do responsidvel do COB:

José Roberto M. Perillier

Este d. to foi assinado eletrini te

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagéo Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302006 |CONF- ORG, REAL E PART EM COMP
Projeto 720015 PART EM COMPETICOES INTERNACIONAIS
Conta Orgamentéria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. 0 COB encaminharé a c6pia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/fl fadiantajrm_impressao_solicitacaco__formulario 1 2.. 31/3/2011



Impressdo da Solicitagdo N° FED02320110055 Page 4 of 4

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCQO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70,308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (81) 3037-3438
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cblarco. org.br

Recibo

R$ 34.210,00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 34.210,00 (trinta e quatro mil, duzentos e dez reais),
representada por um deposito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagdo 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de COPA POREC - CROACIA, cujos documentos originais de comprovagdo do pagamento da
despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser remetidos no prazo méaximo estipulado
dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 30 de Margo de 2011

VICENTE FERNANDOQ BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 8989

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 3 1/3/2011



Impressio da Solicitagdo N° FED02320110055 Page 3 of 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 3
Solicitagdo para Hospedagem
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lel 10.264/2001) FED02320110055
Nome da Entidade Solicitante: il Titulo do Projeto: Céd. Controle:
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO COPA POREC - CROACIA TA059/11
Indicar qual(ais) agao(des) abaixo relacionada(s): N° [4.6]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formaglio de Recursos Humanos 3.5. Manutence e LocomogZio de Allelas
Pagamento 3.4, Preparaciio Técnica/ CT - Centrode o’ ;
1.2, Desenvolvimento e Manulengdo do Desporto  Trainamento o 4.8. Pardcipegfio em Eventos Desportives
Datn Indique Indique Vr. ¢ Moeda: RS [X] 1USS
Nome Cargo Hotel/Cidade/Pais opgAn:  |Observaciio) 1/€]
Entrada | Ssidn [Tipo Apart. Taxa| Tarifa| Diarias Total
HENRIQUE JUNQUEIRA |PRESIDENTE GOIAS -[LAGUNA ALBATROS . RS
CAMPOS TECNICO HOTEL/POREC/CROACIA 02/057201 |[nsm5mu single 0.00] 21600 71 RS 1.512,00
LAGUNA ALBATROS RS
VILSON TONAQ ATLETA HOTEL/PORECICROACIA 02/05/2011/08/05/2011{DUPLO 0,00] 180-00 7| RS 1.260,00
ALEXANDRE AUGUSTO ; LAGUNA ALBATROS RS|
CESAR ATLETA HOTEL/PORECICROACIA ln‘_mmm 1/08/05/2011{DUPLO 0,00 18090 7| RS 1.260,00
MARCELO DE CAMPOS LAGUNA ALBATROS RS|
SORTZ TUNIOR ATLETA HOTEL/POREC/CROACIA 02/05/2011{08/05/2011{DUPLL 0,00 180.00 7| RS 1.260,00
Claudio Comparato LAGUNA ALBATROS RS
appasa Atleta HOTEL/POREC/CROACIA 02/05/2011|08/05/201 1|DUPOLO 0,00] 180.00 71 RS 1.260,00
Total Geral = 6.552 Ro:
"t i)
Solicitado em: 23/03/2011 Assinatura do responsivel do COB:
Nome e assinatura do Presidente da Enridade:
José Roberto M. Perillier
Vicente Blumenschein
Este documento foi assinadoe eleirdnicamente
Este d foi assinado eletrini te através de Cartho de Seguranca.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagao Orgamentdria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Cusio 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302006 |CONF- ORG, REAL E PART EM COMPET ESPORTI
Projeto 720015 |PART EM COMPETICOES INTERNACIONAIS
Conta Orgamentaria 420101 |PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a cépia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm impressao_solicitacao_formulariol 2... 3 1/3/2011
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CETARCO

COMFEDERAGCAD SRASILEIRA DE TIRO CGM ARCO

Brasilia, 19 de Abril de 2011

Oficio 204/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,
Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacdo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

WORLD CUP POREC (CRO)
TA 059/11 R$ 34.210,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

-
-

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

M |
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 2B Sala 111 —Ed. IK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-500



ARCHERY WORLD CUP 2011
Stage 1, Porec (CRO)

WORLD CuUP SORES
Porec, 2= 7 May 3011 Version 21/200111
20 January 2011
TO ALL FITA MEMBER ASSOCIATIONS
Dear President,
As the President of the Organising Committee it gives me a great pleasure, once
again, to invite you to the first stage of the ARCHERY WORLD CUP in 2011. For the
fourth successive year Porec will host the event, which will take place from 2-7 May
2011. This event will be organised following the FITA rules for the World Cup for
2011, in both divisions: recurve and compound.
You will find enclosed the necessary documents concerning the registration,
organisation and participation in this event. We kindly ask you for your response
within the stated deadlines:
Preliminary Entries 10 February 2011
Final Entries 11 April 2011
Hotel Reservation Form 28 February 2011
Transportation Form 28 February 2011
Visa Invitation Letter Form 28 February 2011
Budget Form 15 March 2011
Hotel Reservation Form (Final) 15 March 2011
I hope to see you in Porec.
Yours Sincerely,
Mr Alen KIDEMET
Organising Committee President
TITULO DO PROJETO
TA___0s9 [
Doc.
Cheque

LONGINES

@D wamotoRs  SPORTOTD  VakifBank  Liniines & tfors
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SREE .  ARCHERY WORLD CUP 2011
Amcneny  Stage 1, Porec (CRO)

WORLD CUP
Parze, 2-7 May 2011 Version 2.1/20.01.11

PRELIMINARY PROGRAMME

30 April Participants’ arrival
Saturday Practice field and local transport available

E May Participants’ arrival .
Sunday Practice field and local transport available

2 My Official practice
Monday Team captains' meeting

3 May Recurve (Men & Women) - Individual Qualificaton
Tuesday FITA Round (6 arrows/end at 4 distances)

4 May Compound (Men & Women) - Individual Qualification & Elimination till and

Wednesday including 1/2 _
50m Round (72 arrows) followed by the Compound Round - Regular scoring*

5 May Recurve (Men & Women) - Individual Elimination till and including 1/2
Thursday Olympic Round, Including sets

6 May All divisions - Teams & Mixed Teams Elimination till and including 1/2
Friday Regular scoring*
7 May All divisions - Teams, Mixed Teams, Individuals - Bronze & Gold medal matches

Saturday Medals Ceremony - FoP for Finals

8 May Departures
Sunday

*Regular scoring is to score all arrows cumulatively (for example: 29, 29, 30, 28, 28 = 144 points)

NOTE:

This preliminary programme could change slightly according to the number of
participants and TV requirements. All changes in the programme will be pubtished
and informed to all participants in good time.

@ xaworrs  SPGRToTo | VakifBank  MESHQ € tfors

LONGINES



‘%ﬂ_ © ARCHERY WORLD CUP 2011

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Forec, 2 -7 May 3011 VEFSiOH 21[’20.01.11

@D

PRELIMINARY & FINAL REGISTRATION

No entry forms will be available for registering to this event. The registration
process has to be done using the FITA Online Registration System (FORS, V.2)
www.archery.org/admin

A maximum number of 4 athletes (host country included) are allowed to be
registered into each category of the event.

Preliminary entries have to be done using FORS.

In order to be able to use FORS, please enter this address in your web browser
(wy\_xw.arch_eg.orgzadmiﬂ) and use the Username and Password that FITA has
assigned to each Member Association. After entering the FORS, please go to "Online
Registration” and register your archers for this event.

A “EORS User Manual” can be downloaded in PDF (English and Russian) from the
same website.

For any question regarding FORS, please contact FITA (icholgado@archery.org)

Starting date of online-registration with FORS is: 19 January 2011
End of Preliminary registration: 10 February 2011
End of Final registration: 11 April 2011

Please pay attention to the stated deadlines. After the deadlines have passed, MA
will not be able to enter or update data in FORS anymore, as the system will be
blocked. In this case, if any MA would like to change or proceed with the Final
Registrations process after the deadline, it is required to contact FITA office (Juan
Carlos HOLGADO, FITA Events Director: jcholgago@argheg.org).

Final entries processed after the deadline will have a penalty fee of 50 Euros /per
archer, to be paid to the OC upon arrival at the event.

Final registrations that differ by more than 4 archers from the preliminary
registration or have been submitted after the preliminary deadline will have a
penalty fee of 150 Euros to be paid to the OC upon arrival at the event.

We also remind you that any entry made later than 3 days before the team
captains’ meeting for a FITA World Cup or World Championships will be refused if
no preliminary entry and/or final entry were made before. This decision cannot be
appealed by the teams and is fully in compliance with the current FITA rules and
article 3.7.1.2. Entries after the deadlines are subject to penalties as clearly written
in the rule book and the invitation documents of World Cups and World
Championships.

A Member Association that has made final entries in FORS and does not participate
will be invoiced for the number of entries entered in the system unless the Member
Association has informed FITA and the OC in writing at least one week prior to the
event that they are unable to attend.

As a final note, only member Associations in good standing will be eligible to
compete. This also means that any penalty fee for 2010 will have to have been paid
prior to participation.

amorors  SPORTOTD  VakifBank  Rilines L)

avenTs




mﬁﬂ ARCHERY WORLD CUP 2011

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Porec, 3-7 May 2001 Version 2.1/20.01.11

ACCOMMODATION & GENERAL INFORMATION

The official hotel is "Laguna Albatros" Hotel. Hotel is 4**** stars category hotel.

The room rate is per person per night.

The room rate includes full board accommodation, taxes and VAT.

Reservations should be made before 28 February 2011.

Reservations after this date will be subjected to availability.

Please be aware that we have limited number of single rooms and they will be
served on "first come - first get" base.

To confirm your reservation you are required for 50% deposit before 28 February 2011!

Single room Double room

HOTEL Category Price per room per | Price per person per
] night night
| "Laguna Albatros" Hotel D €90,00 € 75,00 j

Note:

Please refer to' the Accommodation pages below for detailed hotel
information. Ensure that you complete all the necessary forms by the
specified dates and make full payment for the accommodation at the time
of booking. See detailed payment instructions below.

Participants who decide to book their accommodation in non-official hotels will have
to pay a double entry fee, and the LOC will not be responsible to provide
transportation from these hotels to the venue (transport for these persons will be
provided just to and from the official hotel). In addition, no information will be
distributed to the non-official hotels.

LONGINES

@D wamorors  SPORTOTQ VakifBank AL & tfors
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s |- |
BRES| ARCHERY WORLD CUP 2011

"ARCHERY Stage 1, Porec {(CRO)
WORLD CUP
Porec, 3 -7 May 3011 Version 2_1’120_01 39

ADDITIONAL INFORMATION

Entry fees Booking in Official Hotels:
Individual: 150 Euros per archer
Officials: 80 Euros per person

Entry fees using NON Official Hotels
Individual: 300 Euros per archer
Officials: 160 Euros per person

There is no entry fee for teams.

Your entry fee includes daily local transportation to and from practice field to the
event official hotel and venues during the qualification, elimination and finals
(transportation timetables have to be confirmed).

Transport:
The OC will collect the teams from two airports. You have to pay the transportation
fee (including arrival and departure) as follows:

ZAGREB International Airport (280 km) 110 Euros/person
TRIESTE International Airport (ITA) (150 km) 90 Euros/person

The last date for the payment of the transportation fee is 20 April 2011.

From airport to hotel and reverse organiser will use buses (Hoch Decker), small
buses, vans and cars, what will depend of number of persons to be transported.

Transportation from the airport will start two days before the official practice day
and will end two days after the closing day.

Local transportation will be available between hotel and practice and competition
venues. Exact transport timetables will be confirmed. Buses and/or vans will be
used.

Official hotel is very near the practice and competition field for the qualification
(~200m).

Cancellations & Changes:

Cancellations must be in writing by email to archery@archery.hr or by
FAX to +385 1 2981 768

and:

- received before 10 March 2011 for full refund of the deposit payment.

- received between 11 March 2011 and 11 April 2011 for 50% refund of the deposit
payment

- received after 12 April 2011 there will be no refund of the deposit payment.

All rates for payments after deadlines are subject to additional changes without
prior notice.

All refunds, if any, will be processed after the event.
LONGINES

@D xamorors  SPORTOTQ  VakifBank  LiRLiNES & tfors
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%E °  ARCHERY WORLD CUP 2011 GO0
ARCHERY Stage 1, Porec (CRO) E
WORLD CUP B

Version 2.1/20.01.11

Potec, I -7 May 200

Name change (the same category and division) will be accepted up to 72 hours
before the event without any additional charge.

OC has to be informed about changes in the travel programme 72 hours prior
arrival. If your arrival is later then your original schedule, the room charges are
starting from the original date indicated by the Member Association in their

Accommodation forms.

Meals at the venue:

Lunch will be served at the hotels. A cafeteria will be available at the archery venue
where snacks, drinks and small meals will be provided. These costs are not included
in the entry fee and hotel payment and must be paid on consumptions.

Porec

Porec is a city of culture and fun, pleasant sun and
warm sea. It is situated on the west coast of Istria,
the biggest Croatian peninsula. Porec has 37 km of
coastline that extends from the valley of river Mirna
on the north to the deep Lim Fjord on the south,
Clean beaches and bays and numerous islands are a
symbol of Porec.

aamorrs  SPomtoro VakifBank MR  Cotfors  IiSl

Tive Power (o Surprise



e ARCHERY WORLD CUP 2011

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)

WORLD CUP

Porec, 2-7 May 201 Version 2.1
Weather

The city of Porec is placed on the Mediterranean coast. Porec enjoys mild
temperatures during the autumn and spring months. During April and May you can
expect the temperature in Porec to stay around 22°C with around ten hours of
sunshine per day. Nights can be colder. The spring and autumn months are a more
comfortable time of the year to explore the region.

Most of the time it is sunny but we suggest you to have some heavier piece of
clothes. The rain is not unusual in this time of the year.

Accreditation

Accreditation will take place upon arrival of teams, in the official "Laguna Albatros”
Hotel on 30 April 2011 and 1 May 2011.

The address of hotel is:

"Laguna Albatros" Hotel, Zelena laguna - 52440 Porec, Croatia

GPS: N: 45° 11' 49,368, E: 13° 35 34.290

Training

There will be a training field available starting from 30 April 2011. It is separate
part of official competition field for the gqualification - all about 200m from the
official hotel.

Visas

Please apply for your visa as soon as possible, if you need any additional
information regarding visa, please let us know.

Please be aware that Croatia is not part of the European Union and most possibly (if
you come to Trieste airport in Italy) and you need visa for Croatia, you will need it
for the European Union too.

Please check if your team member is foreigner and if he/she needs visa for entering
Croatia and European Union.

Closing party
A very good standard meal dinner, music and dancing after the dinner will take
place on Saturday evening (7 May 2011) in the hotel.

Opening Ceremony and other Ceremonies
FITA dress code.
More details will be provided at the Team captains’ meeting.

National flags and anthem: The OC suggests all teams to bring 2 of their national
flags dimensions 2x1m, and a CD with National anthem.

Internet

Facilities in the hotel.

Internet is available in the hotel lobby and in the rooms but with charges - you
must get the username and password at the reception of hotel.

OC contacts
» Phone for assistance when traveling
Mr Mladen Cica +385 98 834 173 (24 hours - English)

~ For all matters
Mr Goran Ahel, Secretary of OC (24 hours - English)

Phone +385 1 2981 766
Fax +385 1 2981 768
Mobile +385 91 3333 105
e-mail: archerv@archery.hr

wamoroRs  SPORTOTD  VakifBank  Aimies & tfors

Thne Power o Surprise.
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%‘H ARCHERY WORLD CUP 2011

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Porec, 2= 7 May 2011 Version 2.1

TRANSPORTATION FORM

Country/Team from:

Number of passengers: ) person/s

Arrival information
We will arrive by plane:

Airport: Flight Nr:

Date: __ Arrival Time: ___

We will arrive to Porec by:

Departure information
We will depart by plane:

Airport: Flight Nr:

Date: Departure Time:

We will depart Porec by:

Date:

President/Secretary General MA:

PLEASE RETURN THIS TRANSPORTATION FORM TO THE ORGANISER

BEFORE 28 February 2011

by email to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

@D wamorors  EPORTOTQ  VakifBank  AiRLiNES
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’n’i" 7 ARCHERY WORLD CUP 2011

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Porec. 17 May 201 Version 2.1

HOTEL RESERVATION FORM

Country/Team from: _

HOTEL: "Laguna Albatros" 4**** Hotel

Number of Rooms:

Single: _
Double: |

Team Arrival Date:

Team Departure Date:

Date:

Signature of President/Secretary General:____

PLEASE RETURN THIS HOTEL RESERVATION FORM TO THE ORGANISER
BEFORE 28 February 2011

by e-mail to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

@D wamorors  SPoRTOTD  VakifBank  Rinimes & & tfors

LONGINES
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SN0 = ARCHERY WORLD CUP 2011

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Porec, 2-7 May 2011 Version 2.1

VISA INVITATION LETTER FORM

Country/Team from:

Contact person:

Expiration
Date of

Athlete or | Date of - | Place of I'P_n_ssport
Passport

Official - | Birth | Number

Given name | Family name

Date:

President/Secretary General MA:

PLEASE RETURN THIS VISA INVITATION LETTER FORM TO THE ORGANISER AS
SOON AS POSSIBLE
by email to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

LONGINES

& tfors

@B Kia MOTORS SPORTOTD VakifBank  AiRLiNES
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ARCHERY
WORLD CUP

Porec, 2 -7 May 2001

Member Association:
Contact person: ___
Telephone: _
Mobile: _

E-mail:

1) Entry Fees

Position

Athlete X

Official X

For accommaodation in non-official hotel:

Athlete X

Official X

ST DR L
2) Accommodation

"Laguna Albatros” 4+**x Hotel - Full Board

Room

Single room
Double room

3) Transportation

Airport
Zagreb
Trieste

Date,

President/Secretary General MA:

ARCHERY WORLD cuP 2011
Stage 1, Porec (CRO)

Version 2.1

BUDGET FORM

Number of persons

Nr of Persons

PLEASE RETURN THIS BUDGET FORM TO THE

BEFORE 15 March 2011
by e-mail to arcne

& wamorors  SFORTOTO

The Power to Surprise

VakifBank

Nr of nights

..................................................................................

TOTAL (142+3)

ORGANISER

hr or by FAX to +385 1 2981 768

TURKISH
AIRLINES
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ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Forie, 37 My 2018 Version 2.1

HOTEL RESERVATION FORM

Country/Team from: BRA

ARCHERY WORLD CUP 2011

20 January 2011

HOTEL: "Laguna Albatros” 4%**¥* Hotel

Mumber of Rooms:
Single: [ 1 (ONE |
Double: 2 (TWQ)

Yeam Arrival Date: Probably on May 01, 2011

Team Departure Date: May 08, 2011

Date: March 24, 2011

Signature of President/Secretary l?:‘-emerai0¢‘/‘/-“’—-'7é7

President of CBTARCO - BRA

PLEASE RETURN THIS HOTEL RESERVATION FORM TO THE ORGANISER

BEFORE 28 February 2011

by e-mail to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

rumasugy G tfors

19
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7 ARCHERY WORLD CUP 2011

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Porec, 2 - 7 Suy 2011 Version 2.1

TRANSPORTATION FORM

Country/Team from: BRA

Number of passengers: 5 (FIVE) person/s

Arrival information

We will arrive by plane:

Airport: Probably Trieste International Airport Flight Nr:

Date: Probably on May 1, 2011 Amival Time:

We will arrive to Porec by: OC Transport

Departure information

We will depart by plane:

Airport: Trieste Fight Nr: __

Date: May 08, 2011 Departure Time:

We will depart Porec by: OC Transport

Date March 24, 2011

President/Secretary General MA: W

President of CBTARCO - BRA

PLEASE RETURN THIS TRANSPORTATION FORM TO THE ORGANISER

BEFORE 28 February 2011

by email to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

4C



PLEASE RETURN THIS VISA INVITATION LETTER FORM TO THE ORGANISER AS
SOON AS POSSIBLE
by email to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

BUDGET FORM

Member Assodiation: _Confederac@o Brasileira de Tiro com Arco Brazil
Contact person: Pierina D" Amico

Telephone: + 55 61 3201 5400

Mobile: + 55 61 8225 2524

E-mail:

1) Entry Fees

Position Cost Number of persons Total
Athlete € 150 X I N € 600,00
Official € 80 X =1 €80,00_
For accommodation in non-official hotel:

Athlete € 300 X ) € :
Official € 160 X €

e | I PP PP P PPPPTPETEEET P € 680_

2) Accommodation
"Laguna Albatros" 4**** Hotel - Full Board

Room Cost Nr of Persons  Nr of nights Total

Single room €90 x 1 ¥ T € 630
Double room €75x __ 4 _ X 7 € 2100__
B [ | B RSP PPPRTPTITD €_2730_

3) Transportation

Airport Cost Number of Persons Total

Zagreb €110 X € _

Trieste €90 X 5 € 450__

TOUAL B . .iiiniiiiiniieiiiaitivivisssehaseisausiies smnmsanasemmssnssns svasstosgmsssnsases €__450_
TOTAL (1+2+3) € 3860

Date, Brasilia, Brazil 01 of April 2011

President/Secaretary General MA: W

President of CRBTARCO Brazil



ARCHERY WORLD CUP 2011

o

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP
Poree, 2 -7 May 2011 VeI’SIOﬂ 2-1 gl

PAYMENT INSTRUCTIONS:

BANK TRANSFER

BANK: PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.
Address: : Rackoga 6

ZAGREB

CROATIA
A/C NAME HRVATSKI STRELICARSKI SAVEZ
Address: Hrvatskog proljeca 34

ZAGREB

CROATIA
SWIFT CODE: PBZGHR2X
IBAN: HR66 2340 0091 1100 3920 2
NOTE:

ALL PAYMENTS ARE REQUIRED TO BE DONE IN EUROS BY BANK TRANSFER
LATEST 20 APRIL 2011!

ALL BANK TRANSFER FEES HAVE TO BE PAID BY PARTICIPATING MA. IN
CASE OF NOT PAYING THE BANK TRANSFER FEES, YOU WILL BE CHARGED
FOR THE BALANCE FEE UPON ARRIVAL, AT THE ACCREDITATION.

PAYMENT IN CASH UPON ARRIVAL WILL BE POSSIBLE ONLY FOR THOSE
COUNTRIES THAT HAVE DIFFICULTIES WITH BANK WIRE TRANSFERS TO
CROATIA.

» NO CREDIT CARDS
> NO TRAVEL CHECKS

PLEASE SEND THE COPY OF THE BANK TRANSFER TO THE ORGANISER
by email to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

o  VakifBank  ARLINgS Eotfors |k
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CBTARCO | Confederacio Brasileira de Tiro com Arco

Campeonato Brasileiro [fjj] Recordes @] Fotos

HOME O ESPORTE~ A CONFEDERACAC~ STIDw

7iTULO DO PROJETO
TA O%B\ [J AN

R
Cheque_____——n

FEDERACOES

OMDE PRATICAR

LINKS

Page 1 of 2

CONTATO

« Edital de Contratagdo CBTARCO n.° 001/2010 - contratag@o para servigos de manutengdo no site e no sisterna de gerenciamento

de dados web da CBTARCO. Recebimento das propostas de 17
Informatica 1.tda. Resultado publicado em 31/05/2010

Arguivo
RESULTADO EDITAL 005-2011 CROACIA - POREC

EDITAL 006/2011 - CONTRATACAO EMPRESA DE TURISMO.
EDITAL 005-2011 PASSAGENS AEREAS CROACIA - POREC

RESULTADO EDITAL 002-11 AUDITORIA EXTERNA 32 PUBLICACAO

TERCEIRA PUBLICAGAO DE AUDITORIA EXTERNA ATE DIA 24-03-2011

RESULTADO EDITAL 004-2011 PASSAGENS AEREAS ARIZONA CUP

REPUBLICACAO TORS AUDITORIA EXTERNA POR FALTA DE PROPOSTAS

RESULTADO DA LICITAGAO - EDITAL - 003/2011
EDITAL 004 PASSAGENS ARIZONA
EDITAL 003 DE HOSPEDAGEM PARAOLIMPICO
EDITAL 002 AUDITORIA EXTERNA
RESULTADO EDITAL 001/2011
EDITAL 001 DE PASSAGENS AEREAS
RESULTADO EDITAL 007/10
EDITAL N° 007/10 PARA CONTRATACAQ DE CONTADOR
RESULTADO LICITAGAO EDITAL 006/2010 PARAOLIMPICO
EDITAL DE LICITACRO 006 PASSAGEM AEREAS PARA-OLIMPICO
RESULTADO EDITAL 004 BRASILEIRO MANAUS
RESULTADO EDITAL 005 PASSAGEN AEREAS
Edital 005 Passagens Aereas Para pan americano Guadalajara
EDITAL 004 PASSAGENS AEREAS
Resultado do Edital 003-10 Consultoria Juridica
Edital 002/10 compra de passagens aefreas empresa vencedora
Resultado do Edital 002-10

Edital 003-2010 Consultoria Juridica

htr.p:}/www.cbtarco.org.br/?pg=c_licitacoes

Data Formato Tamanho Download
13/04/2011 R 106 KB H
04/04/2011 "R 90 KB g
28/03/2011 ] 101 K8 m
24/03/2011 "R 97 kKB w
17/03/2011 R 69 KB E
11/03/2011 = 107 KB .
04/03/2011 69 KB E
04/03/2011 "B 956 KB “
02032011 "H 102 KB Q
23/02/2011 "R 102 KB “
21022011 "R 69 KB ﬂ
3oy H 97 KB “
21/01/2011 B 102 KB ﬂ
17/12/2000 B 1637 KB ﬂ
09/12/2010 TR 101 KB ﬂ
26/10/2010 "R 299 KB ﬂ
141012010 102 KB j
07/10/2010 & 85 KB ﬁ
01/10/2010 & 83 KB ﬂ
21/09/2010 L 43 KB “
20/09/2010 i@ 41 KB ﬂ
09/08/2010 "R 2090 KB =
06/08/2010 sy 50 KB ﬁ
06/08/2010 488 KB E
29/07/2010 "X 183 KB ﬂ

105/2010 até 28/05/2010 as 17:00 horas. Vencedora: Blue Star

14/4/2011

35



CBTARCO | Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco

Edital 002/10 Compra e Passagens para Campeonato em Santiago 28/07/2010
Resultado do Edital n® 001/2010 - Manut. do Site e SisLWEB 31/05/2010
Edital n® 001/2010 - Manutencao do Site e Sistema WEB 17/05/2010

| (S

SCS QUADRA 01 BLOCO I SALA 111 ED. JK BRASILIA DF ; CFP 70308-300
FonefFax: 55 (61) 3201-5400 | email: cbtarco@chtmron.org. D

http://www.cbtarco.org.br/?pg=c_licitacoes
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Doc.
Cheque

CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ANCO

Brasilia, 13 de Abril de 2011.

RESULTADO DA LICITACAO- EDITAL - 005/2011

A confederagdo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO, informa que a empresa ALVORADA TOUR , venceu a licitag@o para a
contratacdo de empresa especializada na prestagio de servigos, de venda de passagens para CBTARCO, com o valor de RS
16.456,50 (dezesseis mil quatrocentos e cingiienta e seis reais ¢ cinqiienta centavos), conforme planilha de apuragdo anexa

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 - Ed. JK - Asa Sul - Brasllia/DF ~ CEP 70306-800
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: chtarco@chtarco,ora.br
Endereco eletrbnico: www.cbtarco.org.br



TITULO DO PROJETO
TA 0NN

37 T —
Cheque_______———

CBTARCO

CONPEDERAGAD BHASILELRA DE TIRD COM ARCO

20«8. 0 recebimento dos
materiais e/ou prestacgéo
de servigos objeto do
_u_.mmm:»m ﬂooc..:m:ﬁ..

Data: iI__Q3 1 AN
Nome: Karin antos
Assinatura: B
CPF: 983.131.021-34

COTACAO DE

PRECGCOS

DESCREVA 0S5 PRODUTOS COM TODOS

08 DETALHES, ESPECIFICANDO TODAS AS CARACTERISTICAS

29

DEPTO. REQUIST: SOLICITANTE: RESP, COTACAO: PIERINA AUT. COMPRAS:
EMPRESA 11 SPHAERA CONTATO: MARINALVA FAX: (61)
EMPRESA 2: AGM TURISMO CONTATO: ELIOMAR FAX: (61)
EMPRESA 3; ALVORADA VIAGENS CONTATO: SILVEIRINHA | FAX: (61)
CONTATO: FAX: (61)
. o EMP-1 EMP-2 EMP-3 EMP-4
T T UN C - : i i o

o i aw » R TSI L] awwlml w.lumwc U UNID TOTAL UNID TOTAL UNID TOTAL UNID TOTAL

= g | wbmm>mmzw m_umm_wlonpog-mo_wm@m_u _3.513.90 14.055,60 | 3.661,00 14.644,00 | 3.165,69 12.662,76 i f

=, i m._-i 1.»%&@7%” mm\mv\nxo>np.\.p..m.owmnmm_.uwmm _4.14195 4.141,95 4.289,05 4,289,05 3.793,74 3.793,74 o

DADOS DA EMPRESA VENCEDORA SUBTOTAL: 18.197,55 18.933,05 16.456,50 0,00
RAZAO SOCIAL: ALVORADA TOUR DESCONTO: 0,00 0,00 _ 0,00 0,00
CNPJ: 10.996.723/0001-46 TOTAL: 18.197,55 18.933,05 16.456,50 0,00
ENDERECO: CLN 201 BLOCO A SALA 123 ASA BTEE ~ | ] . o B )
NORTE BRASILIA DF e ; | —— -
OBS: PREVISAO DE ENTREGA: .
A . A BREVIATURAS Pl O

ESTi QUANT. _A SER ADQLIRI RESP, I/ COTACAQ DIRETORIA

§CS Quadra 1 ~ Bloco D n° 28 Sala 111 - Ed, JK ~ Asa Sul - Brasilia/ DF - CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 - e-maill: chtarco@chtarco.org.br
Enderego eletrénico: www.chtarco.org.br



TiTULODO P OFTO
TA sl LA

wo——— CBTARCO

COMFESERMCAT IRASIELA BE TIRD COM XAT0

Edital de Contratacio CBTARCO n.° 005/11

A presente licitagdo serd regida pelo Procedimento de Contratagdes n° COM 010,
de 03 de maio de 2006, do Manual de PROCEDIMENTOS DO COB - Geréncia
Geral Administrativa/Financeira.

a) Tipo de Licitagfio: Carta Convite.

b) Do Objeto: A presente licitagéo tem como objeto a contratagdo de
empresa especializada em fornecimento de passagens aéreas para
os Trechos SP/CROACIA/SP

c) Especificacio do Objeto: Fornecimento de passagens acrcas para
atender a CBTARCO, na representagdo da sua Equipe Olimpica
de Tiro com Arco no Arizona CUP no periodo de 01 a 08 de Maio
de 2011 sendo:

04 para o trecho SP/CROACIA/SP/
01 para o trecho: Goiania/Croécia/Goiénia

d) Condicdes e prazo de pagamento e entrega: Pagamento 02
(dois) dias titeis ap6s a emissdo dos bilhetes aéreos por se tratar de
passagens internacionais.

e) Local, data e hora para apresentacio das propostas e
documentos legais por parte dos interessados: As propostas
deverio ser enviadas via e-mail ou se preferirem entregues na sede
da CBTARCO no SCS Qd. 01 Bloco D sala 111 Ed JK, Asa Sul,
Brasilia. DF CEP 70308-900 Fone/FAX 55 (61) 3201, e-mail
chtarco(@cbtarco.org.br, gerente.exccutiva@cbtarco.org.br ate as
17h00 do dia 05 de Abril de 2011. Todos os valores, pregos €
custos terio como expressio monmetdria a moeda nacional,
informado o valor da taxa de délares utilizadas parblbldptbZf/!!

g Dsjudjptlef lhvrhbn f oup;!N fopslasf @!

h* Qsb{p! ef! ejwhb# p! ebl gspaptib! wf odf epsb;! P! f tvnbep! ep!
wrhibn f owpl f rl DCUBSDP 1| ejwwrhbep! ejbl | 2401521 op! tj !
ebDCUBSDP!X X X /detbsdp/psh/cs™

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 509 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-200
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mall: chiarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrdnico: www.cbtarco.org.br

oL



CRYARCO

COMFEDERRCAD MASIFEL OF VIRD COM ARCD

h) Especificagido da documentacio legal necessaria a habilitacao:
A empresa vencedora devera estar habilitada junto a Receita
Federal. A contratagio dar-se-4 com o proponente que apresentar
menor prego, que atenda aos requisitos e especificagdes técnicas
exigidas no prescnte Edital de Contratacio.

Brasilia, 28 de Margo de 2011.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

scsq;nam1—mam165ahm-mnm-nssm-masﬂwm—m7mm

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61} 3037-3439 — e-mail: chitarco@chtarco.ora.b
Enderego eletrénico: www.chtarco.org.br
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CBTARG

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRQO COM ARCO

Brasilia 18 de Abril de 2010

CONVOCACAO

COPA MUNDIAL EM POREC- CROACIA

CONVOCAMOS para integrar a Selecao Brasileira de Tiro com Arco e participar da
Copa Mundial em Porec — Croacia a se realizar no periodo de 01 a 08 de Maio de 2011,
na Cidade de POREC - Croacia, os seguintes atletas:
e Claudio Comparato Contrucci
e Marcelo de Campos Roriz
¢ Alexandre Augusto Cesar
e Vilsao Tonao

Informamos que, a delegagdo brasileira ira viajar no dia 01 de Maio de 2011 e
retornara ao Brasil com chegada prevista para o dia 09 de MAio de 2011. O técnico sera o
Sr. Henrique Junqueira Campos. A CBTARCO ira custear as passagens, hospedagem, e ira
pagar diarias conforme Portaria 001-2011 publicada no site da CBTARCO para transporte,
alimentacao e excesso de bagagem se houver dentro do territério Internacional do Evento.

Como é de conhecimento de V. Sra., trata-se de competi¢ao Oficial de Tiro com Arco,
portanto, amparada pelas determinacées da Lei n° 9.615 de 24 de margco de 1998,
regulamentada pelo Decreto n° 2.574/98.

Atenciosamente,

L4

-

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PROJETO
Lo Rt
Dot e

SCS Quadra 1 ~ Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed, Maristela — Asa Sul - Brasilia/ DF — CEP 70308-200
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br
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CBTNARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CONVOCACAO

Convocamos Henrique Junqueira Campos, como Técnico na modalidade
COMPOSTO , para participar da Copa Mundial a ser realizado em POREC
- CROACIA, nos dias 01 a 08 de maio de 2011.

Salientamos tratar-se de uma convocagdo oficial da CBTARCO -
Confederacao Brasileira de Tiro com Arco e, portanto, amparada pela Lei 9.615
de 24 de marco de 1988 regulamentada pelo Decreto n°. 2.574/98 com as
alteracoes da Lei n°. 9.981, de 2000.

Favor confirmarem presenca até o dia 24/04/2011, no email
(gerente.executiva@cbtarco.org.br) ou telefone (61) 3201-5400, para que
possamos emitir as passagens aéreas. Lembramos, ainda que a CBTARCO
estara pagando diarias conforme Portaria 001/2011 para custo com
alimentagao, transporte e excesso de bagagem no local do Evento.

Atenciosamente,

i

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

TiTULO DO PROJET!
T O "ﬂi?.
DOC. e

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-200
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br
Endereco eletrbnico www.cbtarco.org.br
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CBTARCO

COMFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CONVOCAGCAO

Convocamos Alexandre Augusto Cesar, como atleta da Selegao Brasileira de
Tiro com Arco, para participar da Copa Mundial a ser realizado em POREC -
CROACIA, nos dias 01 a 08 de maio de 2011.

Salientamos tratar-se de uma convocagdo oficial da CBTARCO -
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco e, portanto, amparada pela Lei 9.615
de 24 de margo de 1988 regulamentada pelo Decreto n°. 2.574/98 com as
alteracdes da Lei n°. 9.981, de 2000.

Favor confirmarem presenca até o dia 24/04/2011, no email
(gerente.executiva@cbtarco.org.br) ou telefone (61) 3201-5400, para que
possamos emitir as passagens aéreas. Lembramos, ainda que a CBTARCO
estara pagando diarias conforme Portaria 001/2011 para custo com
alimentacao, transporte e excesso de bagagem no local do Evento.

Atenciosamente,

~

-

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

TITULO DO PRQJETO
TA aSAalan
Doc.

Chequs,

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbiarco,org.br
Endereco eletronico www.chiarco. r

20



CRTARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CONVOCACAO

Convocamos Marcelo de Campos Roriz,, como atleta da Selecao Brasileira de
Tiro com Arco, para participar da Copa Mundial a ser realizado em POREC -
CROACIA, nos dias 01 a 08 de maio de 2011.

Salientamos tratar-se de uma convocagdo oficial da CBTARCO -
Confederacao Brasileira de Tiro com Arco e, portanto, amparada pela Lei 9.615
de 24 de marco de 1988 regulamentada pelo Decreto n°. 2.574/98 com as
alteracées da Lei n°. 9.981, de 2000.

Favor confirmarem presenga até o dia 24/04/2011, no email
(gerente.executiva@cbtarco.org.br) ou telefone (61) 3201-5400, para que
possamos emitir as passagens aéreas. Lembramos, ainda que a CBTARCO
estara pagando diarias conforme Portaria 001/2011 para custo com
alimentagéo, transporte e excesso de bagagem no local do Evento.

Atenciosamente,

e

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

DO PROJETO
1.;1;\I'ULO Y4

DOC. ____._.—.-—'—"_"
Cheque___ . ——

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@chbtarco.org.br
Enderego eletrbnico www.cbtarco.org.br
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CBTARCO

COMFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CONVOCACAO

Convocamos Vilson Ton&o, como atleta da Selegdo Brasileira de Tiro com
Arco, para participar da Copa Mundial a ser realizado em POREC - CROACIA,
nos dias 01 a 08 de maio de 2011.

Salientamos tratar-se de uma convocacdo oficial da CBTARCO -
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco e, portanto, amparada pela Lei 9.615
de 24 de marco de 1988 regulamentada pelo Decreto n° 2.574/98 com as
alteracdes da Lei n°. 9.981, de 2000.

Favor confirmarem presenca até o dia 24/04/2011, no email
(gerente.executiva@cbtarco.org.br) ou telefone (61) 3201-5400, para que
possamos emitir as passagens aéreas. Lembramos, ainda que a CBTARCO
estara pagando diarias conforme Portaria 001/2011 para custo com
alimentacao, transporte e excesso de bagagem no local do Evento.

Atenciosamente,

e il

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

TITULO DO PROJETO
TA OSRéi H n
BoE.
Cheque SR

SCS Quadra 1 - Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrbnico www.cbtarco.org.br

2%



ARCHERY
WORLD CUpP

Country/Team from: D ED .

HOTEL: "Laguna Albatros” 4*¥** Hotel

Number of Rooms: Atesto o reccuimento dos
materiais e/ou prestacéio

de servigos objeto do

. . prasente
Single: 1T (ome) Date: Efd[. O?Ugsnto. o8

Double: 2, (‘_ﬁ_l::t:;\ Nome: Kari
Assinatura:

Team Arrival Date: )

Team Departure Date: -

Date:

Signature of President/Secretary General:

T OEBOIETY
Doc. e
Cheque_____ .

PLEASE RETURN THIS HOTEL RESERVATION FORM TO THE ORGANISER

BEFORE 28 February 2011
by e-mail to archery@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

T S, : TURKISH -
@D wamorors  EPORTOTY  VakifBank  Limines

€ tHors

RS

——



ARCHERY
WORLD CUP

Country/Team from: Yo

Number of passengers: = person/s

We will arrive by plane:

Airport:

Flight Nr:

Date:

We will arrive to Porec by:

Arrival Time:

We will depart by plane:

Airport:

Flight Nr:

Date:

We will depart Porec by:

Departure Time:

Date:

President/Secretary General MA:

TITULO DO PROJETO
TA OS& Ij 1A

DOC»_,_,M,,_.._—-.—-

Cheque

Atesto o recebimento dos
materigis e/ou prestagéo
de servigos obtleto do
regente documenio.

%ata: Q‘_-;H
Nome: Karin
Assinatura:___¢

CPF: 963.131.024-34

PLEASE RETURN THIS TRANSPORTATION FORM TO THE ORGANISER

BEFORE 28 February 2011

by emall to archerv@archery.hr or by FAX to +385 1 2981 768

KAMOTORS  SPORTCTL  VakifBank  LiEinasd

e Pawer to Surpeise’ i

AIRLINES

34



:: FITA / Web Site Management Screens :: Page 1 of 1

m _. BRAARCHERY / MA Member Association (BRA)  secretario@cbtarco.org.br  |Loacut
" ISITE CONFIG.] [USERS] [SITE MAP] [CONTENT] ISPONSORS| |RESULTS]

ard ey ICALENDAR] [ONLINE REG.]

FITA WEB SITE MANAGEMENT CONSOLE - ONLINE REGISTRATION MANAGEMENT

:: EVENT ENTRIES - Brazil - 3

Archery World Cnp 2011 Stuge 1 Porec - CROATILA << BACK
Profim. Eotry Deadline  ; 10,02.2011 Stan Dae » 02.05.2011
Final Enbry Dieadline + 11.04.2011 Finish Date : 07.05.2011
Chick Category Entrs Entries Changes Final Entries
1o Register Archers ey Before PD After PD Completed
Recurve Men 0 0 0
Recurve Women 0 0 0
e i

Compound Men 4 0 4
Compound Women 0 0 0
Total Archers 4 0 4 4
Officials 1 0 1

PD:Preliminary Deadline - FD:Final Deadline

[ savE | [ REPORT |
= @ 2006 FITA - ALL RIGHTS RESERVED...

Management Consale developed by TFORS

_IT_LI'ULO 05%@21%%0

Doc.
Cheque

http://www.archery.org/admin/or_sl_create_pre.asp?mycid=6788&prm=5$$$3-1 24/3/2011
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CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S A. Bolots de Cambic

RUA ALCXANDRE DUMAS, 1562 C1 104

CHAC STO ANTONIO

SAQ PAULO - 8P CEP 04717-004 FunefFax 11 5186-8300 / ( ) Compra (X) Venda
Instituigao Credenciada (Cédigo) 14203/0001 Comprovante N° 068292/100/2011 Dala  20/04/2011
Nome / Razao Social CONFEUERA[;AD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO CPF/ CNPJ68.760.693/0001-54
Enderego SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 909 Telefone 61 32015400

Operagdo - Dados Basicos

Moeda Estrangeira Taxa Cambial Valor em Moeda Nacional Cddigo da Nalureza Farma de Entrega

EUR 2.730,00 237000000 R% 6.470,10 48990.50.0.95.90 65

Informagoes Complementares 0 cliente declara ler plena conhecimentn do texto constante do respective conlrato de cdmbin, do
R.GIR.NE. N artign 23 da Lei 1131, de 03.09.1962, e em especial dos sous §§ 20 e 39 rranscritos neste

documento, brem como do Regulsmento do Mercadu de Camibio e Capitais Inlernacionas, o gual rege

PAGAMENTO EM A RECERER - VENDA a presente operacao.

VL. OPERACAO RS 6.470,10

VL. IOF. R$ 24 59
VL. A PAGAR RS R$ 6-494.69 Assinatura manual o chente ou @ expressdo “boleto assinato dgilalmente”, no caso de assinatura
digital na dmbite da Inlra-1strutua de Chaves Puhlicas (1CP-Rrasil)
" - Autenbicacio Mecanica ou Assinalura manual aulorvzades gu a expressao "boleto
Operador. LUIS.S assinade digitalmente”, no caso de assinalurg tigilal no dmbito da Infra-Estrotura de
Cperagao sujmta a 10k, cont. ail. 15 §1°  ciso VI, do ducrel 6.306. de 14/12/200/ Chaves Pablicas (ICP-Brasil).
CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A. Boleto de Cambio
RUA ALEXANDRE DUMAS, 1562 CJ 104
CHAC STO ANTONIO
SAO PALILD - SP CFP 04717-004 FonefFax © 11 5188-8300 / ( ) Compra {x ) Venda
Inslilui¢do Credenciada (Codigo) 14203/0001 Comprovante N® 068292/100/2011 Dala 20/04/2011
Nome / Razgo Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO CPF/ CNPJ 68.760.693/0001-54
Enderegco SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 909 Telefone 61 32015400
Operagdo - Dados Basicos
Moeda Estrangeira Taxa Cambial Valor em Moeda Nacional Cddigo da Nalureza Forma de Enlrega
EUR 2.730,00 2,37000000 R$ 6.470,10 48990.50.0.9590 65
Informagées Complementares U chenle declara Ler pleno conhenments 0o ety constante do respective contral de cimiso, do
RGJ/RNE N artiqo 23 da Len 4131, ae 03.09.1962, 0 em espeoal dos scus §§ 29 o 34 transcritos neste
R } - documento, bem como do Hegulamente de Mercado de Camb e Capitars Internacmonars, o gual
PAGAMENTO EM A RECEBER - VENDA st crlipuis oy
VL. OPERACAO R$647010
VL. 1OF. RS 24 59
Assinatura manual do chente ou @ expressdn "bolelo assinado digitalmente”, g caso de assinatura
VL A ERGAR RS RS 6:404,60 Uiqi‘:aT:er ém?m:dna ;nrm I'strutua e Chaves Pabdicas (1CP-Brasil)
AutenticacBo Mecinica ou Assinatura manual sutorizada ou & expressao "boleto
Operador. LUIS.S assinady digitalmenle”, no caso de assinalura digital no dmbito da Infra-Fstrutuea de
Operagho sujeita 8 IOF, cont an_ 15 §1° inciso Vil do doornt & 306, oo 14/12/200/7 Chaves Publicas (ICP-irasil).
x Data e Hora do boleto Opaerador Dt & Hr de liquidagio
Data & Hora do bolelo Operador
5 20/04/2011 - 13:00:00 - 17:00:00
20/04/2011 19/04/2011 18:36:09 LUIS S 20/04/2011 LuiB.5
Num_ bolelo Operagio 19/04/2011 18:36:09
068292/100/2011 VENDA Hora de recebimento Hora de liquidagio Num. balelo Operagao
e : 2 068292/100/2011 VENDA

TONFE RiCliente cRTARCN
CONEEDETSAGIRD BIAGILENA: DR TG GOA CONFEDERAGCAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO

Moeda p,\' Saida bEnderego de entrega
EUR REMESSA 2.730,00 SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - 700000000 - SALA 909
[elefone Moeda eslrangeira Moeda naconal
61 32015400 CUR RCMESSA 2 730.00 RS A RECEBER - VENDA 6494 69
faxa
Dala e Hura do bolelo Operador | 2.37000000
20/04/2011 19/04/2011 18:36:09 LUIS S ﬁ?ﬁ?ﬁén&
Num. boleto Operagao
068292/100/2011 VENDA Nt - e
: rece 0 dos
Cliente . mat
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO de esﬂeari:];eo;;mo gjrgtatacéo
Moeda p/ retorno presente documento. e
R$ A RECEBER - VENDA 6494 69 Data; Y4 ; ©OZ 149
Nome: Karin fos
Assinatura:
TITULO DO_PROIIETO CPF: 9831310
TA Q39 IaN
Doc.

Cheque 3 6



InTernet....B anking CALXA

CAIXA

28 Via - Comprovanle de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CALXA

: Tipo de TED: TED para lercuiros

Conta origem: - 4044 / 003 / 00000410 9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: IURIDICA

Nome: CONF BRAS DC TIRO COM ARCO
CPF/CNPJ: 68.760.693/0001-54

i Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Conta destino: 3322/ 00000019034-9

Tipo de conta: 01  Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CONFIDENCE

CPF/CNPI: 04.913.129/0001-41

_ valor: R$ 6.404,60

Valor da tarifa: R% 7,50

Finalidade: 05 - Pagamenlo de Fornecedores

| Identificacio da aperacio:  CONFIDENCE TED

Historico:

Pagina 1 de |

! Data / Hora da operacio: 20/04/2011 - 09:21:22

Operacao reatizada Com SUcesso,
Verifigus om sou extraty a confirmaasn ¢

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva; 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PROJETO
TA CJSB\ fﬂi
Doc.

Cheque

https://internetbanking.caina.gov.br/SHBC/imprime  ted

- Codago da operagao: 00100982
Chave de seguranga: KO6MSHLEV/NR265181

T

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagao
de servigos objeto do

pressnt gocu to.

Data: / i ﬂ
Nome: Karin
Assinatura:

CPF: 963.131102-34

lerc.processa

02/05/2011

A



View Message Pégina 1 de 1

View Message

ARIES ID; 600811118118LJW78

TRANSACTION KEY: 800B8TRANSS8255

APPLICATION REF: APSMPH

MSG DATE: 26-APR-11

MSG TIME: 14:38

ORIGINATOR EFT KEY: IWCR

DESTINATION EFT KEY: DAAM

SWIFT OSN:

SWIFT ISN:

OSN DAY/ADDR: /

ISN DAY/ADDR: /

PDM FLAG:

FORMAT CODE: |

FIELD 30: 110426

FIELD 32: EUR2720,

FROM: / /NA-IWCR, BANK OF AMERICA NA, (IP8 FORMERLY IWCR), ,
70/ /8A-BOFAGB22, BANK OF AMERICA, N.A.., BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH, FINANCIAL CENTER, 2 KING EDWARD STREET
RECEIVED DATE: 26-APR-11

MESSAGE TYPE: 103

PLEASE PAY:15;

:20 SENDERS REF: 9983

:21 RELATED REF;

:23 BANK OPERATION CODE:

:26 ACCOUNT NO:

:28 TRANSACTION TYPE CODE:

:30 VALUE DATE: 26-APR-11

:32 SETTLED AMT; 2730.00/EUR £

:33 ORIG AMT:

:38 EXCHANGE RATE;

:50 ORDERING CUSTOMER:/ , CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO CO, SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 SALA, 909, BRASILIA, BRASIL,
:51 BENDING INSTITUTION/

:52 ORDERING INSTITUTIONY , , , ,

:53 SENDERS CORRESPONDENT/ /47919024, BANCO CONFIDENCE DE CAMBIO 8A, ,,
:54 RECEIVERS CORRESPONDENTY ., ,,

:55 REIMBURSEMENT ms*muﬂom, a5

:56 INTERMEDIARY INSTITUTIO

:57 ACCOUNT WITH INBTITUTIONJ PBZGHRRX, ,

156/50 BENEFICIARY: /HR8823400091110039202, HRVATSKI STRELICARSKI SAVEZ, HRVATSKOG PROLJECA, ZAGREB,, CROACIA, REPUBLICA DA,
:70 BENEFICIARY INFO: , , ,

:71A CHARGES: OUR

:71F SENDERS CHG(1): , ..

:71G RECEIVERS CHG:

:72 RECEIVER INFO:/ ,

1778 REGULATORY HEPORTING /..
:23E INSTRUCTION COD

[__Close Window ] [LPrint ]

recebimento dos
f::f;?la: e/ou presta(;go
TTuLo DOPROJ de servigos obi:to o
T L0 B0 PROETO
Doc.
Cheque

https://directportal.bankofamerica.com/Claims/BofaDirect/claims/viewMessageDetail... 26/04/2011



Solicitacdo de analise para fechamento de Cambio

Data: ¥ Remessa Financeira para o exterior Ordem de Pagamento Recetnda Remessa do Exterior
>

Local: Pagamento de Importagao Cheque Exportagao

Filial:

Informacdes do Cliente
Nome / Razdo Suaal: CDNFFI‘;FRACEO BRASILEIRA DI TIRO COM ARCO

CPF J CNPJ:__ 68.760.693/0001-54 - CEP:  70.306-900
Logradouro: __ SCS QD. 01 BLOCO D SALA 111 D 3K Numera/Compl.: -
Bairro/distrito: ASA SUL Municipio/UF: _BRASILIA/DF

Informacoes sobre a operacao
Motive do pagamento/recebimento: HOSPEDAGEM ATLETAS - HOTEL LAGUNA

1=
Moeda / Valor (ndmero e extenso); € 2.730,00 (DOIS MIL SEY TFCENTOS E TRINTA EUROS) TiTuLo DO E%O[’ ETO
TA_____OS114
Remessa do Exterior ou Exportacio Doc.
Informacoes do Remetente (no Exterior) Cheque
Nome: _ . ; Vinculo:
Cidade: Atesto o recebimento dos !ﬂaf‘%: .
Bancs Avisador: materiais s/ou pFEStagao Ordem de pagamento n®:
de servigos obisto do
Chegue presentg documento.
Data: %1’[ i Q5 140

Informacoes do Chegque

Emissor: _ Assinatura: Municipio/Pais:
Bance sacado: CPF: 963.131.02/1-34 NC Cheque:

o

informacég_:_e para Crédito

Bancu: Agéncia: N Conta:

Mesmo apds 0 cridilo em minha/nossa conta cor rente do equivalente om reais, case s¢ verifique a devoluglo dos cheques por qualquer motivo ¢ 3 gqualquer Lempa
pelo Banco sacade ou pelo Banco Correspondente conlatado para prestar @ servico de compensacio do cheque (doravanic “Banco Correspondente”), os referides
yalores & eventua  despesas ser-me-aa (ser-nos-30) reoassadas a taxa cambial de venda do dia da cobranca da relerida desoesa.

0O(s) chequeis) cbjeto(s) deste instrumento  podera(do) ser rebdo(s) no exterior pele  Banco Sacado  ou pela  Bance Correspondente, canforme
o caso, em fungdo de seus procedimentos internos, ou por delerminagdo ou orientacdo da  legislagdo vigente ou de autoridade competente, do pais do

2  panco Sacade ou do Banco Correspondente, nas seguintes casos: (1) chegues falsificados, fraudulentos ou congéneres, (I1) cheques prescritos, {11} cheques
que, alguma forma, esteja em desacordo com as narmas, usos e costurnes lacais, ou (IV) em hipdteses aqui ndo indicadas mas previstas nos paises dos Bancos Sacado
ni Correennndente

Assinaturas

¥ Ve o fer— Mhn;/ﬂ)’a_..

Banco Confidence Cliente

Remessa Financeira para o Exterior ou  Importacdo

Infarmacdes do Beneficiario no Exterior
Nome / Razdo Svaal; HRVATSKI STRELICARSKI SAVEZ )
CPF [/ CNPJ: : CEP:

Logradouro:  HRVATSKOG PROLIECA MunicipiofUF:  ZAGREB/CROATIA -

Informacgoes sobre o pagamento
Banco: PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D.

Logradouro:  RACKOGA 6 . Municipio/UF; ZAGREB/CROATIA
ABA [ IBAN / Transit / BSB): Codico SWIFT (8 ou 11 caracteres):

HRG6 2340 0091 1100 3920 2 PBZGHRZX

Ne Conta: . Detalhes:

Declaro estar ciente de que @ emissan da mesma corre por minha conla e risco, que es<a Instituigdo dechna de qualquer responsabilidade guanto a evenbuals demaoras por
atrasus ou exbavio de correspondéngias ou despesas cobradas pelo hangueire do sxienor, No cumprmento ou na devolucio da ordem ae pagamente ¢ gue a remessa serd
efetuada somente se houver consisténaa nas informagbes, na document acdc apresentads o pelo pagamento do equivalente em maocda nacional (regis) translerido para
conta carrente dessa Correluia na data do fechamentn da operagdo. Autonzo a Correlora @ repassar parg mim/nés, 4 gualquer lempo, poio ressaramento de despesas
eventualmente cobradas por bances no axienor, €aso Lenha assinalado @ opgau “"Par minha/nossa conla®, no item acma "Despesas cobradas por bancas no extenor”.
Concerdo(amos) também orr pagar, s¢ aplicavel, ¢ valor correspondente ao recolmmento do imposto de Renda, conforme a naturesa € a aliquota wgenie, caso tenha
assinalado a opgao "sun” no tem acima "R, se aphicavel, serd recolmdo pelo Chente.

Assinaturas

R Vs b am‘/’é}wﬁ:—-—-‘

Banco Confidence ; Cliente

1/1

29



CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A. Boleto de Cambio

RUA ALEXANDRE DUMAS, 1367 CJ 104
CHAC 8TO ANTONIO

SAQ PAULO - 8P CEP 04717 004 Fonei ax ' 11 5188-8300 1 ( ) Compra ( X ) Venda

Instituican Credenciada (Cadigo) 14203/0001 Comprovanle N° 068297/100/2011 Dala 20/04/2011

Nome / Razao Social CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO CPF/ CNPJ6B.760.693/0001-54

Endereg:o SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 909 Telefone 61 32015400

Operagdo - Dados Basicos

Moeda Estrangeira Taxa Cambial Valor em Moeda Nacional Cadigo da Nalureza Farma de Entraga
EUR 450,00 2,37000000 R$ 1.066,50 48990.50.0.95.90 65

Informagdes Complementares 0 dliente declara ter piena conhecimentn do texto constante do respectivo contrato de cimbio, do

RGIRNF N® artigo 23 da Lei 4,131, de 03.09.1962, e em especial dos sous §§ 20 e 32 transcritos neste

documento, bem como do Regulamento do Mercado de Cambio e Capitais Internacionais, al rege
PAGAMENTO EM A RECEBER - VENDA 2 presante operacho, i I M
VL OPERACAQO RS 1.066,50

VL. I0F, R$ 4,05
VL. A PAGAR RE R3 1 070,55

Assinatura manual ¢o cliente ou a expressdo “doleto assinado dgitalmente”, no caso de assinatura
dhgital mes dmbiite da Infra-Fstrutua de Chaves Pablicas (1087 Brasil)

Autenbicacdo Mecdmca ou Assinalura manual autonsads a exprossan "bol
Operador LUIS S Ee & inalu anual autonsada ou a expressag "bolelo

assadn dugtalmente”, no caso te assinaturd digilal no dmbito da Infra-tstrutura de
Operago sujeila a I0F conl art 15 §1° incisa VI do decret 6 306 de 14n2/200¢7 Chaves Pobhcas (1CP-Brasil).
CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A. Boleto de Cambio
RUA AL EXANDRE DUMAS 1562 Co 104
CHAC STO ANTONIO
SAQ PAULD - SP CCP 047/1/-004 Vonellax 11 4186-8300 / ( ) Compra (x ) Venda
Instituicao Credenciada (Cédigo) 14203/0001 Comprovanle N° 068297/100/2011 Data  20/04/2011

. Nome / Razao Social CONFEDERAC;\D BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO CPF/ CNP.J 68.760.693/0001-54
Enderego SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 909 Telefone 61 32015400
Operagao - Dados Basicos
Moeda Eslrangeira Taxa Cambial Valor em Moeda Nacional Cadigo da Nalureza Forma de Entrega
EUR 450,00 2,37000000 R$ 1.066,50 48990.50.0.95.90 65
Informagoes Complementares O cliente declara ter pleno conhecimento do test constante do respectivo contrato de cdmbio, do
R.G/RMNE N° artign 23 da Lei 1,131, de 03.09.1962, ¢ om ospecial dos seus §§ 29 ¢ 30 transcritns neste
PAGAMENTO EM A RECEBER - VENDA ?&ﬂﬁ.ﬁ}ﬁ:ﬁ?i,ﬁ'&;? Regulamento do Mercado de Cambio e Capitars [nternacionais, o gual
VL. OPERAGAO R$ 1.066.50
VL. IOF. R54.05
VL. A PAGCAR R$ RS 1.070.55 Assinatura manugl do chente ou g expressag "boleto assinado dailalmente”, no caso de assinalura
! digital no dmbite da Infra-Estruhua de Chaves Pablicas (1CP-Brasil)

Autenticagdo Meclnica ou Assinalura manual aulorizada ou a expressae "buleto
Operador: LUIS.S assinadu dgitalmente”, oo caso de assinalura digilal no amibity da Inlra-Fstrolurs de
Operagao sujeila a lO1, cont. art. 15§17 ingiso VI do decrel. 6 306, do 147122007 Chaves Pablicas (1CP-Brasil).
Déls & Hor do balels Operador alis & Hora do boleto Operador [ e Hr de iquidagao
20/04/2011 19/04/2011 18:37-02 LUIS.S 20/04/2011 LUIS.S 20/04/2011 - 13:00:00 - 17:00:00
Num, boleto Operagdo 19/04/2011 18:37:02
068297/100/2011 VE N DA Hara de recebimento Hora de liquidagio Num. boleto Operagdo
o : : 068297/100/2011 VENDA

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCIENECRTARCA
) CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO
Moeda p/ saida

Enderego de enlregas
EUR REMESSA 450,00 SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - 700000000 - SALA 909

Telaine Moeda eslrangeira Moeda nacional
6132015400 EUR REMESSA 450,00 R$ A RECEBER - VENDA 1070,55
faxa
Dala e Hora do boleto Qperadar o 2.37000000
20/04/2011 19/04/2011 18:37.02 LUIS S iy
MNum. bolelo Operagio
068297/100/2011 VENDA B
Cliente ! ¥ -'-EStO- 0 recebimento dos
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO L“aa‘esrg!r’ﬁiqif:ll ogrgftaedéo
Moeda p/ retorno present Eimm Jo‘ " e
R$ A RECEBER - VENDA 1070,55 Data: L 41
Nome: Kari tos
TITULO DO PROUETO Assinatura: :
TA__ OO CPF: 963.131.
Do, :
"'-—\‘-l-.-—____‘_
Cheque

40



Intern.et BA nking CAIXA

28 Via - Comprovante de rem

Via Internel Banking CAIXA

essa de Dac eletronico

Pagina 1 de 1

¢ Emitente:
Conta origem: 4044 / 00

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

3. 00000410-9

3322 7/19034 9

Nome destinatario:
CPF/CNPJ] destinatario:
Valor a ser transferido:

Tarifa de emissdo de DOC:

Valor total a ser debitado:

Identificagdo da operacao:

Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
! Finalidade: 07-Pagamento a Forneccedores

CONFIDENCE
04.913.129/0001-41
R$ 1.070,55

R$ 7,50

R$ 1.078,05

CONFIDENCE CROACIA

Data de débito:

19/04/2011

Codigo da operagao:

00016098

Chave de segurancga: 6VXTZ281VHACNHSC?

Cperacao realizada Com SUCess0,
Verifique em seu extrato a confirmacas dessa Operacaoc,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TiTULO DO

el

Cheque____. ——

by

i suesto o recebimento dos

materiais e/ou prestacio
de servigos objeto do

present gocume to.
Daia:

Nome:
Assinatura

———

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

20/04/2011

4l



View Message Pagina 1 de 1

View Message

ARIES ID: 600811116118LJW77
TRANSACTION KEY: B00BTRANE99256
APPLICATION REF: APSMFR
MSG DATE: 268-APR-11

MSG TIME: 14:38
ORIGINATOR EFT KEY: IWCR
DESTINATION EFT KEY: DAAM
SWIFT OSN:

SWIFT ISN:

OSN DAY/ADDR: /

ISN DAY/ADDR: /

PDM FLAG:

FORMAT CODE: |

FIELD 30: 110426

FIELD 32: EUR450,

FROM: / INA-IWCH, BANK OF AMERICA NA, (IP& FORMERLY IWCR), ,

10: / (SA-BOFAGB22, BANK OF AMERICA, N.A.,, BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH, FINANCIAL CENTER, 2 KING EDWARD STREET
RECEIVED DATE: 26-APR-11

MESEBAGE TYPE: 103

PLEASE PAY:18:

:20 SENDERS REF: 9984

21 RELATED REF:

:23 BANK OPERATION CODE:

125 ACCOUNT NO:

:26 TRANSACTION TYPE CODE:

130 VALUE DATE: 28-APR-11

32 SETTLED AMT: 450.00/EUR

:33 ORIG AMT:

:36 EXCHANGE RATE:

:50 ORDERING CUSTOMER:/ , CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO CO, SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 SALA, 908, BRASILIA, BRASIL,
:51 BENDING INSTITUTION:/

.62 ORDERING INSTITUTION./ , . ..

.53 SENDERS CORRESPONDENT:/ /47818024, BANCO CONFIDENCE DE CAMBIO 8A, .,
:54 RECEIVERS CORREBFONDENTY , , , ,

:55 REIMBURSEMENT INSTITUTION./ , , .,

:56 INTERMEDIARY INSTITUTIONY , . ..

:57 ACCOUNT WITH INSTITUTION:/ , PBZGHA2X, , ,

:58/50 BENEFICIARY: /HR6623400081 110039202, HRVATSKI STRELICARSKI BAVEZ, HRVATSKOG PROLJECA, ZAGREB,, CROACIA, REPUBLICA DA,
;70 BENEFICIARY INFO: |, ,

:71A CHARGES: OUR

:71F GENDERS CHG(1): , .,

:71G RECEIVERS CHG:

:72 RECEIVER INFOY/ , , , ,

:77B REGULATORY REPORTING:/ , ,

:23E INSTRUCTION CODE:/

[__Close Window__] [_.Print |

Atesto o© recebimento dosh

materiais e/ou presta
de servigos ogjeto ;gg
—— PR?JETO prasent%ﬁ’ocum%nto.
T DO P % Data: !
T Neme: Kari ntos
‘ Assinatura:
Cheque — CPF: 983.181.021.34
s

https:h’directportal.bankofamerica.couﬂClaimszofaDirectfclaimsfviewMessageDetail... 26/04/2011



Solicitacio de analise para fechamento de Cambio

Cata: X Remessa Financeira para o exterior ] Urdem de Pagamento Recebida Rermessa do Exterior
>
Local: Pagamenta de Importacao Cheque Exnortagac
Filial.
Informacoes do Cliente
Mome / Razao Social: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCG .
CPF / CNPI: 68.760.693/0001-54 ) CEP:  70.306-900
Logradouro:  SCS QD. 01 BLOCO D SALA 111 FD. 1K @nero,-’(:t)mp!.: o
Rairro/distrito:  ASA SUL . Municipio/Ur:  BRASILIA/DF
Inforcnacoes sobre a operacao
Motiva do pagamento/recebimenta: TRANSPORTE PARA ATLETAS 1f
Moedz / Valor (ndmero e extenso): € 450 (QUATROCENTOS E CINQUFMTA FUROS) T TULO DO PRO 0
_ A___ 0359 (14
Remessa do Exterior  ou  Exportacdo DOC,
Informacoes do Remetente (no Exterior) CheQuE___
Nome: ) ) . Vinculo: =
Cidade: | AT s |Pais:

Aiesto o recebimento dos

e Ordem de pagamento n®:
materizis e/ou prestacéo

_Banco Avisador:

Ohsiivg de servicos objeto do
presents documento.
Informactes do Cheque Data: 04 » ! AA
. Nome: Karin tos Municipio/Pais:
Assingiura:_t NO Cheque
CPF: 863.134.02 ’
Informacnes para Crédito e
Bance: : Agéncia: NO Conta:

| Mdsmo apds o criédilo em minha/nossa conta corrente da equivalente em reais, €aso se venligue a devolugas dos cheques por gualguer molivo e a qualquer ernpo

pelo Banco sacado ou pelo Banco Correspondente contatado para prestar 0 servico de compensagdo do cheque (doravanie "Banco Correspondente), os referidos
valores @ eventuais  despesas ser-me-3o (ser-nos-do) repassadas a laxa caminal de venda do dia da cobranca da referida desoesa.

O(s) cheque(s) objelo(s) deste instrumento  poderd(8ec) ser relido(s) no  exterior pelo Banco  Sacado  ou pelo Banco Carrespondente, conforme
o caso, em fungio de seus procedimentos internos, ou por deterrinagio ou orientacio da  legislagdo vigente ou de autondede competente, do pais do

2 Banco Sacado ou do Banco Correspondente, nos seguinles casos: (1) cheques falsificados, fraudulentos ou congéneres, (I1) cheques prescritos, (1T chegues
que, alquma forma, esteja em desacordo com as normas, usos ¢ costumes locas, ou (IV) em hipoleses agu nan indicadas mas previstas nos paises dos Bancos Sacado
i Corresninndente

Assinaturas

X W)a gl o= %Mﬂj%‘}ﬂ——

Banco Confidence — Cliente "

‘Remessa Fulanceira para o Exterior  ou Importagao

Informactes do Beneficiario no Exterior
Nome [ Razdo Social: - HRVATSKI STRELICARSKI SAVEZ

CPF / CNPI: = CEP:
Logradeuro: _ HRVATSKOG PROLIECA Municipio/UF:  ZAGREB/CROATIA B T

Informacoes sobre o pagamento

Banco; PRIVREDNA BANXA ZAGREB D.D.

Logradouro:  RACKOGA G . Municipiof/UF: ZAGREB/CROATIA
ABA / IBAN / Transit / BSB): Cédigo SWIFT (8 ou 11 caracteres):

HRE6 2340 0091 1100 3920 2 PRBZGHRZX

N° Conta: o o Detalhes: - -

Declg—!rr_J estar cente de que & emissao da rPesima corre por minka conla € nsco, gue esha Inzbitegao doching de guelguer responsabmdads quanla a eventuais Jemoras por
atrasss ou extravio de correspondenaoas ou despesas cobeadas pelo banguero do extenes, ne Cumpnmenta ou na dovoluciic g ordar g pagamente B que d 1emMoasa Serd
efetusca sormente se houver consistdnaia nas informagiies, na documentagao apresentada & pelks pagamento do cguivalente em moeaa nacional (reais) Lransicrido para
conta correnle dessa Correlora na data do fochamento da operagdo. Aulorizo a Corelora 4 repassar para mim/nds, a qualquer temoo, pelo ressaramento de despesas
aventualmente cobradas par bancos no extonor, case lenha assinalado a opgao "Por minna/nessa conta®, no ilem aumg "Despesas cobradas por Dancos no exterior”.
Concordo(amos) lamoém em pagar. se aphcavel, o valor corresponcoote ao recothimento do 'mgposto de Rends, conforme a naturcza ¢ a aliquola vigenle, caso lenha
assinalado a opcdo "sm™ o tem acima "Ik, se aphcdvel, sera rccolindo pelo Chente”

Assinzturas

A Wl Lo f‘éhd}‘/}u A

Banco Confidence Cliente “

=



CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A. Boleto de Cambio

RUA ALEXANDRE DUMAS, 1562 CJ 104

CHAC STO ANTONIO

SAQ PAULO - SP CEP 04717-004 FonelFax 11 5188-8300 / ( ) Compra (X) Venda

Insliluigao Credenciada (Cédigo) 14203/0004 Comprovanie N° 068289/100/2011 Data  20/04/2011

Nome / Raz3o Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO CPF/ CNPJ 68.760.693/0001-54

Enderego SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 909 Telefone 61 32015400

Operagao - Dados Basicos

Moeda Eslrangeira Taxa Cambial Valor em Moeda Nacional Cadigo da Nalureza Forma de Entrega

EUR 680,00 2,37000000 RS 1.611,60 48990.50.0.95.90 65

Informagdes Complementares U ghente declara ler plena conhecimenta da texlo constante do respective contrato de cdmbio, do

RGJRNE. N* artigo 23 da Les 40131, de 03.09.1962, ¢ om especial dos seus §§ 29 e 39 transcritos neste

PACAMENTO EM A RECEBER - VENDA documenin, bem oomo do Regulamento do Mercacda de Cambio e Capatas Intermmacamans, o qual rege
_ i R o enle OperdLac.

VL. OPERACAO RS 161160 S

VL. IOF R$ 6,12

VL. A PAGAR RER3 1.617.72 Assinatura mianual du cieole ou @ eapressao "bulelo assinedo digilalmente”, a0 case de assinatura

digital no dminto da Inlra-l strutua de Chaves Pabhicas (1CP-Brasil)

Autenticagdn Mecdnea ou Assinalura manual autonzada ou a expressao "bolelo

Operador: LUIS S assinado digitalmente”, no caso de assinalurs digital no dmbito da Infra-Estrutura de

Uperagao sujeita a 101, conf. art. 13 §7% ,inciso VIIl, do decre!. 6306, ge 1412/200¢ Chaves Pablicas (1CP-Rrasil).
CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A. Boleto de Cambio
RUA(;}I%EXANDHS& Dt;lMAS. 1562 CJ 104
CHAC STO ANTORNIC
SAQ PAULO - 8P CEP 04717-004 Fone/Fax.. 11 5188-8300 / ( ) Compra (x ) Venda
Insliluiggo Credenciada (Codigo) 14203/0001 Comprovanle N® 068289/100/2011 Data 20/04/2011
Nome / Razdo Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO CPF/ CNPJ 68.760.693/0001-54
Endereco SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 809 Telefone 61 32015400
Operagido - Dados Basicos
Moeda Cstrangeira Taxa Cambial Valor em Moeda Nacional Cadigo da Naluresa Forma de Enlrega
EUR 680,00 2,37000000 R$ 1.611,60 48990.50.0.95.90 65
Informagdes Complementares € cliente deckira ter plene conbeomento do Lesto constante do respectivo contrate de cmbio, do
RGI/RNE N artigo 23 da Lo 40141, de D3.09.1962, ¢ om cspecial dos seus §§ 29 ¢ 39 transcritns neste
s decumento, bem como do Hegulamento oo Mercado de Cambin o Capitiss Internacionars, o gual
PAGANMENTO EM A RECEBER - VENDA FOGE 3 PIESCOLC OGN
VL. OPERACAO R$ 161160
VL IOF R$ 6,12
VL. A PAGAR R R3S 1617,72 Assinatura meinual do cliente ou @ expressa "bolely assinado digitalmente”, no caso de assinatura

digital no dmiate da Infra-Lstrutua de Chaves Publicas (1CH-Brasil)

Autenticacio Mecinica ou Assinatura manual Autonzada ou a expressao "bolety

Operador. LUIS.S assinadu digitalmente”, no casy de assinalura digital no @mbite da Inlra-Estrulurs de
Operacao sujeita a IOF, cont. art 15 §1° inciso Vill, do decrel. 8.306. de 14/12/200/ Chaves Publicas (1CP-Hrasil).
Lata e Hora do boleto Operador Dt e Hr de ligudagao
Data e Hora do boleto Operador
20/04/2011 19/04/2011 18:33:27 LUIS.S 20/04/2011 LUIS.8 20/04/2011 - 13:00:00 - 17:00:00
N, bislelo —— 19/04/2011 18:33:27
068289/100/2011 VENDA Hora de recebimento Hora de liquidagao Num. boleto Operagao
Cente ' ' 068289/100/2011 VENDA

CONFEDERAGA ASILEIRA DE TIRO COM ARCICMECRTARCN
e CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO
Moeda p/ saida

Enderego de entregas

EUR REMESSA 680,00 SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - 700000000 - SALA 909
lelelone Motda eslrangeira Mocda nagonad
61 32015400 EUR REMESSA 680,00 R$ A RECEBER - VENDA 161772
laxa
Dala e Hora do bolelo Operador - 2,37000000
20/04/2011 19/04/2011 18:33:27 LUISS Py
MNum, boleto Operagao
068289/100/2011 VENDA Atesto o recebimento dos
Cliente . - materiais s/ou prestacéo
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO de servigos objeto do
Moeda p/ retorno | Presente mento.
R$ A RECEBER - VENDA 1617,72 JE?;_&_Q??U' &&r)_1n
TITULO DO PROJETO Asengiura M OEERIC
TA____OSAN - CPF: 963.13{.024.34
Doc. ; S
Cheque
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

Conta destino: 3322-7/

| Tipo: DOC E

Pagina 1 de 1

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 . 00000410-9

15034-9

Banco:

Finalidade:

Nome destinatario:
CPF/CNP] destinatario:

Valor a ser transferido:

| Valor total a ser debitadao:

Tarifa de emissao de DOC:

Identificagdo da operacdo:

001-BANCO DO BRASIL S/A
N7-Pagamento a Fornecedores
CONFIDENCFE
04.913.129/0001-41

R$ 1.617,72

R% 7,50

R§ 1.625,22

! Data de débito:

Data da operagdo:

A e R N

19/04/2011

19/04/2011

Operacdo realizada com sucessao.

verifiqgue em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PROJETO
TA OSZ"\‘EL’I

Doc

Cheque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigos objeto do
present: L
Data:_|
Nome:
Assinatur

e

20/04/2011

.

Cc

-~



Solicitagao de analise para fechamento de Cambio

Data: X Remessa Financeira para o exterior QOrdem de Pagamento Recetida Remessa do Exteriar
>

Local: Pagamenlo de Importagao Chegue Exportacdo

Filial:

Informacoes do Cliente
Nome / Razdo Souial: CDNFEDEFU\(,‘IM\Q RR}\SH EIRA DE TIRO COM ARCO

CPF / CNP):  68.760.693/0001-54 CEP:  70.306-900
Logradouro: _ SCS QD. 01 BLOCO D SALA 111 ED. JK @memﬂiompl.:
Bairro/distrito: ASA SUL } Municipio/UF: _BRASILIA/DF

Informacoes sobre a operacdo

Motivo do pagamento/recebimento: INSCRIGOES DE ATLETAS TITULO DO PRO.ETO
Moeda / Valor (ndmero e extenso): € 680,00 (SEISCENTOS E OITENTA EURDS) TA 0OS 7
Remessa do Exterior ou Exportagdo B —
Cheque

Informacoes do Remetente (no Exterior)
Nome: Vinculo:
Cidade: . h’_afs:
Banco Avisador: Atesto o recebimento dos § ordem de pagamento no:

materizis e/ou prestag@o
Cheque de servigos objeto do

3 fG.

Informacoes do Cheque Ere? s 3

==
Emissor: i Nome: Kari Municipio/Pais:
Banco sacado: Assinaiura: NO Cheque;

CPF:983.13
Informacoes para Crédito .
Banco: Agéncia: NO Conta:

Mesmo apds o crédito em minha/nossa conta corrente do equivalente em reais, caso se verfique a devolugdo dos cheques por gualquer motivo e a qualgquer tempo
pelo Banco sacado ou pelo Banco Correspondente contatado para prestar o servigo de compensacan do cheque (doravante "Banco Correspondente”), os referidos
valores o evenluais  desnesas ser-me-30 (ser-nos-80) repassadas 3 laxa cambial de venda do dia da cobrancs da refenda desoesa.

O(s) cheque(s) objelo(s) deste instrumenlo  podera(doc) ser retdo(s) no  cxlerior peln Banca Sacade ou pelo Banco Correspondente, conforme
o caso, em funcan de seus procedimentos inlernos, ou por delerminacio ou onentacdo da  legslagdo wigente ou de autoridade compelente, do pais do

2 Banco Sacado ou do Banco Correspondente, nos Seguinles casos: (1) cheques falsificados, fraudulentos ou congéneres, (1) cheques prescritos, (11} chegues
que, alguma forma, esteja em desacordo corm as normas, usos © costumes locais, ou (IV) em hipdleses aqui Ndo indicadas mas previslas nos paises dos Bancos Sacado
i Cnrresnnndente

Assinaturas

¥ W) o brmse {d.bsa/wqa__;

Banco Confidence Cliente’

Remessa Financeira para o Exterior ou Importagio

Informacdes do Beneficiario no Exterior
Nome / Raz3o Social: HRVATSKI STRELICARSKI SAVEZ !
CPF / CNPJ; CEP:

Logradouro:  HRVATSKOG PROLJECA Municipio/UF: ZAGREB/CROATIA

Informagbes sobre o pagamento
Banco: PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D. 3
Logradouro:  RACKOGA & Muricipio/Ur:  ZAGREB/CROATIA

ABA / IBAN / Transit / BSB): Cédigo SWIFT (8 ou 11 caracteres):
HR66 2340 0091 1100 3920 2 PRZGHR2X
NO Conta: Detalhes: -

Declaro estar cienle de que a emissdo da mesma corre por minha conka e nsco, que essa Insttuigio dedlina de qualquer responsabilidade quante 8 eventuais demoras por
atrases ou extravio de correspondénogs ou despesas cobradas pelo bangueirg do externor, no cumpnmento ou na devolucio da ordem de pagamento ¢ Que 8 remessa sera
efetuada somente se houver consisténcia nas nformacdes, na documentagdo apresentada o pelu pagamenta do equivalente em moeda nacional (reais) transferido para
conta corrente dessa Carrelora na data do fechamento da operagaa. Aulorizo a Correlora a repassar para mum/nds, a qualquer Lempo, pelo ressardimento de despesas
eventualmente cobradas por bancos no exterior, caso lenha assinalado & upgao “"Par minha/nossa conta”, no item auma "Despesas cobradas por bancos no cxlenior”
Concorda{amos) também em pagar, sc aphcavel, o valor carrespondente ao recolhimento do Imposto de Renda, conforme a naturera e a aliquota vigente, case tenha
assinalado a opclo "sim” no tem acima "IR, sc aplicavel, sera recolhido pelo Cliente”.

Assinaturas

A ook bon MMQ/M?&__,

Banco Confidence Cliente '

/1



View Message Pégina I de 1

View Message

ARIES 1D: 800811118116LJWT75

TRANSACTION KEY: 8008TRAN999254

APPLICATION REF; APSMPR

MSG DATE: 26-APR-11

MSG TIME: 14:38

ORIGINATOR EFT KEY: IWCR

DESTINATION EFT KEY: DAAM

SWIFT OSN:

SWIFT ISN:

OSN DAY/ADDR: /

ISN DAY/ADDR: /

PDM FLAG:

FORMAT CODE; |

FIELD 30: 110426

FIELD 32: EURS80,

EROM: / INA-IWCR, BANK OF AMERICA NA, (IPS FORMERLY IWCR), ,
TO:/ [SA-BOFAGB22, BANK OF AMERICA, N.A... BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH, FINANCIAL CENTER, 2 KING EDWARD STREET
RECEIVED DATE: 26-APR-11

MESSAGE TYPE: 103

PLEASE PAY:15:

:20 SENDERE REF. 8882

:21 RELATED REF:

123 BANK OPEHATION CODE:

:25 ACCOUNT

126 'rnmsncnou TYPE CODE:

:30 VALUE DATE: 26-APR-11

132 SETTLED AMT; 680.00EUR fA—

:33 ORIG AMT:

+38 EXCHANGE RATE:

'50 ORDERING CUSTOMER:/ , CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO CO, 5CS QUADRA 01 BLOCO B, 16 SALA, 809, BRASILIA, BRASIL,
151 SENDING INSTITUTION/

:52 ORDERING INSTITUTION/ ,

:53 SENDERS COHRESPDNDENTJ /47918024, BANCO CONFIDENCE DE CAMBIO SA, .
:54 RECEIVERS CORRESPONDENTY . .,

:55 REIMBURSEMENT INSTITUTION/ , ,

:56 INTERMEDIARY INSTITUTIONY , , ,,

157 ACCOUNT WITH INSTITUTIONY , PBZGHR2X, ,

'58/59 BENEFICIARY: /HR6623400091 110088202, HRVATSKI STRELICARSKI BAVEZ, HRVATSKOG PROLJECA, ZAGREB,, CROACIA, REPUBLICA DA,
:70 BENEFICIARY INFO: , ,,

:71A CHARGES: OUR

:71F BENDERS CHG{T) i

:71G RECEIVERS CHG

:72 RECEIVER INFOY/ , , .,
:778 REGULATORY REFORTINGY/ , ,
:23E INSTRUCTION CODE:/

[C-CloseWindow ] [_Print ]
T‘TULO D&EQ\OIJETO Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestag@o
DOC‘___.....—-—- de servigos objeto do

ue R present m
Gy Data: bﬁ / 1N
Nome: Kari

Assinatura:
CPF: 863.13

https:Hdirectportal.bankofamerica.conﬁClaimszofaDirect!claimsfviewMessageDetail... 26/04/2011



A CBTARCO
AJIC Sr? Pierina

Segue orgamento para compra de passagens para TRIESTE.

ALITALIA

SP/ TRIESTE/ SP

Preco por pessoa: USD 2.880,00+ USD 147,52 Taxa de embarque.
R$ 4.813,75 incluso as taxas.

LUFTHANSA

SP/ TRIESTE/ SP

Preco por pessoa: USD 2.325,00+ USD 147,52 Taxa de embarque.
R$ 3.931,30 incluso as taxas.

KLM

SP/ TRIESTE/ SP

ALITALIA
GOIANIA/ TRIESTE/ GOIANIA

Precgo por pessoa: USD 3.275,00+ USD 147,52 Taxa de embarque.
R%$ 5.441.80 incluso as taxas.

T!TULO DO P‘gqﬂo
LUFTHANSA Doc,

Cheque
GOIANIA/ TRIESTE/ GOIANIA

Preco por pessoa: USD 2.720,00 + USD 147,52 Taxa de embarque.
R$ 4.559,35 incluso as taxas.

SHS Galeri_a do h_ota_l Nacional Loja 75-B — CEP.: 70.322-800 — Brasilia DF CNPJ-24.929.614/0001-10

e



“ —A'EI \ '&JRISMO

KLM

GOIANIA/ TRIESTE/ GOIANIA

Preco por pessoa: USD 2.550,00+ USD 147,52 Taxa de embarque.
R$ 4.289,05 incluso as taxas.

Desde ja, me coloco a sua disposicéo para eventuais duvidas e aguardo o seu pedido de reservas.

Att,

B

Ernandes Silvério

Tel.: (61)32143601

Observacdes Importantes:

*Valores por pessoa

* A compra somente podera ser realizada apos a confirmag&o dos servigos.

"0 orgamento acima & apenas uma tomada de pregos.

*Os servigos citados ndo estio reservados.

*A providéncia de reservar os servigos so sera tomada apos o aceite deste orgamento.

*Antes de solicitar reserva, favor verificar documentagio necessérias como; vistos, passaportes, vacinas, etc.

Cambio do dia 05/04/2011

TITULO DQ PROJETO
TA___OS9 nn

DQC.___,_._.-———
Cheque____———

SHS Galeria do hotel Nacional Loja 75-B — CEP.: 70.322-900 - Brasilia DF CNPJ-24.929.614/0001-10

49



Comprovante de Inscricfio ¢ de Situagdo Cadastral Page 1 of |

Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO | $5A D ASERTURA
| 24.929.614/0001-10 | 1270811988

| mATRIZ CADASTRAL

| WNOBIE EMPRESARIAL

| MIRANDA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

| TITULO DO ESTABELECIMENTOD (NOME DE FANTASIA)
| AGM TURISMO

CODIGD E DESCRICAD DA ATMIDADE ECONOMICA PRINCIPAL 1
739.11-2-D0 - AgEncias de viagens |

CODIGO E DESCRICAD DAS ATMIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS ]
79.12-1-00 - Operadores turisticos !
79.50-2-00 - Servigos de reservas e oulros servicos de hrismo nao especificados anteriommente !

COMIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

ST SH/SUL QD 01 BLOCD A LOJA 75B | | =N
| cer BAIRRODISTRITO BALNICIFIO | [uw I
| 70322-900 | ASA SUL BRASILIA | | DF |
SMUACAD CADASTRAL mmmsmmﬁmm
ATIVA ‘

WMOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

STUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 14/04/2011 as 11:18:15 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
para impressio
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

TITULO 0 !?__g?JETO

Doc
Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 14/4/2011
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TITULD DO PROJETO
TA Qsa.(an
" — Bec.
Chegue ___

viagens

Brasilia, 05 de Abril de 2011.

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D" Amico Davagnino
Gerente Executiva

Prezado Cliente,

Conforme solicitagio segue cotagdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteracao
sem aviso prévio e disponibilidade no vdo e tarifa valida somente ida e volta.

GUARULHOS / TRIESTE / GUARULHOS SLUFTHANSA

1*LH7359M 01MAY SU GRUFRA HK1 Saida: 2155 Chegada: 1430
2 LH 114M 02MAY MO FRAMUC HK1 Saida: 1610 Chegada: 1705
3*LH1940M 02ZMAY MO MUCTRS HK1 Saida: 2115 Chegada: 2225
4*LH1935W 08MAY SU TRSMUC HK1 Saida: 1055 Chegada: 1205
5*LH2370W 08MAY SU MUCZRH HK1 Saida: 1545 Chegada: 1640
6*LH5898W 08MAY SU ZRHGRU HK1 Saida: 2240 Chegada: 0545

UDS 1.991,00 C/ TAXAS R$3:165;89%

GUARULHOS / TRIESTE / GUARULHOS - AIR FRANCE

1*AF 455L 01MAY SU GRUCDG SS1 Saida: 1915 Chegada: 1135
2*AF9700L 02MAY MO CDGLIN SS1 Salda: 1525 Chegada: 1655
3*AZ7049N 02MAY MO LINTRS SS1 Saida: 2015 Chegada: 2115
4*KL3574N 08MAY SU TRSFCO SS1 Saida: 1915 Chegada: 2025
5 KL1596N 09MAY MO FCOAMS SS1 Saida: 0620 Chegada: 0850
6 KL 791N 09MAY MO AMSGRU SS1 Saida:1010 Chegada: 1705

USD 2.032,00 C/ TAXAS R$ 3.230,88

GUARULHOS / TRIESTE / GUARULHOS - ALITALIA

1 AZ 675B 01MAY SU GRUFCO $S1 Saida: 1515 Chegada: 0715
2 AZ1357B 02MAY MO FCOTRS SS1 Saida: 0920 Chegada: 1035
3 AZ1362K 08MAY SU TRSFCO 881 Saida: 1915 Chegada: 2025
4 AZ 674K 08MAY SU FCOGRU 881 Saida 2150 Chegada: 04:50

USD 2.832,00 C/ TAXAS RS 4.502,88

GOIANIA / TRIESTE / GOIANIA - LUFHANTASA

0 JJ 3457M 01MAY SU GYN GRUHK Saida: 11:056 Chegada: 1235

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN 201 BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521

16.996.303. 000] )iy,

ol



Vidgelis

‘LH7359M 01MAY SU GRUFRA HK1 Saida: 2166 Chegada: 1430
2 LH 114M 02MAY MO FRAMUC HK1 Saida: 1610 Chegada: 1705
3*LH1940M 02ZMAY MO MUCTRS HK1 Saida: 2115 Chegada: 2225
4"LH1935W 08MAY SU TRSMUC HK1 Saida: 1055 Chegada: 1205
5"LH2370W 08MAY SU MUCZRH HK1 Saida: 1545 Chegada: 1640
6*LH5898W 08MAY SU ZRHGRU HK1 Saida: 2240 Chegada: 0545
7"G31932M 0SMAY MOGRUGYNHK1 Saida: 10:15 Chegada: 11:50

USD 2.386,00 C/ TAXA R$:3.783;74

GUARULHOS / TRIESTE / GUARULHOS - AIR FRANCE

0 JJ 3457M 01MAY SU GYN GRUHK Saida: 11:05 Chegada: 1235

1*AF 459L 01MAY SU GRUCDG SS1 Saida: 1915
2*AF9700L 02MAY MO CDGLIN 881 Saida: 1525
3*AZ7049N 02MAY MO LINTRS §51 Saida: 2015
4*KL3574N 08MAY SU TRSFCO §S1 Saida: 1915
5 KL1596N 09MAY MO FCOAMS S51 Saida: 0620
6 KL 791N 09MAY MO AMSGRU S$S1 Saida:1010

USD 2.427,00 C/ TAXAS R$ 3.858,93

Chegada: 1135
Chegada: 1655
Chegada: 2115
Chegada: 2025
Chegada: 0850
Chegada: 1705

GUARULHOS / TRIESTE / GUARULHOS - ALITALIA

1 AZ 675B 01MAY SU GRUFCO 881 Saida: 1515 Chegada: 0715
2 AZ1357B 02ZMAY MO FCOTRS SS1 Salda: 0920 Chegada: 1035
3 AZ1362K 08MAY SU TRSFCO S$S1 Saida: 1915 Chegada: 2025
4 AZ 674K 08MAY SU FCOGRU SS1 Saida 2150 Chegada: 04:50

USD 3.227,00 C/ TAXAS R$ 5.130,93

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem

TJTULo OS‘%O [‘ﬂo

Cheque

55 61 332625621//33271147msn. silverinha@hotmail.com

www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA
ASANORTE - BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-252]

H-"-ih-—-..._____
——

CLN 201 BL .A. SALA 123



Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO mn&\?nm
CADASTRAL

ALVDRADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIHA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAD DA ATMIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-0D - Agbncias de viagens .

| CODIGD £ DESCRICAD DAS ATWIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS I
| N30 inf :

| cODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

[LoerRADDIRD [ minaEro COWPLEVENTD

| ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 148

[ce BAIRRODISTRITO | IO I fwr |

| 70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
SMUACAD CADASTRAL DATA DA SMUACAD CADASTRAL
ATVA | | oom7r2009
WMOTIVD DE SITUACAD CADASTRAL !
STUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 14/04/2011 as 11:19:39 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
Vema® para Impress3o

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

TfTULo DO P&C}J

Dec
Chegue

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJY/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 14/4/2011



SPHAERA

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Att.: Sra. Pierina
Prezado Cliente,
Segue orgamento de passagem aérea dos trechos em questéao
Sao Paulo / Trieste / Sdo Paulo -
Ida: 01/05/2011 Volta: 08/05/2011

USD: 2.895,00 (ALITALIA)
R$ 4.603,05

Sao Paulo / Trieste / S&o Paulo -
Ida: 01/05/2011 Volta: 08/05/2011

USD: 2.410,00 (SWISS)
R$ 3.831,90

Sa3o Paulo / Trieste / Sao Paulo -

Ida: 01/05/2011 Volta: 08/05/2011

Goiania / Trieste / Goiadnia-

Ida: 01/05/2011 Volta: 08/05/2011

USD: 3.290,00 (ALITALIA) -:'-E-ULO ?3 %@Jﬂl-ﬂ
R$ 5.231,10

Doc.
Goiénia / Trieste / Goidnia- Chaque

Ida: 01/05/2011 Volta: 08/05/2011

USD: 2.805,00 (SWISS)
R$ 4.459,95

Goiénia / Trieste / Goidnia-
Ida: 01/05/2011 Volta: 08/05/2011

USD: 2.605,00 (LUFTHANSA)
R$ 4.141,05

Obs.: Tarifa sujeita alteragdo sem prévio aviso e disponibilidade no véo.
Valores viélidos para ida e volta pela mesma cia. Tarifa convertida no cambio do dia.

M

MarinalvaSouza
Consultora de Viagens

CLS 405 BL C LOJA 18/20 FONE 3242 0000 ASA SUL BRASILIA-DF

CDLTATD A TTTDTOAAN T DODDTCODNT A AAEDC T TTYA

ENRY ¢ J2.4oy 4y ) ool =90

54



Comprovante de Inscrigfo e de Situagdo Cadastral Page 1 of |

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SERAIN B NG | COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ | DA7ADE ABERTURA
:I?_Ammm-no . CADASTRAL | 231091954 .
| SPHAERA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA-EPP

| TITULO DO ESTABEL ECMENTO (NOME DE FANTASIA) 1
el i

CODICO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONCOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

| CODIBD E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOWHCAS SECUNDARIAS
79.12—14!! Operadores turisticos
| 79.90-2-00 - Servicos de reservas & oulros servigos de burismo nao especificados anteriormentes

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA SURIDICA I
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIHITADA |

| LoERADOURD | | mineERD lmmnn
ST DE AUTARQLUIAS SUL QUADRA 04 | 130 | |H.DDDASALA1313

CEP BAIRRODISTRITO | mAUNICIFID
70.070-938 ASA SUL

[ SITUACAD CADASTRAL DATA DA STTUACAD CADASTRAL i
ATIVA 0311172005 |

95

e T—

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 14/04/2011 as 11:20:46 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
_ para impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

TTULO Do i,

TA 0
De—OST /1

Cheqrue\
“\\

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 14/4/2011



TITULO DO EROjETO

TA___ OS99

1

Doc,
Cheque

ALVORADA TOUR

ASA NORTE - BRASILIA - DF

CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR: 0703100810.0001-2

N° da Fatura: 8070
Vencimento: 26/04/2011

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAQ: 18/04/2011

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM
ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 - ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

Referents a:

EMISSAO DE PASSAGEM AEREA INTERNACIONAL

DESCRICAO

VALOR

PASSAGEIRO: RORIZ JUNIOR / MARCELO
GRU / CDG 30/04/2011 TAM 8096 AS 2320/1540

CDG / MUC 01/05/2011 LH 2237
MUC / TRS 01/05/2011 LH 1840
TRS / MUC 08/05/2011 LH 1937
MUC / FRA 08/05/2011 LH 0121

FRA /GRU 08/05/2011 LH 8071

ETKT 957 2426 435901

PASSAGEIRO: CAMPOS / HENRIE)UE

AS 1910/2040
AS 2115/2225
AS 1450/1600
AS 1855/19855
AS 2205/0510

LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN

R$ 3.165,69

GYN / GRU 30/04/2011 TAM 3457 AS 1105/1335
GRU / CDG 30/04/2011 TAM 8096 AS 2320/1540

CDG /MUC 01/05/2011 LH 2237
MUC / TRS 01/05/2011 LH 1940
TRS / MUC 08/05/2011 LH 1937
MUC / FRA 08/05/2011 LH 0121
FRA / GRU 08/05/2011 LH 8071
GRU / GYN 09/05/2011 GOL1932
ETKT 957 2426 333594

AS 1910/2040
AS 2115/2225
AS 1450/1600
AS 1855/1955
AS 2205/0510
AS 1015/1240

LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN

R$3.793,74

PASSAGEIRO: CONTRUCCI / CLAUDIO
GRU / CDG 30/04/2011 TAM 8096 AS 2320/1540

CDG / MUC 01/05/2011 LH 2237
MUC / TRS 01/05/2011 LH 1940
TRS / MUC 08/05/2011 LH 1937
MUC / FRA 08/05/2011 LH 0121
FRA / GRU 08/05/2011 LH 8071
ETKT 957 2426 333598

AS 1910/2040
AS 2115/2225
AS 1450/1600
AS 1855/1955
AS 2205/0510

LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN

R% 3.165,69

PASSAGEIRO: CESAR / ALEXANDRE
GRU / CDG 30/04/2011 TAM 8096 AS 2320/1540

CDG /MUC 01/05/2011 LH 2237
MUC / TRS 01/05/2011 LH 1940
TRS / MUC 08/05/2011 LH 1937
MUC / FRA 08/05/2011 LH 0121

FRA / GRU 08/05/2011 LH 8071

ETKT 957 2426 333596

AS 1910/2040
AS 2115/2225
AS 1450/1600
AS 1855/1955
AS 2205/0510

LOC BXXTZN
LOC SXXTZN
LOC 5XXTZN
LOC SXXTZN
LOC SXXTZN
LOC 5XXTZN

R$ 3.165,68

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 204.8l:-Ax-

BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521

Nome: Karin
Assginatura:_|

BALAES—~ASANORTE -
Atesto o recebimento dos

materiais elou prestagdo
de =sarvigos objeto do

present umento.
Data: iﬂf [0) ;ﬂd

os

CPF: 963.131.021-34
- g




PASSAGEIRO: TONAO / VILSON

GRU / CDG 30/04/2011 TAM 8096 AS 2320/1540
CDG / MUC 01/05/2011 LH 2237 AS 1910/2040
MUC / TRS 01/05/2011 LH 1940 AS 2115/2225
TRS/MUC 08/05/2011 LH 1937 AS 1450/1600
MUC / FRA 08/05/2011 LH 0121 AS 1855/1955
FRA / GRU 08/05/2011 LH 8071 AS 2205/0510
ETKT 957 2426 435903

LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN
LOC 5XXTZN

R$ 3.165,69

TOTAL

RS 16.456,50

Importa a presente fatura de prestagio de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (DEZESEIS MIL E

QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN201BL A SALA 123 ASA NORTE -

BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (81) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521
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CAIX.

29 Viag - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONF BRAS DE 1IRO COM ARCO
! Conta origem: 4044 / 003 / 00D00D410-9

! Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0

~ Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezes:
. Valor: R%$ 16.4450,450

- ldentificacdo da operacao: ALVORADA TOUR

Data de déhito: 25/04/2011
: Jata da uperacdao: 25/04/2011
Codigo da operacao: 00102787
; Chave de seguranca: UO0637YL77MKW73TY

"Quar.do a data de débito coincidir com dia ndo dtil e/ou com o Gltimo dia dtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacic realizady com sucessoe,
vaerifigue em seu exirato o confirmagac dessa nperacac

SAC CAIXA: U800 726 0101 T
Pesseas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 TLTULO DO PROIJETO
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Doc,
" _-h-m
Cheque

.A.‘ i K At e,
Lestq ~ futcbiimento dos
materiais e/ou prestacao
de servicos chjeto do

pre documeyio,
Data:_ ()4 ¢ % o; "4
Nome: Kari antos
Assinatura:
! CPF: 963.131.

g

bups://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 02/05/2011 5@
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAD A A DATA DE ABERTURA
10.996.723/0001.46 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO oSoTronas
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDACE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao infermada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Rk & ottt ]

LOGRADQURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
["SITUAGAG CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 09/07/2009

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 4/8/2011 as 09:56:31 (data e hora de Brasilia).

TITULO DO PRO}ETO
TA__ 059 [1n
Doc.
Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 04/08/2011

1del

04/08/2011 09:57



ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO

Usudrio: SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 6133262521

= Dados da Emissao

E-Ticket 857 -
2426435903

Passageiro VILSON MR TONAO (ADT)

Localizador SXXTZN Sistema Tam

Data Emissao 18/4/2011 por _Edilson Gomes de Souza

[#] Itinerario

f’g;lﬁ’)aulo—(;uarulhos Paris - Charles-de-Gaulle JJ 8096 H 0
30/4/2011 - (23:20) (CDG)
Paris - Charles-de-Gaulle

. LH 2237
(CDG) Munich (MUC) Y. Q 0
1/5/2011 - (19:10) Luftmnes
Munich (MUC) ; LH 1940
1/5/2011 - (21:15) Trieste (TRS) & s © 0
Trieste (TRS) . LH 1937
8/5/2011 - (14:50) Nesiiet (MOC) 4 o WO
Munich (MUC) LH 121
8/5/2011 - (18:55) UL R & . VO
Frankfurt (FRA) Sao Paulo - Guarulhos Aﬂ JJ 8071 Vv 0
8/5/2011 - (22:05) (GRU) Tam
(5l Forma de Pagamento o __ -
Bilhete ) ) g R RS 3.165,69

Tarifa equivalente: USD 1.991,00

(5] Resumo Geral das Transagdes

TITULO DO{&?’I{:\TR A0 o recebimento dos |
A QO materisis e/ou prestagZo

e de servigos objeto do
IS S, prasente documenio.
Cheque__ Data: / ﬂ(S% 7 1A

Nome: Karj antos
Assinatura; Ej; 3
CPF: 583131 (R21.34




Tarifa + Taxa + Remuneragéo do agente
de viagem R$ 3.165,69
(il Dados Corporativos

m sar= T _— Vm

[i] Informagoes
- N&o e obrigatéria a impressdo deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(ao) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o numero do seu e-icket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em v6os nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vdos internacionais, portando o
passaporte e os Vvistos necessarios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portéo de embarque no horario determinado em seu
cartdo de embarque.

Termos de Embarque:
O ftransporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigdes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislagbes aplicaveis.



ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO

Usudrio: SILVERINHA GOMES D ROCHA
556133262521

Dados da Emisséo

E-Ticket 957 -
2426435901

Passageiro MARCELO MR RORIZ JUNIOR (ADT)

Localizador 5SXXTZN Sistema Tam

Data Emisséo 18/4/2011 por _Edilson Gomes de Souza

[# Itinerario

(S(g;&a“""c"'“ar”'“"s Paris - Charles-de-Gaulle 18096 |, o
30/4/2011 - (23:20) ©ne) Tom
Paris - Charles-de-Gaulle
(CDG) Munich (MUC) F 2= e o
1/5/2011 - (19:10)
Munich (MUC) . LH 1940
1/5/2011 - (21:15) Trinme (Y8 & | honsa © =
Trieste (TRS) . LH 1937
8/5/2011 - (14:50) Munich (MUC) A o WO
Munich (MUC) LH 121
8/5/2011 - (18:55) Frankfurt (FRA) a4 e, VO
Frankfurt (FRA) Sao Paulo - Guarulhos A@ JJ 8071 Vv 0
8/5/2011 - (22:05) (GRU) Tam
8| Forma de Pagamento
Bilhete ' " T R$ 3.165,69
Tarifa equivalente: USD 1.991,00
Remuneracéo do agente de =LY,
viagem wsto © recebiment &&CP
! materiais efou prestag=e
de servigos objeto
TITULO DO PROJETO presente ﬁocum
TA OSC\. nA_ Data: ! ntos
=) Nome: ri
D0, e Assinatura:
Cheque ___—— CPF: 963.1




[5] Resumo Geral das Transacoes _ )
Descritivo : ' Total

Taﬁfa + Taxa + Refﬁuneragéo do'.algente
de viagem R$ 3.165,69

Dados Corporativos _

(il Informacgdes

- Nao é obrigatéria a impressdo deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(ao) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o nimero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em v6os nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vdos internacionais, portando o
passaporte e o0s vistos necessarios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no port&o de embarque no horario determinado em seu
cartao de embarque.

Termos de Embarque:
O ftransporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigbes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronéutica e as demais legislages aplicaveis.



ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E
TURISMO

Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262521

= Dados da Emissio

E-Ticket 957 -
2426333598
Passageiro CLAUDIO MR CONTRUCCI (ADT)

Localizador SXXTZN Sistema Tam

Data Emiss3o 18/4/2011 por _Edilson Gomes de Souza

[# Itinerario

Ry 0~ Guanihos  paris  Charles-de-Gaulle uB0%
30/4/2011 - (23:20) (CDG) Tam

Paris - Charles-de-Gaulle

(CDG) Munich (MUC) & = a0
1/5/2011 - (19:10)

Munich (MUC) - LH 1940

1/5/2011 - (21:15) Trieste (TRS) 4 | nionse © 0
Trieste (TRS) ; LH 1937

8/5/2011 - (14:50) Munial (MUIC) & rarsa WO
Munich (MUC) LH 121

8/5/2011 - (18:55) Frankiuet (FRA) & | onsa W 9
Frankfurt (FRA) Sao Paulo - Guarulhos JJ 8071 Vv 0
- 8/5/2011 - (22:05) (GRU) Tam

(5] Forma de Pagament

b : v o _ S b
Tarifa equivalente: USD 1.991,00
 Remuneragéo do agente de
viagem R$ 00,00

Aiesto o recebimento dos

JETO materiais e/ou prestacao

?TULODOP n de servigos objeto do
present Cii o.

DOC. e Data: i / "]fl

Chequée__— Nome: Kari: a_tltos

Assinatura;_|
CPF: 983.13\.021-34

A



(5] Resumo Geral das Transagées _ _
Desciiivo = Total
Tarifa + Taxa + Remuneracéo do agente

de viagem R$ 3.165,69

(il Dados Corporativos _

[i] Informagoes

- N3o ¢é obrigatdria a impress3o deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(ao) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o ndmero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em véos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em v6os internacionais, portando o
passaporte e o0s Vvistos necessarios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horério determinado em seu
cartéo de embarque.

Termos de Embarque:
O transporte aéreo aqui contratado ests sujeito as condigdes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislacdes aplicaveis.
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ALVORADA AGENCM DE VIAGENS E
TURISMO

Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262521

[E Dados da Emissédo

E-Ticket 957 -
2426333596

PBBSHQWDMMHRM(M

Localizador SXXTZN ~ Sistema Tam

Da_!a Emissdo 18/4/2011 por _Edilson Gomes de Souza

@ Itinerério

';S;;Llj’)aulo Guarulhos Paris - Charles-de-Gaulle JJ 8096 H 0
| 30/4/2011 - (23:20) (Cha) Tam
- Paris - Charles-de-Gaulle
(CDG) Munich (MUC) -t I 0
- 1/5/2011 - (19:10)
Munich (MUC) : LH 1940
1/5/2011 - (21:15) Trieste (TRS) Lufthansa @ 0
Trieste (TRS) : LH 1937
8/5/2011 - (14:50) Munich (MUC) & o WO
Munich (MUC) LH 121
8/5/2011 - (18:55) Frankfurt (FRA) Lufthansa ¥ O
 Frankfurt (FRA) Sao Paulo - Guarulhos JJ8o71 0
8/5/2011 - (22:05) (GRU) Tam
5 Forma de Pagamento - N
‘Bihete i ' RS 3.165,69
Tarifa equivalente: USD 1.991,00
Remuneracéo do agente de R$ 00,00
viagem *
Alasio o recebim;;\-igudzs
TITULO DCﬂ’RCfJETO materiais e/ou prestacac
de se;rwcos objsto do
presan oocumeaio.
D°° Data: IO dﬂ
Cnequew__ st Nome: Karine os
Assinatura:
CPF: 983.131.021/34




[5] Resumo Geral das Transagdes "

Tarifa + Taxa + Remunerag&o do agente
de viagem

[il Dados Corporativos |

R$ 3.165,69

[i] Informacoes

- Nao é obrigatéria a impressdo deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(ao) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o numero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em véos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em v6os internacionais, portando o
passaporte e os vistos necessdrios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no porto de embarque no horario determinado em seu
cartdo de embarque,

Termos de Embarque:
O transporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigbes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e s demais legislages aplicaveis.
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WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br

£ IMPRIMIR TITuLo
TA 83;3 0IETO
Doc,

Data: Mon, 18 Apr 2011 17:15:24 -0300 Cheq;;"“-—-—-_
De: <alvoradatour@alvoradatour.com.br> T e
Para: <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, <pdamicot@hotmail.com>

Assunto: Aéreo - Reconfirmac3o de EmissSo (992426333594)

_ﬂ Oquee@

Mensagem com aaracteres estranhos: l =

Page 1 of 2

FECHAR b

L= Atesto ¢ recebimento dos

materiais afou  prestaclo
Eﬁrwgos objeto do

Usuhjrio: SILVERINHA GOMES D ROCHA

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO '
55 61 33262521

E-Ticket 957 - 2426333594 Locafizador 5XXTZN Sistema Tam

Passageiro HENRIQUE MR CAMPOS (ADT)
Data EmissAfo 18/4/2011 por _Edilson Gomes de Souza

e sente documento. ;
Data:__OH/ © J_ii...‘
Nome: Karin los
Assinatura_ [ # : -8

w%ens

4] MinerAjrio . i . _
s 113457
30472011 - (11:05) Sao Paulo - Guanulhes (GRU) ‘:@ Tam H "
Sao Paulo - Guaruthos {GRU) Paris - Charles-de-Gaulle (CDG) ﬂ JJ 8096 H
o s 50 ©00) s v A
- Charles-de-Gaulle .
. . . .
e —— -£ e D |
8/5/2011 - (14:50) RMunich (MIC) l Lm i o
8/5/2011 - (18:55) B q e v »
m% Sao Pauio - Guandhos (GRU) & v 0
Sao Pauio - Guarulhos (GRU) . G31932
9/512011 - (1X:15) Goiania- (Gym) Gol F 0
(5] Forma de Pagamento -
Descrifivo Forma Total
Tarita equivalente: USD 2.386,00
RemuneraA§Afo do agente de viagem R$ 00,00
(5] Resumo Geral das TransaA§Apes
http://webmail cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read pl?acao—readmessage&folder... 18/4/2011

L %



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 2 of 2

Descrifivo Total
Tl s T s i “ P ; 4 . i
[i] Dados Corporativos _ _ -
Nome Valor

[i] informaA§Apes .
-MMMﬁhamﬁmmmmmmmamaﬁ;mm;mmmm
WMMMOMW,WWMnthMWNWﬁm.
-WmmM&m1MmMmﬂ‘mMan&mm&m
com 2 mmvi‘aimmponMEmMM&mmm_mpﬁsﬁmA
- Efetuado o check-in, apresente-se no portAfo de embamue no hordjrio determinado em seu canAfo de embargue.

Ehm& aAbreo esth; A s condiA§Apes aprovadas AeronA;
i contratado jsujeiip As gerais de transporie Comando da jutica
ismm'gapﬁqﬂ. i "

http:/Ivvebmail,cbtarc0.org.brfcgi-binfwebmail/webmai]—read,pl?acaoqeadmessage&folder... 18/4/2011

((
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Data:

presen

Moma:
Assinatura:

materiais s/ou prestacaoc
de servigos cbjeto do
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Karina

o,

AW

Ui
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2426333594 ECONOMY 017
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Movicit [ taiged =

I_UFTHANSA

= CAMPOS/HENR

MUC LH

TRS

16C

MAX 1 HANDG

\joL%‘A

tajeste [ munic h

‘ECONOMY

Carta d’imbarco Boarding Pass

0/ MAME OF H

CAMPOS /HENR 1 QBEMR

Do« ZONE

5

"TRIESTE/TRS
“ MUNTCH/MUC

NOLD/ FUGHT

LH 1937

LISCT AVGATE

AERANPORTO

Ern - WErJEZIA CILLIA

CLASSE/MIASS DATA/ DATE OHA PARTENZA
UER, TIME

Y O8MAY

03ww149m

ORA MBARCO
BOARCING TIME

030 GCZ

957 2426333594 ECONOMY

etix otkt etix etkt
xEK ¥
¥ ¥ X K
¥ ¥ ¥
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1940 Q O1MAY ¥ X
* *

LH 1940 /023

EPAECK/HANDLU GGAGE

e

OPERATED BY AIR DOLOMITI

CDG 43365

;:t&:?fa !c; r:;;ebimento dos
_e/lou pres
de servigos objatéaccéig

present
Data:_%i.‘;um to.
Nome: ari

K
Assinatura: ntos
CPF: eea.ﬁ

071-34

TA

023

CAMPOS/HENR IQUEMR
ETKT 957 2426333594
MUC
TRS

LUFTHANSA

LH 1940 Q OTMAY

G65 2050 16C

NONSMOKER

01
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Doc.
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Carta d’imbarco ECONOMY ECONOMY
Boarding Pass

Carta d’'imbarco Boarding Pass

NUME DFL { NAME OF P,

CAMPOS/HENRIQUEMR CAMPOS /HENR I QUEMR
gxrnm
MUNICH/MUC MUNICH/MUC
FRANKFURT/FRA “” FRANKFURT/FRA
AEROPORTO
E TK T VOLO/FLIGHT CLASSFITIASS  DATASOATE gp:mw
LH 121 M osmaY LH 121 M osmay
FRILULI-VEMNEZIA GluLlAa

. | 27F 528110 27Fw
Y htled “” THROUGH CHECK- IN

T VL A el oy 4 057 GC2Z
LH1937/08TRS

AEROPORTO

FRIULIVENE TS e,

ULO DO PROJETO
TTULO RS [
Cheque_____

e i sl e a-wwm
'Q.xuésto o recebimentc; dgg
; materiais e/ou pres ar;.do
de servigos cbjeto
present%ﬁ?cum T
Data: i ,
Nome: Kan
Assinatura:
CPF: 963.131.
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ALE YawDRE  (ESA A,

o4
Sto Paviy / PARIS
PAAIS

MUn ol / {M'f:‘ g te

] i 4
fMUNICH

1727 B

CLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:

¥ Z9F

.FLEX

CESAR/ALEYAN = HK

JJ 8096 3uspe

DE/ FRUN:  SAO PAULO/gRU

PARA/ TO:  PARIS/CDG

PARTIDA/
DEPARTURE TIME: 23:20 g

JJ/UID?}':GBIO
SEQUENCE NO: 145

ETKT 15572426333595
Vo LTA

taEstE /'/t/t i h

ECONOMY
Carta d’imbarco Boarding Pass

NOME DEL PASSEGGERD, MNAME OF PASSENGER

CESAR/ALEXANDREMR
Q-0 ZONE 1

. TRIESTE/TRS

“" MUNICH/MUC

VOLDY FUIGHT TLASSE/ CLagy DATA/DATE ﬂRﬂ PARTENZA

LH 1937 Y osmay

031415 1 4AN0

USCIIA/GATE OHA IMBARCO
BOAADING TIME

031 Gcz

AEROPORTO

LI b UENEZIA Gan

T
17271

BOARDING PASS
uogy ENBARQUE /

PORTRO/ RSSENTUI
FLIGHT No- BOARDING TIME- GATE: SERT-
. I 2237 18: 45 50-68 26k

ol

e

"’z‘;:.,,.. NONE/ NANE- ESAR/ALEXANDRE MR CLASSE/ CLAss: M

=SS 0/ RO OARIS/CDG DATA/ DATE: O 1MAY
PARA/ To: HUNICH/MUC

LT AR CONOMY CLASS

SEQUENCE No: 12

Wnich /o) FUad

~testc o recebimento dos
materiais e/ou prestacac
de servigos objeto do

presente documenip.
Data: —M—
Nome: Kari ntos
Assinatura:

CPF: 963.131.021-34

TITULO Do PRO

»__CRATIR

Che.

que

‘--_-.—'-""_-h_
e TS

3



> v
MUNIC h _,.'-'/f”Afw LEuad

Carta d’imbarco ECONOMY ECONOMY
Boarding Pass Carta d’imbarco Boarding Pass
CESAR/ALEXANDREMR CéEAR/AEEXANDREHH
QH'HC&!
MUN ICH/MUC MUNICH/MUC
FRANKFURT/FRA " FRANKFURT/FRA
AEROPORTO
ETKT MOLO/ FLIGHT CLASSE/CLASS  DATA/DATE gﬂuwm
LH 121 M osmAY LH 121 M osmaYy
FRIULI-VENEZIA GIULIA G28 1 830 3 1 FNO
' 31 F USCITAGATE mﬁmﬁ FOSTU BEAT
THROUGH CHECK-IN
U o 1%, B ¢ {0y 4 061 GCZ
" B LH1937/08TRS

AEROPORTO

PR R CIILLA

. EXANDR
J 8071 08MAY

. ; - e ~-4“-?A44WM
rlesto O recebimento dos
mataria;s_ e/ou Prestacsg

ata tl
Rl:mat: Kari -,,—t;,-"’;
TITULO DO PROVET o atura:
i DSB:TH_'E CPF: 963137
DO’C. g

Cheque ke



THA
a0 davlo [ Paeis
DRALS [ mumich
wmowich / fHigstE

T

CLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:
20LE
FLEX

TONAO/YILSON MR

JJ 8096  30APR

DE/ FRON:  SAD PAULD/GRU
PARA/ TO:  PARIS/CDS

PARTIDA/ .
DEPARTURE TIME: 23:20
BRANCA
JJ/11361096208RAN

SEQUEHCE NO: 148

7
FTKT 19572426435903 ¥

Vol -tA
Thieote /M_LW{ CL‘\

ECONOMY

Carta d’imbarco Boarding Pass

TONAO/V ILSONMR

Qw ZONE 6

.. TRIESTE/TRS
MUNICH/MUC

VOLD/FLIGHT

CIASSFIDARS  DATA/DATE ORA PARTENZA
DEP, TIMF

LH 1937 Y osMmAY

031415 1 SDno

USCITAGATE OFA IMBARCO POSTO-REAT
BUAHDING |IME

032 GCZ

AEROPORTO
A
W

FRILLI VEREDZIA GLLA

o —
BOARDING PASS 41

U0/ ENBARDUE/ PORTAD/ ASSENT

FLIGHT NO: BOORDING TINE:  GATE: SERI
= 2227 18:45 60-68 261
3;55&5;5: NONE/ WAME:  TONAD/VILSON MR CLASSE/ CLASS: M
CEET 06/ FRON:  PARIS/COG DATA/ DATE:  OTMAY
et PR/ TO:  MUNICH/MUC
% FARE: FCONOMY CLASS
ot

ETKT 29572426435903 SEQUENCE HO: 15

ﬂTULo DO tg?JETO

DOC ____,.._--—""'—'
Cheaque____. ——

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presant me

Data: . —_——
Nome: KXari tos
Assinatura:

CPF: 963.13(1.021-34




AﬂMMé%K/FKkMMFU44

Carta d’imbarco ECONOMY ECONOMY
Boarding Pass Carta d'imbarco Boarding Pass
TONAO/VILSONMR ?EBEAO/V;K%ONHW‘”“
[+ N
MUNICH/MUC MUNICH/MUC
FRANKFURT/FRA " FRANKFURT/FRA
AEROPORTO
ETKT WOLO/FLIGHT CLASSE/CLASS  DATA/DATE \SEHQI;;HEENLA

LH 121 M osmaYy LH 121 M osmAY

—_— ““ SoF ks e

FRIULI-VENEZIA GIUL1A

: . THROUGH CHECK-IN W""’M

. A

AEROPORTOD
g
W Wl

FRILI A R
- - - A

Fan I{FU;’J/grﬂ?C’ fpuLo-

rdkarte/Bc 7

_ AGCGESS -
T ONAG/ VE tﬁ?ﬂ: MR

e {.TI A}' L, it =
DEPARTURE, TIHE: 22.:

BRANCO TITULO DO g{ﬁETO
_.EfKT 20572426435004 Cheaue

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou pl_'estar;ﬁo
de servigos objete do
presentg gocum to.

Data._ —
Noma: Kai Snsos
Assinatura;
CPF: 865.131. 21-34

L

6



RECIBO

Eu, Henrique Junqueira Campos, CPF 853.953.311-15, declaro
que recchi a importancia de R$ 300,00 (trezentos reais) para gaslos diversos

com taxi e alimentacdo em transito no Brasil referente ao Mundial de Porec

TA 059/11.

Brasilia, 26 de Abril de 2011.

%«ww M@WW& 0/%/&7

Henriq{;e Ju qucirz{ Campos
CPF 853.953.311-15

Atesto © recebimano dos
n.ateriais e/ou pfesta(;éc
de servigos objeto do

Nome: XKari
Assinatura;
 CPF: 063.131.0

SCS Guadra 1 — Bloco D n° 28 Gala 111 — Ed. JK — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@chtarco.org.br
Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br

TITULO DO PROJET
TA_OSq Ly o
Doc

Cheﬁue




Int.ern-et BankiNg  C-AIxA

CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 137-6/1998228-1

Nome destinatario:
CPF/CNP] destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificacdo da operagao:

Tipo: DOCE
Banco: 356-BANCO ABN AMRO REAL S.A.
Finalidade: 99-0utros

HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS
853.953.311-15

R$ 300,00

R$% 7,50

R$ 307,50

VIAGEM CROACIA

Data de débito: 26/04/2011

Data da operacio: 26/04/2011

Codigo da operagao: 00013122
Chave de seguranca: THVPGQLHTX5MCH28

Operagdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Ansiiy
Doc.
Cheque___

Atesto o recebimento dos
miaterizis e/ou prestacéo
de servigos objeto do
presenie documento.

Data: i o ¢ 19
Nome: Kari tos
Assinatura: '
 CPF: 863.13¢.02/i-34

— e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

02/05/2011
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Comprovante de Inscrigdo e de Situago Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD A DATA DE ABERTURA
01.937,526/0012-18 COMPROVANTE Dg;gig?é;io E DE SITUACAO 06/08/1997
_ FILIAL

NOME EMPRESARIAL

INTERNACIONAL RESTAURANTES DO BRASIL S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

etk ke

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.20-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nfio
especificados anteriormente

56.12-1-00 - Servicos ambulantes de alimantagédo

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA

205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JAMIL J.ZARIF SN AREA $2 01,02.P.SUP

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
07.141-000 AERO.INT.DE SP CUM GUARULHOS SP
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

l SITUAGAO ESPECIAL lﬁm DA SITUACAO ESPECIAL
Ariden il el

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/05/2011 as 14:03:23 (data e hora de Brasilia). TITULO DO PROJETO
TA_sa Ly
G L e
Voltag l Cheque

[~ Preparar Pagina
) pera impressio
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui.
Atualize sua pagina

http:// www.receita. fazenda.gov.br/PessoaJuridica/ CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 18/5/2011
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NOMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DA7ADE ASERTURA
; :?L:Iil t.zzwocor-w CADASTRAL 30/11/2007
NOME EMPRESARIAL
RA CATERING LTDA.
‘ﬂTULo DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL —l
56.11-2-01 - Restaurantes e similares
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOQURO NUMERO COMPLEMENTO
AER INTERNACIONAL DE GUARULHOS |ﬂ
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
07.190-972 AEROPORTO GUARULHOS SP
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 30/11/2007
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
0 PROJETO
Emitido no dia 18/05/2011 s 14:01:08 (data e hora de Brasilia). “‘Y&ULO o\

“Voltar ] Cheque___._.——--""""

™1 Preparar Pagina

i

[} paraimpressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http:ffwww-reccita.fazenda.gov.br;’PessoaJm‘idica/CNPJ!cnpjreva!Cnpjreva_Comprovante. ... 18/5/2011



Fones: (62) 3265-1700 / 3265-1701
Fax: (62) 3207-5353

_ coopertag@coopeﬂag .com.br
[#ax ok (42) 3207-5353
\J Recibo R$ F &
Carro;_ (2 7%% _ Placa: ,M_Kéii

www.coopertag.com.br
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Recebi (emos)-
quantla de | qg

‘-'—-—=-__._,___.-=— '.‘}"-': ._\__,\
Provenlente da corrida do Aeroporto a

”‘fﬁ?«{lﬂi//,_ M/ ;

27 | pX |20

Curtag " . oiania,
Wmcom G_j_ ;;@II_

o melhor da cidade na palma da méo

Goiania, Brasil
62 3878 1500

=SS0 U fSuedimend
wk 10 doua
Lnatenals e/ou prestacéo |
€ servigos objeto do
presente documento.

Data:_©Y /

Noms: KarjeSamiss
Assinatura os
1 CPF: 963.181.021-34

NS

ez s

TITULO DO PROJETO
TA QS qly

0s| N
Cheque__ _——




Intern:et...Ba_nking CAIXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de |

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000422-0

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatéario:
Quantidade de vezes:
Valor:

Identificacdo da operacgdoa:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 135,80

DEVOL. HENRIQUE

Data de débito: 23/05/2011

Data da operacdo: 23/05/2011

Cadigo da operagdo: 00057591
Chave de seguranca: BBUFE078SKV35KG2

"Quando a data de débito coincidir com dia nio (til e/ou com o dltimo dia qtil do ano, a

transferéncia sera feita no

primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a

SAC CAIXA: 0800 726 0101

confirmacio dessa operagao.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
TITULO DO PROJETO
H k CAIXA: 08
elp Desk CA 00 726 0104 TA Oéﬂl #
Doc.
Cheque

- w810 v retebimento dos
materiais e/ou prestacao
de servigos abjetc do
presente documanto.

Data: ©4 7
Nome: Kari
Assinatura:

;L

https:// internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

02/08/2011

3S



Int-er-net__ Banking CAIXa

LS

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 0647/ 003/ 00000422-0

Data:  02/08/2011 - 11:35

Extrato

Data Mov.
02/05/2011
02/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
09/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
12/05/2011
13/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
23/05/2011
23/05/2011

23/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

018152

018152

142926

144763

100185

100455

100720

133516

142556

242081

022030

022030

012453

012453

012453

258068

018672

145518

018672

007124

007124

024528

139621

004044

004044

012493

Histérico
DOCELETE
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

TRX 5/CPMF

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

TRX ELETR
DOCELETE
DOQC/TEDINTERNET
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC E DEV

DOC ELET
DOCELETE

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET

TRX ELETR

DEP CH 24H

DEP CH 24H

DOC ELET E

TITULO DO PROJETO

TA_QO <Ay

Doc.
Cheque

Valor
171,70 D
7,50 D
340,00 C
3.264,00C
65,45 D
12,17 D
17,50 D
504,88 D
6,26 D
400,00 D
810,00 D
7,50D
400,00 D
7,50D
400,00 C
803,00 C
1.498,00 D
400,00 D
7,50 D
286,60 D
7,50 D
135,80 C
150,00 D
2.738,97 C
6.000,00 C

994,80 D

Pagina 1 de 2

Saldo
7.253,67 C
7.246,17 C
7.586,17 C

10.850,17 C
10.784,72 C
10.772,55C
10.755,05 C
10.250,17 C
10.243,91 C
9.843,91 C
9.033,91C
9.026,41 C
8.626,41 C
8.618,91 C
9.018,91 C
9.821,91 C
8.323,91C
7.92391 C
7.916,41 C
7.629,81 C
7.622,31 C
7.788,11 C
7.608,11 C
10.347,08 C
16.347,08 C

15.352,28 C

02/08/2011

go



Int-er-net___ Banking CAIXa

23/05/2011
23/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
25/05/2011
25/05/2011
25/05/2011
25/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
31/05/2011

31/05/2011

SAC CAIXA: 0BOD 726 D101

057591

012493

074357

074457

056411

056747

060666

000034

049114

062732

062891

004265

004297

004265

004297

015277

015277

TRX S/CPMF
DOC/TEDINTERNET
TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

MANUT CTA

TRX ELETR

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

DOC ELETE

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0B0O 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

135,80 D
7,50 D
200,00 D
17,28 D
9,45C
11,44C
424,42 C
15,00 D
60,00 D
12,30 D
16,11 D
1.500,00 D
1.500,00 D
7,50 D
7,50 D
664,01 D

7,50 D

Pagina 2 de 2

15.216,48 C
15.208,98 C
15.008,98 C
14.991,70 C
15.001,15 C
15.012,59 C
15.437,01 C
15.422,01 C
15.362,01 C
15.349,71 C
15.333,60 C
13.833,60 C
12.333,60 C
12.326,10 C
12.318,60 C
11.654,59 C

11.647,09 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011

%1



E-Voucher - Assisténcia de Viagem

= _ 18/4/2011 ) ( -
g ( jion s Y Voucher N 01657448:)
A (A,ém-.a ALVORADA TOUR REP. VIAGENS E )
Global=Travel =Assistance e TURISMO LTDA -
_ Tiwlar /| Main Inransierivel [ Not Tronsferable
MNome Plane EURO
((Jeme " CLAUDIO COMPARATO CONTRUCCT i
( endereco RUA CARAUBAS, 102 - JARDIM SANTO AMARO - SAO ) ( ‘g‘;’, )
Address  PAULO - SP 10
Tel. Dac CPF:175297018- ldasde )
_Phone 1133271114 28 39 USS.€
{ pai SLRG ar
L. ::::ntrr BRASIL xstmam}n EUROPA ) ( Ih
Validade / Valid From Até / To
( 30/4/2011 9/5/2011 )

Este voucher é parte integrante da Condicées Gerais
As condigOes gerais deste voucher encontram-se em anexo no email ou no
nosso site: Clique aqui
The general conditions of this voucher are attached in email or on our site:

_ Click here
Ao comunicar-se com a central GTA
CENTRAL OPERATIVA informe:
Collect Call (a cobrar) - Brasil - -
L ' - Namero completo do voucher
S3o Paulo - Nome e sobrenome
Telefone/Phone: 55-11- - Dias do voucher l
3214.0188 = mma'de'e‘;” i
; : -Tipo de assasténaa 5
BENEFICIOS E ssnvxgns o ' mm;mg%s <
Acsicténcia Médica por Acdente (por evitn) EUR 30.000,00
Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento) EUR 30.000,00
Assisténcia Médica por pré existéncia EUR 600,00
Assisténcia Odontolégica EUR 150,00
Assisténcia Farmacéutica (por evento) EUR 150,00
Cobertura para Pratica de Esportes EUR 600,00
Extens3o de Internacdo Hospitalar 10 dias
Traslados Gratuitos em Emergéndia SIM
Assisténcia Juridica EUR 750,00
Assisténcia de Fianga Judidal EUR 7.500,00
Assisténcia Financeira EUR 5.200,00
Compensacao por demora de bagagem EUR 120,00
Seguro de Bagagem uUs$ 1.200,00
Cancelamento de Viagem Us$ 1.000,00
Transmissao de mensagens Urgentes sim
Alesto ¢ recebunento dos |
materiais efou prestagéo
de servigos objetc do 10
presente gdocumento. 7iTULO DD PROJE
Data:_QY | _’_Q_.-—-*"""'
Nome DOG /
Assinatura
CPF: 963.1 Cheaue—




Convalescenca em Hotel {maximo em 05 dias) EUR 75,00

Repatriacdo Sanitaria EUR 30.000,00
Repatriagao por Morte 1) EUR 30.000,00
Acompanhamento de Menor SIM
Acompanhamento de Idoso SiM

Passagem Aérea de ida e volta para um familiar SIM

mdias) panhamento Familiar (hospedagem de no maximo 5 EUR 75,00
Garantia de Viagem de Regresso SIM
GastospormasoouCamelamentudevm EUR 250,00
Seguro de Vida por Morte Acidental R$ §0.000,00

Observacbes Gerais</B< >

LIMITE DE IDADE - de 71 a 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa, acima de 80
anos, acréscimo de 50% na tarifa e reducdo de 50% somente no beneficio médico.
COBERTURA DE CONTINENTE - 0s valores de coberturas serao mantidos somen te
nos paises do TRATADO DE SCHEGEN e da UNIGO EUROPEIA, para 0s demais
continentes haver reducéo de 50% na cobertura médica.

DIA ADICIONAL - dias adicionais a US$ 5,00 a partir de 10 dias.

Beneficio - Repatriagdo Sanitaria € Repatriagao por morte(1) - Incluido nas
despesas meédicas.

Valores de coberturas serdo mantidos somente nos paises do Tratado de Schengen
e da Unido Europeia, para os demais paises havera reducdo de 50% na cobertura
meédica

Seguro de vida por morte acidental - 14 aos 75 anos.
i ' Copyright GTA - 2008

3¢



Hotmail - pdamicot@hotmail.com - Windows Live Page 1 of 1

Data de .
Voucher: Processo: Passageiro: Emiss3o: Status: Usuano: PGTO
MARCELD
01657452 1390451 w igf:ﬂ;‘ vilido BRAZDE FA
MARCELO
__ | MARCELO DE 18/4/2011 .
01657451 1390451 /42011 a4, BRAZDE FA
01657451 1390451 camp 17:15:41 opessd
MARCELO
01657450 1390451 T”mmm" g"_";%l vilido BRAZDE FA
115 OLIVEIRA
MARCELO
s pnasy. R 18/4/2011 5, BRAZDE FA
01657449 JUNQUE  17:15:40 i R
MARCELD
Q1657448 1390451 mm:& g*_':‘ggél Vilido BRAZDE FA

ATENCIOSAMENTE
SILVERINHA G. ROCHA

TTULO DO PROJETO
TA_OSAlL

DOC. e
Cheque___———

http://by142w.bay1 42.mail.iive.corn/mail/lnboxLight.aspx?ReadMessageId=7380575 5-6a... 18/4/2011

aQ



ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ ; 10.996.723/0001-46

INS. EST:; 07.524.320/001-59
CADASTUR; 0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9071 DATA DA EMISSAO: 18/04/2011
Vencimento: 26/04/2011

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM Referente a:
ARCO
CNPJ:68.760.693/0001-54
END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA EMISSAO DE SEGURO VIAGEM INTERNACIONAL
CIDADE: BRASILIA UF :DF
CEP; 70.308-900

DESCRIGAO VALOR
PASSAGEIRO: CLAUDIO CONTRUCCI
CROACIA PERIODO 30/04/2011 A 09/05/2011 VOUCHER -01657448 R$ 97,80
PASSAGEIRO: HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS
CROACIA PERIODO 30/04/2011 A 09/05/2011 VOUCHER -01657449 R$ 97,80
PASSAGEIRO: VILSON TONAQ
CROAGIA PERIODO 30/04/2011 A 09/05/2011 VOUCHER -01657450 R$ 97,80
PASSAGEIRO: MARCELO RRORIZ JUNIOR
CROACIA PERIODO 30/04/2011 A 09/05/2011 VOUCHER -01657451 R$ 97,80
PASSAGEIRO: ALEXANDRE CESAR
CROACIA PERIODO 30/04/2011 A 09/05/2011 VOUCHER -01657452 R$ 97,80

<sto o recebimento dos
materiais e/ou

de servigos objetc do
presente docum nto.!

Ly

L 1Data: d ey
Nome: Kari a_,ntus
CAssinatuTa:, A
CPF: 963.131.071-34 TITULODO PROJETO
g TA_O)O9
Doc.
Cheque___

TOTAL R$ 489,00

Importa a presente fatura de prestacao de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (Quatrocentos e
oitenta e nove reais ).

ALVORADA TOUR REPRESENTAGOES VIAGENS E TURISMO LTDA— CLN201BL AA. SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521
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Inter neT B anki Ng CAl-Xa

CAI* A

28 Via - Comprovante de Lransferéncia entre conlas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DC TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 / 000004 10-9

Conta destino:

Pagina | de 1

. Nome destinatario: ALVORADA TOQUR

| Quantidade de vezes:

- valor: R$ 489,00

| Identificacdo da operacao: ALVORADA TOUR
. Data de débito: 25/04/2011

| Data da operacdo: 25/04/2011

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o til e/ou com o ultimo dia atil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operagao realizada com suCesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PROJETO
TA_OSq L

Doc.

Cheque

e

}\t;;t_u _ oﬂm;ecebimemo dos
‘n.ateriais efou pfestaf;.ao
de serviges obtjato do
presant amaato.

Data: Ziﬁi : i"& I ﬂ;]
Nome: Kafn oS
Assinatura
CPF: 96%.1%1.02
\-.-/

https://internetbanking.caixa.gov.br/Sll BC/imprime transferencia.processa

02/05/2011

Q49



E-Voucher - Assisténcia de Viagem

< (

Globals Iravel ~Assistance
Titular / Main

' Nome

|, i VILSON TONAO

Endereco oiia MALTE BRENNER, 84 - SAO PAULO - SP

Address

g Tel. Deac
(,,,,w 1120879843
Pais Drespine
K Country BRASIL Destination

Validade / Valid From

-
i

( 30/4/2011

\

| nure 18/4/2011

Data / Dear

Agéncia
Agency

s J‘ ( Voucher N* 0165?450)

ALVORADA TOUR REP. VIAGENS E TURISMO 1\
LTDA )

intransferivel § Mot Trensferable

\ H ™
- - Dhasz
W =)
s\ 10
CPF:08692397830 por” 44) ( —
EUROPA ) ( RS 97;" 30
Até /To Y
9/572011 )

Este vouche} é parte integrante da Condicdes Gerais
As condicOes gerais deste voucher encontram-se €m anexo no email ou no Nosso site:

Clique aqui

The general conditions of this voucher are attached in email or on our site: Click here

CENTRAL OPERATIVA

Collect Call (a cobrar) - Brasil - Sdo
Paulo : :
Telefone/Phone; 55-11-3214.0188

i

Assistinga Médica por Acdente (por evento)
Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento)

AssistEncia Médica por pré existénc
acsicineia Odonkaligs

Assisténdia Farmacutica (por evento)
Cobertura para Pratica de Espories
Extens3o de Internagao Hospitalar
Trasiados Gratuitos em Emergénda
Assistngia Juridi
Assisténda de Fianga Judical

b iteiie :
Compensacao por demora de bagagem
Seguro de Bagagem
Cancelamento de Visgem
Transmissao de mensagens Urgentes

Cmuales:agaenl-bml(né:&rnenoschs)

uesto U recebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do
presente E’ocumento.

/

Dala: n m\? f A

Nome: Karine tos
Assinatura: -
1 CPF: 963.1 1.021-34

N/

Ao comunicar-se com a central GTA

inf

- Nizmero completo do voucher

- Nome e sphrenome

- Dias do voucher

- Enderego, telefone e jugar onde se encontra

- Tipo de assisténda
EUR 30.000
FUR 30.000,00
BUR 600,00
FUR 150,00
EUR 150,00
EUR 600,00
10 dias
S
EUR 750,00
EUR 7.500,00
ELUR 5.200,00
EUR 120,00
US$ 1.200,00
Us$ 1.000,00
sim
EUR 75,00

T4 UL0 DO PROJETO
Doc. 5
Cheq]',;*"“"-—-—-_
.-_-"_"‘—'-—-
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Repatriacdo Sanitaria EUR 30.000,00

Repatriacao por Morte (1) EUR 30.000,00
Acompanhamento de Menor SIM
Acompanhamento de Idoso S
Passagemaéreadeidaevoltapamunfan@r SIM
WWWMG}MS@Q EUR 75,00
Garantia de Viagem de Regresso S
GastnswAtrammCmtehmﬂmcbVﬁo EUR 250,00
Seguro de Vida por Morte Addental ~ R$ 50.000,00

LIHITEDEmADE-da?la&Uam,auésdmdesu%nalaﬁfa,admdemams,aaéﬁmo
deso%mmﬁaemﬁn:kSO%Mmbaﬂﬁm
mmmw-mmmmmﬁo mantidos somente nos paises
mMmem&Hemwmmmmmmmmm@
de 50% na cobertura médica.

DIA ADICIONAL - dias adicionais 2 US$ 5,00 3 partir de 10 dias.
W-Wmemmwml)—mmmmm
memm%mmm“pmmem&esmmgmedauﬁu
Erw&,mmmpdﬁhmémﬁomm&mmm

GH



WebMail gercnte.executiva@cbtarco.org.br Page 2 of 3

E-Voucher - Assisténcia de Viagem

g _ / 18/4/2011
L) (\Da:a ! Dote iy Voucher N° 01657451
1 A "'e"““’ ALVORADA TOUR REP. VIAGENS E TURISMO LTDA )
Global= Travel =Assistance
Titular | Main Intransferivel { Nat Transferable
Nome Plane EURO
Niire MARCELO DE CAMPOS RORIZ JUNIOR ( ASSIST)
Endereco oo bp CARDOSO DE MELO 146 AP 84 VILA - SAO PAULO - SP et
Address Crays 10
Tel. Daoc Idade Uss
( Phone 1176257470 CPF-00128957174 Age 27 ) uss W:W)
Pais Deastine Tarifa
( Country — Destination - ) ( RS 97,30)
Validade / Valid From Até [/ To
( 30/4/2011 9/5/2011 ;\
L S
Este voucher & parte integrante da Condigdes Gerais

As condigdes gerais deste voucher encontram-se em anexo no email ou no nosso site: Cligue aqui

The general conditions of this voucher are attached in email or on our site: Cick here

CENTRAL OPERATIVA

Aocomunicar—seoomacenh'alGTAinfome]

| Collect Call (a cobrar) - Brasil - Sao Paulo sy O voucher

Telefone/Phone: 55-11-3214.0188 - Dias do voucher
| - Enderegp, telefone e lugar onde se encontra
‘ - Tipo de assisténcia
| BENEFICIOS E SERVICOS LIMITES DE COBERTURAS |
Asﬂﬁmﬂéjiamm(pormnﬁ EUR 30.000,00
wn&awm@wmy EUR 30.000,00 |
Assisténcia Médica por pré existénda EUR 600,00

Assisténcia Odontoldgica Atesto 0 recebimento dos EUR 150,00

Assisténcia Farmaciutica (por evento) materiais e/ou prastagao EUR 150,00 ]
T T R it B

Extensao de Internagao Hospitalar o ” ] Ly 10 dias

Trasiados Gratuitos em Emerg@ncia Norna : ins— pios SIM

Assisténcia Juridica Assmatura v v EUR 750,00 =
Asststéncia de Fianga Judicial CPF: S I 3 EUR 7.500,00

Assisténria Financeira i EUR 5.200,00 |
Compensagao por demora de bagagem FUR 120,00

Seﬂ_'“‘kw US$ 1.200,00

Cancelamento de Viagem US$ 1.000,00
Tmiﬁindenmuguﬂxs' <im T
Convalescenca em Hote! (mdximo em 05 dias) TTULO.DO-PROJETO ' EUR 75,00

RepatriacBo Sanitaria TA Q ég l“ EUR 30.000,00 |
Repatriag3o por Morte (1) Doe EUR 30.000,00 ~
Acompanhamenio de Idoso SIM
PassagemAémadeiﬂaewhmumfsrﬁar SIM ]
WFW(}MﬁemWSﬁs} EUR 75,00
lGafantiadewagemdeﬂegam SIM B

http::’fwebmail.cbtarco.org.br;’cgi-blnfwebmailfwebmail—read.pl?acao=readmcssage&foldcr... 18/4/2011
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WebMail gerentc.executiva@cbtarco.org.br Page 3 of 3

lmwmmmhvﬁo |mR7_‘iﬂ,GD |
gegmnde\ﬁdapnrnortemm _ | R$ 50.000,00 ]
| Observacies Gerais _

’LIHITEDEIDADE—de?1amm,wmdeMMMa,m&mam,aaésdmdesﬁ%mmﬁem@ude%

‘mmm-mvmwmmmmmmmmmnmDesmﬂs&rdemmugnl
i haver 5

para

Dmmmm-dmaﬂmausss,wépmidemﬁaa ]
mﬁm—m@mewwmn—mﬁnmmm. |
deemeMMmmm“pak&mTrda@desdmedauﬁoﬂm@,parausdemaiSpaises ‘
| havera reduc3o de 50% na cobertura médica J

Segndevidapnrmmaddﬂﬁal-MansH_m

Copyright GTA - 2008

http:// webmail.cbtarco.org.hr/cgi-bi:ﬂwebmail/webmaﬂ-read.pl?acao#eadmessage&folder.. . 18/4/2011

ol



WebMail gerente.executiva@,cbtarco.org.br Page 2 of 3
E-Voucher - Assisténcia de Viagem
£ 18/4/2011 (’ : )
U (Dau ! D-u_:e 17:15-42 ) y Voucher N 01657452 J
1 A 3:;‘;’ ALVORADA TOUR REP. VIAGENS E TURISMO LTDA )
Globals Travel =Assistanes
Tiwular /| Main Intransferivel [ Mot Transferable
Nome EURD
( Neme ~ ALEXANDRE AUGUSTO CESAR i
i:,::"“-“ RUA JUAN ARFE 31 BLOCO 1 AP 61 VILA XRUZ DAS PALMAS - SAO PAULO - SP C o)
£55 Days 10
Tel. Dac ldade US‘S
Pais Destine Tarifa
Country Destination EUROPA ) (‘ R$ 97,80 )
Validade / Valid From Atée / To
30/4/2011 a/5/2011 )
Este voucher & parte integrante da Condigdes Gerais

As condicdes gerais deste voucher encontram-se em anexo no email ou no nosso site: Clique agui

The general conditions of this voucher are attached in email or on our site: Click here

Ao comunicar-se com a central GTA informe:
| CENTRAL OPERATIVA )
Collect Call (a cobrar) - Brasil - Sdo Paulo :mmda W
| Telefone/Phone: 55-11-3214.0188 - Dias do voucher
| _ Enderecn, telefone e lugar onde se encontra
- Tipo de assisténda
o
BENEFICIOS E SERVICOS LIMITES DE COBERTURAS 4
Assisténcia Médica por Acidente (por evento) EUR 30.000,00
 Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento) EUR 30.000,00
AssistEncia Médica por pré existéncia EUR 600,00 N
Assisténcia Odontoldgica P : EUR 150,00 RO
PR —"-S s SCEUIMento o
: b {por ) ——materiais-—e#e&——pfesc;a;u it
Cobertura para Pratica de Espories ‘servigas objetodo EUR 600,00 i
Extensap de Internagao Hospitalar presente gocyrnento. 10 dias
Traslados Gratuitos em Emergéncia ata: o0 71 U SIM
Assistincia Juridica ] A'f“"'i"a' ; h-SEtos EUR 750,00 |
Assisténcia de Fianga Judicial CPF:9683.13 EUR 7.500,00
Assistinda Fi = ' EUR 5.200,00 ;
Compensagao por demora de bagagem EUR 120,00 ]
Seguro de Bagagem US$ 1.200,00 i
Cancelamento de Viagem Us$ 1.000,00
Transmissao de mensagens Urgentes TITU%O DO PROJETO | sim
Convalescenca em Hotel (méximo em 05 dias) qi EUR 75,00
Repatriacio Sanitaria Doc._ EUR 30.000,00
Repatriagso por Morte (1) Cheque. EUR 30.000,00 |
Acompanhamento de Menor SIH™
Ammpadmlndem SIM
PassagunAemadethevoazparaumfanﬁ SIM |
m@mFarﬁr(mmdemnﬁimsaaj EUR 75,00 J
| Garantia de Viagem de Regresso SIM _ I‘
|

htlp:;’;’webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmailfwebmai1-read.pl'?acao=readmessage&folder...

18/4/2011

a3



WebMail gerente.executiva@cbla:co.nrg.br Page 3 of 3

lmmmmmﬂ&\!ﬁm _ [Emzsam 'l
 Seguro de Vida por Morte Acidental | R$ 50.00D,00 |
Observacoes Gerais _|_

LMTEDEIDADE-de?1a&0ams,auésdamde50%mwﬁ,mdemmau&chmdem%mmﬁemdem
spmente no beneficio médico. i

FURCPEIA, para os demais continentes haver reducao de 50% na cobertura médica.
D!AADIC[DHAL—diasaﬁchnisaUS:’;S,Oﬁﬂparﬁrde 10 dias.
m—wmemeﬁﬁ-mmmm‘
vmmmmmmmmmrm&weauﬁum,mmmm
haua'émdu;ﬁodeﬁﬁ%namba‘h:raméﬂhz

|_Segumdevﬁapurnxnteaﬂjuﬂai-_mao575m-

Copyright GTA - 2008

ht_tp:/fwebmail.cbtarco.org.bn’cgi-binfwebmail!webmail-read.pl?awo#eadmessage&folder... 18/4/2011
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WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 1 of 3

&2 IMPRIMIN FECHRR X
Data: Mon, 18 Apr 2011 17:58:28 -0300
De: <marcelo.braz@alvoradatour.com.br>
Para: Pierina D ' Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>
CE: <alexandre_cesar@terra.com.br>

Assunto: Fw: E-Voucher - Assisténcia de Viagem 01657452

_'I Oqueée

http=//webmail.cbtarco.org br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acac=readmessage& folder... 18/4/2011
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Eu, Claudio Comparato Contrucci, CPF 175.2
que recebi a importancia de R$ 1.425,69 (um mil quatrocentos € vinte ¢
reais e sessenta € nove centavos) equiva
conforme Portaria 001/11 da CBTARCO, no valor de € 9
oficial de R$ 2,2633 do Banc

{ransporte, alimentacao e €xXcesso de bagagen

o Mundial de Porec TA 059/11, no periodo de 01 a 08 de m

i

$CS Quadra 1 — Bloco D
Telefone: +55 (61) 3201

TITULO DO PROJETO
TA_Q<G ly

Doc.
Cheque

RECIBO

lentes a 7 diarias na Croacia

o Central nesta data, para cobrir despesa

- se houver em Phoenix durante

Brasilia, 20 de Abril de 2011.

n® 28 Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul —

Claudio Comparato Contruccl
CPF 175.297.018-78

n.ateriais  e/ou

presents docu

07.018-78, declaro

0,00 cada ao cambio

aio de 2011.

IA&asm o 1eueRunei

e

de servigos objeto  ©©

ST

Brasilia/DF — CEP 70306-500

-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: gbtarcn@cbt_arco.grg,m
Endereco eletrénico wwﬂ.cbtzrcg.org.hr

A A

Sorsms



Conversao de Moedas

£ L BANCO CENTRAL
L4 ¢ po BRASIL

Conversio de Moedas

Resultado da Conversiao

Conversiio des EL RO 208 Paras REAL B ASIE (e
Valor a converters B L0 Resultado da conversia: 0510

Data cotagdo wtilizada: 15704201010
Taxa: 22033 REALBRASIL { M0) 1 LLRO (975

» (3 caleulo efauade em craer informanveo ¢ nde subston s disposigdes do nonma cambial brasiera par casos especifieos de conversin

[orec ]

Pagina 1 de 1

TITULO DO PR
TA__ X591,
Doc.

htip://wwwé. beh.gov.br/pec/conversao/Resultado asp?idpai -convmoeda

19/04/2011

T —

Chegque

To1
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RECIBO

Eu, IHenrique Junqueira Campos, CPF 853.953.311-15, declaro
que recebl a importancia de R$ 1.425,69 (um mil quatrocentos € vinte cinco
reajs e sessenla e nove centavos) equivalentes a 7 diarias na Croacia
conforme Portaria 001/11 da CRBTARCO, no valor de € 90,00 cada ao cambio
oficial de R$ 2,2633 do Banco Central nesta data, para cobrir despesas de
{ransporte, alimentacao € €xccsso de bagagem se houver em Phocnix durante

o Mundial de Porec TA 059/11, no periodo de 01 a 08 de maio de 2011.

Brasilia, 05 de Abril de 2011.

Henrique Jungueira Campos

CPF 853.953.311-15

S$CS Quadra 1 —Bloco D no 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa sul — Brasilia/DF — CEP 703€6-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org-br
Endereco eletrénico wyw.cbtal_'co,grg.br

TITULO DO PROJETO
TA_OSg 1y

Doec.
Cheque




Conversao de Moedas Pagina 1 de |

4L L BANCO CENTRAL
& DO BRASIL

Conversao de Mocedas

Resultado da Conversio

Conversfo de: EURO (978) Pars: REAL/BRASIL (790)
Valor a canverters (030 00 Resultndo da conversiios 1 4.3 58

Data eotagio wtilizada: 18042011
Taxa: 22633 REAL BRASIL (/0 - 1 EURO (978)

o (b ealenlo elemunde rem carmes infprmany o e e substitus as disposigocs di normi eambaal brasdera pars casos espealives de cons ersio

TfTULO DO PROJETO
TA_OSAAM

Dot ——
Chequé___ e

Aaesto o recebinentd Gos
materiais e/ou prestagdo |
de servigos objetoc do
praesentg documenio.
Data:_\ ;0% Ma
Nome: Kari ntos
Assinztura;_|
CPF: 88313

http://www4 beb.gov.br/pec/conversao/Resultado.asp?idpai-—con vmoeda 19/04/2011 ’fO/'f
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CBTARCO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu, Alexandre Augusto Cesar, CPF 295.558.538-60, declaro que
recebi a importancia de R$ 1.425,69 (um mil quatrocentos e vinte cinco reais
€ sessenta e nove centavos) equivalentes a 7 diarias na Croacia conforme
Portaria 001/11 da CBTARCO, no valor de € 90,00 cada ao cambio oficial de
R$ 2,2633 do Banco Central nesta data, para cobrir despesas de transporte,
alimentacéo e excesso de bagagem se houver em Phoenix durante o Mundial

de Porec TA 059/11, no periodo de 01 a 08 de maio de 2011.

Brasilia, 20 de Abril de 2011.

Alexandre Augusto Cesar
CPF 295.558.538-60 Fi€SI0 O re ebiment dos

maleriais e/oy prestaca
] acdo
de servigos objeto gdc

TiTULO DO PROJETO graets:__—_nfaqo?u i AN
l.:rioc._m B Nome: Kaa antos
Cheque i ﬁ?ﬁ;r’?tur S
i_‘_;;_z - 863 1. 1-314
N M
SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chta rco.org.br

Endereco eletronico www. rco.crg.b

fo¢



Conversao de Moedas

4 L BANCO CENTRAL

& DO BRASIL

Conversiio de Moedas

Canversiu de; EL KU 0 )
Valer a converiers Yo

Balas entayiie eadar 1504 e
Tasna: LJ033 REAL BRASIL )

* O caleulo el

Jo e carates il

RV,

0w ndu subst

hnp:HW\\-'wél.bch.g.ar\-'.hr!’pccr‘c(:n\'c:‘s:m!Resu[mdo.asp‘.’idpai' conmvmoceda

Resultado da Conversao

Para: REAL BRANL ¢ty

Resubiado di comersan: S0, 10

a5 disposscoes da nocma cambial brasiera jor casos espealeus de comversio

TITULO DO PRQJET!
TA____ C ﬁ’P
Doc.

Cheque,

—

Pagina 1 de

TITULO DO PRC..-
TA__ (5%
Doc. e e
Cheque

nateriais elou prestagio
de servigos objeto do
presantg gdocumeqpto.
Date:_ﬁi_l il
Nome: Kari : i

Assinatura:,
CPF: 8631 W@?'t‘-&d—

pg

103
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n h - é CAIXA ECONOMICA FEDERAL gl
j . 02/05/2011
i

CAIXA PROGRAMADO |
_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR |_
_OOD_HO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR Periodo de 25/04/2011 até mﬂgﬁna.—i
FORMA DE
PAGAMENTO: CREDITO EM CONTA .
Agendamento CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000283 34.117.386/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 25/04/2011 7,70 Real EFETIVADO
000284 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 25/04/2011 0,47 Real EFETIVADQO
000285 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 25/04/2011 52,90 Real EFETIVADO
000286 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 25/04/2011 3,75 Real EFETIVADO
000287 006.359.381-54 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 01041.013.000016222-0 25/04/2011 800,00 Real EFETIVADQ
SUB TOTAL: 864,82
FORMA DE
PAGAMENTO: s
Agendamento CPF/CNPJ NOME BCO.AGEN.C/ICORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000288 175.297.018-78 CLAUDIO COMPARATO CONTRUCCI 237.00301.000000136207-0 25/04/2011 1.425,69 Real ACEITO
000289 001.289.571-74 MARCELC DE CAMPOS RORIZ JR 399.00310.000000012450-38 25/04/2011 1.425,69 Real ACEITO
000290 295.558.536-60 ALEXANDRE AUGUSTO CESAR 237.02326.000000143402-6 25/04/2011 1.425,69 Real ACEITO
000291 086.923.976-30 VILSON TONAO 341.01039.000000001914-4 25/04/2011 1.425,69 Real ACEITO
000292 853.953.311-15 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 356.00137.000001998228-1 25/04/2011 1.425,69 Real ACEITO
SUB TOTAL: 7.128,45
TOTAL GERAL: 7.993,27
Pag: 1 -
0
RO}
TITULO o@ I
™

Doc.

105
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RORTZ JUNIGR/HARCELU
096 304PR

DE/ Froy- San PAULO/gRy

PaRa/ 1g- PRRIS/EDE

PART Ing;
DEPARTURE TTHE - 23:20

AZUL

447008917 |
Seuggee oot )

ETkT 19572’*12‘543.‘13'7] F:

o LA
teste [ moumich

ECONOMY
_Carta d'imbarco Boarding Pass
RORIZJUNIOR/MARGELOM
Qe ZONE 2
.. TRIESTE/TRS
MUNICH/MUC

LH 1937 Y osmaAYy
031415 1 SFwo

033 GCZz

AERUFORTO

# —VErIFTIA CiLin,

¥ 777

= DARTAY
e I g

Uoay ,f! ﬁ
FLIGHT g EuBARg)

% LH 254 "”"gl"f’m& s e

= O ASSturo

% 6 £AT

:-{% NOKE/ pye- °8 26 o

5 i R 5 LD g

3 e / Class-

%_ , m TCH /Mg DATA/ pap- 01May
NOMY CLAS;

TITULO DO PROJETO
TA_ 59 [,

Doc.
Cheaue_____

SEBUEHEE Ho: 14

?testo o recebimento dos
materiais e/ou prestagao
de servicos objeto do
presente documento. »
Data: |0 i
Nome:
Assinatura:




Munich /PrawK euat

Carta d’imbarco ECONOMY ECONOMY

Boarding Pass Carta d'imbarco Boarding Pass

NOME DEL PASSECGERD /HAME OF PASSENCER

RORIZJUNIOR/MARCELOM RORIZJUNIOR/MAREELOM

Oeon
MUNICH/MUC _MUNICH/MUC
FRANKFURT/FRA “ FRANKFURT/FRA
AEHDF}DRTD ETKT VOLO/FLIGHT CLASSE/CLASS  DATA/DATE  ORA PARTEMZA

LH 121 M osMmAY LH 121 M osmAY

FRIULI-VENEZIA GIULIA !

! &?81830 395Fno

s 35F oo
THROUGH CHECK-IN
' vous proves S PR e L 063 GCZ
. . LLH1937/08TRS

sto o T
ﬁ:terlsis el/ou gx_—zis(t:acgz
de servigos © ,1 ;

ante docuunEnS- 4
%f:?a:_ﬁi&j—. lfr]\?r“‘ g
Nome: s (1R i i

Assinatura:
CPF: 963.1%

e, | 4

L=

7K



CLaudle [ovitagcc

Sao Pavle [Dan) g
" Paare / Mun g h

Mumayﬁ/?mES%E

T/

CLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:
Y 19E
FLEX

CONTRUCCI/CLAUDIO MR
JJ 8096 30APR
DE/ FROM:  SA0 PAULO/GRY
PARA/ TO:  PARIS/CDG

PART IDA/ :
DEPARTURE TIME: 23:20

BRANCO

JJ/41028237BRAN
SEQUENCE HO: 145

ETKT 19572426333598

VoL +A

tigote /momic k

ECONOMY
Carta d’imbarco Boarding Pass

NOME DEL PASEEGEERD ! NAME OF PASSENGER

CONTRUCCI /CLABE¥OMR

O ZONE 1
TRIESTE/TRS

“" MUNICH/MUC

WOLO/FLIGHT CLASSE/CLASS  DATA/DATE ORA PARTENZA
DEP. TIME

LH 1937 Y osMmAY

031415 16 Ano

ORA IMBARCO
BOAHDING TIME

034 Gcz

AEROFPOATO

FRLL-VENETIA Go i

BOARDING PASS - TNV

i Atesto ©

oo/ ENBARQLE/ PGRTAO/ RSSENTO/
FLIGHT No: BOARDINR TIME: BATE: SEAT:

LH 2237 18 .45 60-68 26E

NONE/ NAME:  CONTRUCCI/CLAUDID MR CLASSE/ CLASS: M

DE/ FROM: PARIS/CDG DATA/ DATE: O 1MAY
PARD/ TO: MUNTICH/MUC

FARE: ECONOMY CLASS

ETKT 29572426333598 SEQUENCE HD: 13

recebimento dos
Jou prestagdc
bjeto do
to.

materiais e
de servigos O

Nome: Kar
Assinatura
CPF: 963.191.

TITULO DO PROJETO
TA_oflu

BOG e i
Cheque .

g



movich | FARVREOAT

Carta d’imbarco
Boarding Pass

FRIULI-VENEZIA GIULIA

I

Fravkroad / 540 Paulo

AEROPORTO

ECONOMY

CONTRUCCI/CLAUD 10MR

MUNICH/MUC
FRANKFURT/FRA

ETKT
LH 121 M O08MAY

32F

THROUGH CHECK-IN

capront B GCL
LH1937/08TRS

ECONOMY

Carta d’imbarco Boarding Pass

NOME DEL PASSEGGERC  NAME GF PASSENGER

CONTRUCCI /CLABBTOMB

Q."FHOM
"MUNICH/MUC
“~ ERANKFURT/FRA

VOLG/FUGHT CLASHE/CLASE  DATAJS pATE  0AA PAATEMEA

LH 121 M 08MAY |

G281830 32Fno

USCTA/GATE ORA IMBARCU POSTU-SEAT
BOARTING TIME

064 GCZ

AEROQPORTO

e VERCZIA G
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WebMail gerente_executiva@cbtarco.org br Page 1 of 2

B IMPRIMIR FECHAR X
Data: Thu, 14 Apr 2011 16:09:11 -0300
De: <marcelo.braz@alvoradatour.com.br>
Para: Pierina D “Amica Davagnino <gerente.exccutiva@cbtarco.org.br>
Assunto: Fw: Cotacao On-line - Assistencia de Viagem

Omée

Mmmmmm:a

Boa tarde, Pierina!
Segue cotacio de Seguros para Porec. Aguardo autorizacio para emissao.

Obrigado!

Marcelo Braz

Alorada Tour

Fone: 5561 3327-1147

Fax 55613326-2521
msn:marcelobraz5@hotmail.com
www.alvoradatour.com br

TITUL& DS%{ PIROJETO
TA 1A
e mic 4 ...-
Cheque
Plano:
11 MIC EUROPA _
Inicio da Viagem Fim da Yiagem Yigéncda Destino No. de Passageiros
14-D4-2011 14-04-2011 1 EUROPA s
Valor Por Passageiro US$34,00
Valor Total US$ 170,00
Cambio: 1,63
R$ 277,10
Coberhuras:
RESUMO DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA EMERGENCIAL LIMITES DE COBERTURAS
SEGURO POR MORTE ACIDENTAL * US$ 50.000
ASSISTENCIA MEDICA ACIDENTAL P/EVENTO EUR 30.000
SEGURQ DE INVALIDEZ PERMANENTE POR ACIDENTE * US$ 50.000
ASSISTENCIA MEDICA ENFERMIDADE P/EVENTO EUR 30.000
ASSISTENCIA MEDICA POR ENFERMIDADE PREEXISTENTE EUR 360
ASSISTENCIA ODONTOLOGICA EUR 145
ASSISTENCIA MEDICA PARA PRATICA DE ESPORTES EUR 735
ASSISTENCIA FARMACEUTICA P/ EVENTO EUR 360
FISIOTERAPIA {PRESCRICAD MEDICA)** EUR 380
ACOMPANHAMENTO FAMILIAR (TXT AEREO E HOSPEDAGEM/DIA) 5X 70
EXTENSAD DA INTERNACAD HOSPITALAR** Sm
CONVALESCENCA EM HOTEL (DIA) SX 70
REPATRIACAO SANITARIA EUR 30.000
hnpﬂﬁutbmailcbmmo.nrg.hfcg%bhﬁwebmawmqw#?monidzhml01-1710‘49__. 14/4/2011

11z



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org-br

REPATRIACAO FUNERARIA

GARANTIA DE VIAGEM DE REGRESSO

REMOCAO EM CASO DE EMERGENCIA**
ACOMPANHAMENTO DE MENOR

REEMBOLSO DE GASTOS POR DEMORA DE BAGAGEM EXTRAVIADA
SEGURO DE BAGAGEM EXTRAVIADA

AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL

TRANSMISSAO DE MENSAGENS URGENTES

GASTOS POR ATRASQ OU CANCELAMENTO DE vOo
CANCELAMENTO DE VIAGEM (TITULAR/ACOMPANHANTE)
ADIANTAMENTO DE FIANGA JUDICIAL

ASSISTENCIA JURIDICA

TRASLADO DE EXECUTIVOS

FRANQUIA

GASTOS DE BUSCA E SALVAMENTO

GARANTIA DE INTERRUPCAO DE VIAGEM

Observacbes Gerais
Limite de dias : 120

Limite de id ade: De 71 a 80 anos, acréscimo de 50% na tarifa. Acima de 80 anos,

50% das coberturas.
«* [ncluido nos gastos médicos

* Limite de idade por morte acidental ou invalidez permanente consulta
produte de cobertura Européia: Se utilizado fora do Continente Europeu

médicos.

http://webmail.cbtarco.

r CondigBes Gerais.
tera reducdo de 50% nas coberturas de gastos

Page 2 of 2

SIM

SIM

SIM

SIM

EUR 145
US$ 1.200
EUR 1.470
SIM

EUR 70
US$ 1000
EUR 5.880
EUR 800
NAO

NAO

NAO

NAO

acréscimo de 50% na tarifa e terd direlto a

org.br!cgi-binfwebmail/webmail—readpl?sessionid=hm1 01-171049... 14/4/2011

11H4



WebMail gcrcme.execmiva@cbtarco.org.b:

£ MPRIMIR FECHAR X
Data: Thu, 14 Apr 2011 16:09:55 -0300
De: <marcelo.braz@alvoradatour.com.br>
Para: Pierina D" Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>
Assunto: Fw: Cotacdo On-line GTA: Plano BRONZE
Mensagem com caracteres esbranhos: el - ;‘ oweéa
Boa tarde, Pierina!
Segue cotagdo dneSegumsparaPme(;Aguamoaamuza@eD' A0 para emissao.
Obrigado!
Marcelo Braz nesto o recebimento dos
m 2
Avorada Tour materiole, elou_prestagao
Fone: 5561 3327-1147 preisnte docam gbtieto do
Fax 5561 3326-2521 Data: o, |
msn: _.com Nome: Kari Eflto— TITULO DO PROJETO
www.alvoradatour.com.br Assinatura; 5 s TA_ O&4 1.
CPF: 963.131.071-34 Doc.
Cheque
= =
| |
= G717
Gilobal “Travel "As=islance
Plano:
BRONZE
Inido da Yiagem Fim da Viagem Dias Destino No. de Passageiros
01/05/2011 09/05/2011 S N/I 5
BROMZE
VALORES
Valor Por Passageiro US%38,00
Valor Total US$ 190,00
Cambio: 1,63
R$ 309,70
Preco sujeito a alteracdo devido a mudanca do cambio
BENEFICIOS E SERVICOS LIMITES DE COBERTURAS
Assisténcia Médica por Acidente (por eveTRo) US$6.000,00
Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento) UsS36.000,00
Assicténcia Médica por pré existéncia US4$300,00
Assisténcia Odontolégica us$200,00
Assicténcia Farmaciutica {por eventn) US%$150,00
Cobertura para Pratica de Esportes usS$300,00
Extens3o de Internagao Hospitatar 05 dias
Traslados Gratuitos em Emergénca SIM
Assisténcia Juridica 1US%$1.000,00
AssistBncia de Fianca Judidal US5$5.500,00
Assisténca Financeira US$2.500,00
US$450,00

Seguro de Bagagem

Page 10of2

h@ﬂ!webmﬁlchm.mgﬂcgi—ﬁwdmnﬂﬂmﬁmﬁl{miﬂ?mmm&fdwm 14/472011

13



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 2 of 2

Cancelamento de Viagem US$1.000,00
Convalescenca em Hotel (méximo em 05 dias) US$50,00
Repatriagdo Sanitaria US4$6.000,00
Repatriag8o por Morte (1) US$6.000,00
Acompanhamento de Menor SIM
Acompanhamento de Idoso SIM

passagem Aérea d e ida e volta para um familiar SIM
Acompanhamento Familiar (hospedagem de no maximo 5 dias) 50,00

Garantia de Viagem de Regresso SIM

Gastos por Atraso ou Cancelamento de Voo Us$300,00
Seguro de Vida por Morte Acidental R$15.000,00

Plano BRONZE
Limite de Idade

Acima de 75 anos, reducdo de 50% somente na Cobertura Médica.
Beneficio - Repatriacdo por morte. Incluido nas despesas médicas.

Planos Familiares
Titular - 100% da tarifa do plano escolhido.
Acompanhantes (até no maximo 4 pessoas) - 259% de desconto da tarifa do titular.

GTA Coberturas
CHUBB Segquros - garantidos pela apolice n® 7130815 e Proc. SUSEP 10004842/99-52

Copyright GTA - 2008

http:ﬁwebmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail!wcbmail-read.pl?acauzreadmessage&folder... 14/4/2011

116



WebMail gcrenze.execuﬁva@cbtarm.mg.br

By IMPRIMIR
Data: Thu, 14 Apr 2011 17:22:00 0300
De: <marcelo.braz @atvoradatour.com.br>
Para: Pierina D" Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

Assunto: Fw: SIMULACAO DE CALCULO DE SEGURO VIAGEM

Mensagem com caracteres estranhos: |Selecionar el Oque @

==COTACAO

Seguros de Viagem - Simular

Page 1 of 2

FECHAR

do usudric de onigem :
| Agénda: ummmmmﬁmm:
Usuério : SILVERINHA GOME S DA ROCHA - STLVERINHA

Data & hora : 14/04/2011 15:12:33
Plano = mw
Descrigso - VALIDO PARA TODAS AS VIAGERS A EUROPA.

Clirpue 2o mmmmmnm

P AR

{ Atesto o recebimento dos

materiais @/ou prestacao
de servigos objeto do
presente documento.
Data:
Nome: Karl n_t‘os
Assinatura:
CPF: 983.131.02

o -

hnp:ﬁwebmai].cbimco.orgbrfcgi—bhﬁw&nmiﬂwebmaﬂ{mipl?mﬁmdmge&foidﬂm 14/472011

Vigjantz Idade Tgpo Valorem US§  Valor em Reas
1 VIAJANTE 1 38 NORMAL 65,80 106,21
2  VIANTE2 40 NORMAL 66,80 106,21
3 VIAIANTE3 TITULO DO PROJETO S0 NORMAL 66,80 106,21
4 VIAJANTE 4 TA_ OS99 |\ S0 NORMAL 66,80 106,21
5  VIAMNIE S Doc. 38 NORMAL 6,80 106,21
Cheque
Totais do Plano : 334,00 531,05
Plano = mm
Descrigio : VALIDO PARA DESTINGS NO EXTERIOR, EXCETO CUBA.
Cligue aqui para obier mais informeages sobre o plano.
Vigiante Idade Tipo ValoremUS$  Valor em Reais
1 VIAANTE 1 38 NORMAL 77,90 12386
2 VIANTE2 40 NORMAL 77.90 17386
3 VIAJANTE 3 50 NORMAL 77,90 12386
4 VIAANTE4 50 NORMAL 77,90 12386
S VIAIANTE S 38 NORMAL 77,90 123,96

11-



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 2 of 2

Totais do Plano : 389,50 619,30

http:!fwebmail.cbtarco.org.brfcgi-binr‘webmailfwebmail-read.pl?acao=readmessage&folder. .. 14/4/2011

118



E-Voucher - Assisténcia de Viagem

& o 187472011 N 7 ) )
= <D“ I Dete 5 7.15:40 ) { vouerar e 01657449
A ('A;ém ALVORADA TOUR REP. VIAGENS E TURISMO
Global*Travel ~Assistance Agency LTDA
Tiwular / Maoin ek iandii

( Nome  HENRIQUE JUNQUETRA CAMPOS

(™S

(E“d““mmnonomomﬁeapwoseroaoesm-mm—m ) (

Address

Tel. Dac i Idade Uss
(,,,m 6239544831 CPF:85305331115 . 35) ( US$ 60,00
Pais Destino
__Coumry BRASIL De:tmdnon EURGPA ) ( Rs g?m
Validade / Valid From Até / To .
30/4/2011 o/5/2011 )

Este vouchér & parte integrante da Condicbes Gerais

As condigbes gerais deste voucher encontram-se €m anexo no email ou no Nosso site:

Clique aqui

The general conditions of this voucher are attached in email or on our site: Click here

Ao comunicar-se com a central GTA
CENTRAL OPERATIVA informe: g
Collect Call (a cobrar) - Brasi - Sd0  _ o0 Cprenome
Paulo Pesdp telefone onde se encontra
: ; L ; € e
Telefone/Phone: 55-11-3214.0188  _ faereon. T elugar onle
Assisténcia Médica por Acdente (por evento) B SR
Assisténcia Médica por Enfermidade (por evento) NG
Assisiéneia Médica por pré exisinda EUR 150,00
Assisténcia Farmacéutica (por evento) ot
Cobertura para Prética de Esportes EUR G059
g s — 10 dias
Trasiados Gratuitos em Emergénda o
AssistEncia Juridica EUR 750,00
FepeimepaT EUR 7.500,00
s i EUR 5.200,00
Compensagao por demora de bagagem AP
ris US$ 1.200,00
& US$ 1.000,00
Transmiss30 de mensagens Urgentes =
Atesto © recebirﬁ;nto dos
materiais. e/ou prestacdo
de servigos objeto do
TITULO DO PROJETO

presenta documento.
&R,

Data: Oc‘lf TA F}éqh.

Nome: Kari '
Assinatura: Aantos B s
CPF: 963.181.021-34 Cheque

o

19



Repatriacio Sanitaria EUR 30.000,00

Repatriagao por Morte (1) EUR 30.000,00
Acompanhamento de Menor SiM
Acompanhamento de Idoso S

Passagem Aérea de ida e volta para um familiar S
Amnmmmmﬂw@ahgﬂndemMSﬁas) EUR 75,00
Garantia de Viagem de Regresso SIM

Gasios por Atraso ou Cancelamento de Voo EUR 250,00
Seguro de Vida por Morte Acdental R$ 50.000,00
Observacbes Gerais</B< td>

mﬂrEDEmADE—deHaBOmw’Edmdem%mlmifa,admdeBﬂans,aaésim
de 50% na tarifa e reducSo de 50% somente no beneficio médico.
WBEMURADECOMENTE-GMMMSE&HBMMMWEES
mmeonesmE&Nemmamm,mmmmm reducdc
de 50% na cobertura meédica.

DIA ADICIONAL - dias adicionais a US$ 5,00 2 partir de 10 dias.
M-WWEmeﬁl)—mmsmm
VdaesdeamulaswﬁonwﬁdmmﬂErmpafssdndeodeSdﬂgme&wﬁu
m,mmmmmém@odeMmmnﬁﬁm

ATENCIOSAMENTE
SILVERINHA G. ROCHA

T



Eu, Vilson Tondo, CPF 086.923.978-30, declaro que recebi a
importancia de R$ 1.425,69 (um mil quatrocentos € vinte cinco reais e
sessenta ¢ nove centavos) equivalentes a 7 diarias na Croacia conforme
Portaria 001/11 da CBTARCO, no valor de € 90,00 cada ao cambio oficial de
R$ 2,2633 do Banco Central nesta data, para cobrir despesas de transporte,
alimentacdo e excesso de bagagem se houver em Phoenix durante o Mundial

de Porec TA 059/11, no periodo de 01 a 08 de maio de 2011.

Brasilia, 19 de Abril de 2011.

Vilson Tonéo
CPF 086.923.978-30

7ITULO DO PROJETO
TA_OS9) y

Joc.

“heque

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. 3K — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico wwwi.cbtarco.org.br




Conversdo de Moedas Pagina 1l de 1

£ L BANCO CENTRAL
& DO BRASIL

Conversio de Moedas

Resultado da Conversdo
Conversio de: ELRO (978)
Valor a converters 030 (0
Data cotagio vtilizadaz 1904201 |
Taxa: 2.203 REAL/BRASIL (790) = | EURO (978)

Para: REAL/BRASIL {790}
Resultado da conversao: | 42569

= O cileulo eferuado 1em cardrer infi

v0 & ndo substiui as d

da nerma cambial brasibewa para casos especilicos de converséo

TITULO DO PROJETO
TA C’)tﬁ"i l\ [
Doc.

Cheque

e o

esto O recelime .
ﬁtateriais elou pf\-;ngtag.gar _,
de servigos utfieo c i

present gur‘r e An - ,u
?4?:{9: Rann rlios 'i

inatura: : :
Q?F: ge3 13102 i

http://www4 beb.gov.br/pec/conversao/Resultado.asp?idpai-convmoeda

20/04/2011 4%



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Péagina: 1
Posigao:
02/05/2011

|

|

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

IR

—ooc_mo DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Periodo de 25/04/2011 até um...os_.._ii

FORMA DE

PAGAMENTC:

Agendamento
000283
000284
000285
000286
000287

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000288
000289
000290
000291
000292

Pag: 1 -

CREDITO EM CONTA

CPFICNPJ
34.117.386/0001-67
34.117.386/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
006.359.381-54

DOC

CPFICNPJ

175.287.018-78
001.288.571-74
295.558.538-60
086.923.978-30
853.953.311-15

NOME

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO ERASILEIRO

CLAUDIA MAIA DE ALBEUQUERQUE

NOME

CLAUDIO COMPARATO CONTRUCCI

MARCELQO DE CAMPOS RORIZ JR
ALEXANDRE AUGUSTO CESAR
VILSON TONAO

HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPQOS

b.mmmﬂo.. _w recebimento dos
materiais e/ou prestacaoc
de servigos objeto do

Assinatura:_y
CPF: 863.134021-34

CONTA CREDITADA DT CREDITO
04044.003.000002200-0 25/04/2011
04044.003.000002200-0 251042011
04044.003.000002200-0 25/0412011
04044.003.000002200-0 251042011
01041.013.000016222-0 25/04/2011
SUB TOTAL:
BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITQ
237.00301.000000136207-0 25/04/2011
399.00310.000000012450-38 25/04/2011
237.02326.000000143492-6 25/04/2011
341.01039.000000001914-4 25/04/2011
356.00137.000001998228-1 25/04/2011
SUB TOTAL:
TOTAL GERAL:
TITULO DO PROJETO
TA 059 |1
Doc.
Chegue

VALOR
7,70
0,47

52,80
375
800,00
864,82

VALOR

1.425,69
1.425,68
1.425,68
1.425,68
1.425,68
7.128,45
7.883,27

MOEDA
Real
Real
Real
Real
Real

MOEDA
Real
Real
Real
Real
Real

SITUAGAO

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

SITUAGAQ
ACEITO
ACEITO
ACEITO
ACEITO
ACEITO

13z




CEBTARCD

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu, Marcelo de Campos Roriz Junior, CPF 001.289.571-74,
declaro que recebi a importéancia de R$ 1.425,69 (um mil quatrocentos € vinte
cinco reais e sessenta e nove centavos) equivalentes a 7 diarias na Croacia
conforme Portaria 001/11 da CBTARCO, no valor de € 90,00 cada ao cambio
oficial de R$ 2,2633 do Banco Central nesta data, para cobrir despesas de
transporte, alimentagao € €XCesso de bagagem se houver em Porec durante o

Mundial de Porec TA 059/11, no periodo de 01 a 08 de maio de 2011.

Brasilia, 19 de Abril de 2011.

(e s

Marcelo(\g/%)aﬁos Roriz Janior
CPF 001.289.571-74

{ITULO DO PROJETO
A m fll

loc.

‘heque

SCS Quadra 1 — Bloco D n® 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbitarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrdnico www.cbtarco.org.br



Conversio de Moedas

< L BANCO CENTRAL
'ir_ir' DO BRASIL

Conversio de Moedas

Conversdo de: EL'RO (978)

Valor a converter: 63000

Data cotagiio urilizada: 19704201 |

Taxa: 2263 REAL/BRASIL (790) = | LURC (978)

oo tem carater il & ndu subsy

* O caleulo efe

Pagina 1 de 1

Resultado da Conversio

Para: REAL/BRASIL (790}
Hesultado da conversio: | 425 69

1 2 disposcles da norma cambial & para casos especificos de conversio.
TITULO DO PROJETO
TA al,
Doc.
Cheque S——

hitp://www4 beb.gov . br/pec/conversao/Resultado.asp?idpai=convmoeda

20/04/2011
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N° 7

Pagina 1/1

Nome da Entidade:Confederagdo
Brasileira de Tiro com Arco

Pimeira Etapa World Cup -Porec-Croacia

Titulo do Projeto:

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagdo nimero/ano:

1. Relagio de Beneficiarios TA
(relacionar o nome e fungdo das pessoas que participaram da Local: Brasilia/DF
viagem) data
~ Nome Fung3o
Henrique Jungueira Campos Técnico
Alexandre Augusto Cesar Atleta
Claudio Comparato Contrucci Atleta
Marcelo de Campos Roriz JR Atieta
Vilson Tondo Atleta

2. Descrigao das Atividades Realizadas

individuais e tambem da competicdo por equipe.

l(descrever as atividades realizadas e/ou anexar programa do curso, congresso, visita de inspegao e afins)
O Brasil participou da primeira etapa da Copa do Mundo de Tiro com Arco ( Archery World Cup) realizada
lnacidadedePorecnaCméda,osaﬂelasquefazempanedaeqm?pedemnpompa:ﬁdpmamdepmvas

Cidade e data: Brasilia 08/05/2011
Nome e Assinatura do presidente da Entidade:

22

e -
4

Aprovado em:
Assinatura do Responsavel do COB

~ M@ égu.«é @
Slanna T D Amico Uavagnind

erante Executive




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 1/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)
Nome da entidade: Modalidade: TIRQ COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Pimeira Etapa World Cup
Arco - CBTARCO Croacia

1. Constituicio da Equipe

(relacionar toda a equipe, indicando a fungdo de cadnum e a especialidade do alleta)

Nome Fungio Especialidade / Atleta

Henrique Junqueira Campos Técnico

Clandio Comparatto Confrucei Atleta Composto Masculino Adulto
Marcelo De Campos Roriz Jinior Atlcta Composto Masculino Adulto
Alexandre Augusto Cesar Atlela Composto Masculino Adulto
Vilton Tonio Aflels Composto Masculino Adulto

Local & data: Assi ou rubrica do responsivel da Entidad
- / 7
Brasilia, 12 de Maio de 2011 I %m,ﬁ-#w—- ?
)
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

|

3220 ey V) Coeee o
lerina T D'Amico Davagning -
Gerente Executiva

Relatério Téaco Equipe Olimmoa Permanents



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacao Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Primeira Etapa World Cuap
Arco - CBTARCO Croacia

2. Programa de Treinamento

Os Atletas treinaram intensivamente a distincia de 50 metros pois © campeonato foi relizado
conforme as novas regras nesta distancia
3. Avaliagio Técnica do Campeonato

3.1 _Avaliago técnica resumida da equipe olimpica permanente (esporte coletivo):

Tinhamos quatro atletas e trés desies participariam da equipe a nos representar , coube decisdo do
téenico escolher os trés melhores atletas que nos representaria . Os atletas sc ssirdo muito bem porém
o primeiro combate foi contra a Franga ¢ esla equipe quebrou o recorde mundial neste combate.

3.2 Avaliagdo técnica da atuagdo dos atletas (esporte mdividual):

Depois da etapa classificatéria para os combates no qual o Atleta Marcelo Roriz se classificou em

12° lugar , Alexandre Cesar em 68° lugar , Vilson Tonio em 73° ¢ Claudio contrucei que havia somado
seus pm&smp@ﬂ:amdoemhaﬁaassimd&,uwﬁmmndoapmhmﬁu,&muemﬂ“ lugar
pois depois de assinada a planilha ndo poderia mudar a pontuaggo. Os atletas foram para o combate
individual _ os altetas Alexandre Cesar , Vilson Tondo e Claudio Contrucci perderam seu primeiro
combale pois pegaram altetas fortes. Marcelo Roriz como havia se classificado em 12° lugar ,

logo apds enfrentou o Holandes R. Bleyendall e ganhou de 140 a 139 , seu proximo combate foi
contra o Iraniano M. Gheydi no qual perdeu o combate de 1392 127 ,

Marcelo Roriz ficou em 9° lugar na competigéo.

Local e data: Assmatura ou rubrica do responsivel da Entidade:
_ ¥
Brasflia, 12 de Maio de 2011 fg/(‘,\_,,,_,z.n-ﬁ—'-:;

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

“lering I D'Amico Davagning
Gerante Exacutiva

Relatémo Técnico Equipe Olimpica Permunents

199



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatério Téenico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 3/4
Recursos Pravenientes da et Piva - Let £0.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Primeira Etapa World Cup
Arco- CBTARCO Crofcia

4. Aspectos Disciplinares:
A disciplina da equipe foi exelente

5. Avaliacio Médica da Equipe Olimpica Permanente
Todos os atletas estavam com 6timas condigGes para competir

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:
Hotel de étima qualidade , proximo ao campo de tiro , 0 que nos possibilitava ir a pé para 0 campo

6.2 Comentarios sobre a alimentagio:
Alimentagéio de Otima qualidade | restaurante com comida internacional

Local e data: Assinanra ou rubnica du responsavel da Entidade:
7

oty

Brasilia, 12 de Maoio de 2011 ,9-}/(_4,#

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

EALO O )
Ui%.rina T D'Amico Davaanin”
pierina T. D'Amico Davagnino
Gerante Executiva
Relatério Técnico Equipe Olimpica Permanente



Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente
| Recursos Provenientes da Let Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Pagina 4/4

Nome da entidade:

Modalidade: TIRCO COM ARCO

Confederaciio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Titulo do Projeto: Primeira Etapa World Cup

Creacia

6.3 Comenlarios sobre as instalagdes e material desportivo:
Po se tratar de uma etapa da World Cup todas as instalages e materiais esporlivos sdo de primeira
qualidade, sendo o melhor existente paru este tipo de competigdo

6.4 Comentarios sobre o transporte:
Transporte impecével , no horério com onibus novos €

com bastante conforto

6.5 Comentdrios sobre os uniformes:

A equipe estava preparada e com uniformes adequados para todo o tipo de tempo e atividade

Local e data: Brasilia, 12 de Maio de 2011
ﬂNomcc." i do Preswlente da Entidad

4

it

Vicente Fernando Blumenschein

Aprovado em:
| Assinatum do Responsével do COB

Presidente

Relatério Téenieo Equipe Olimpica Per

TR
et D'Amm)orD s

Gerente Executiva

134



¥

CEBTA

CUMFIUERACAD BRASILEIZA DE TIRO COM AECO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatorio Técnico de Participa¢dio em Evento
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario No. 5
Pagina 1/4

Nome da entidade: CONFEDERACAOQ

Modalidade:

TIRO COM ARCO

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:

PRIMEIRA COPA WORLD CUP

Relatdrio Técnico de Participagdo

i < ~ \ E i }‘\
Pierina %avagmne

Gerente Execuliva

CROACIA
1. Constitui¢ido da Equipe
(relacionar toda a equipe, indicando a fungfio de cada um e a prova em que o atleta participou
Nome Funcio Prova
. TECNICO COMPOSTO - COPA
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS TECNICO MUNDIAL CRO ACIA
CLAUDIO COMPARATO CONTRUCCI ATLETA COMPOSTO MASCULINO
MARCELO DE CAMPOS RORIZ JR. ATLETA COMPOSTO MASCULINO
ALEXANDRE AUGUSTO CESAR ATLETA COMPOSTO MASCULINO
VILSON TONAO ATLETA COMPOSTO FEMININO
Assinatura ou rubrica do responsével da entidade:
Lacal e data: Brasilia, 08 de Maio de 2010 M
‘ .
Choced e




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatério Técnico de Participa¢ido em Evento
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulério No. 5
Pigina 2/4

Nome da entidade: CONFEDERACAO |Modalidade:

TIRO COM ARCO

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO |Titulo do Projeto:

PRIMEIRA COPA WORLD CUP

CROACIA

2. Programa de Competi¢do

(Anexar o Programa de Competigdo)

3. Equipes Participantes (Desportos Coletivos)

(Relacionar as equipes participantes do evento ¢ respectivas colocagdes)

Equipe Colocacio
CLAUDIO COMPARATO CONTRUCCI 79
MARCELO DE CAMPOS RORIZ JR. 12
ALEXANDRE AUGUSTO CESAR 68
VILSON TONAO 73

4, Medalhas e Colocac¢des Conquistadas pela Equipe Brasileira

(Relacionar o namero e tipo de medalhas e colacagdes conquistadas pelos atletas individuais ou equipe)

Nome Prova Medalha/Colocagio
CLAUDIO COMPARATO CONTRUCCI COMPOSTO MASCULINO
MARCELQ DE CAMPOS RORIZ JR. COMPOSTO MASCULINO
ALEXANDRE AUGUSTO CESAR COMPOSTO FEMININO
VILSON TONAO COMPOSTO FEMININO

Local e duta: Brasilia, 08 de Maio de 2010 M

Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

Relatério Técnico de Participagio

. \
% : Q o
Plefma F 6‘£mco“ﬂa};g A Q>

Garenle .E:-‘.i.‘.G;_‘.IWE




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 5

Relatdrio Técnico de Participag¢io em Evento Pigina 3/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade:CONFEDERACAO |Modalidade: TIRO COM ARCO
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO |Titulo do Projeto: PRIMEIRA COPA WORLD CUP
CROACIA

5. Aspecto Técnico da Competigio

5.1 Andlise técnica resumida da equipe brasileira (esporte coletivo):

O desempenho da Equipe Brasileira foi boa

5.2 Analise sucinta das demais equipes (esporte coletivo):
Os atletas se sairam muito bem porém o primeiro combate foi contra a Franga e esta equipe quebrou

o recorde mundial neste combate.

5.3 Analise sucinta da atuagio dos atletas (esporte individual):

O desempenho da Equipe Brasileira (individual) foi boa. Tinhamos quatro atletas ¢ trés destes
participarariam da equipe a nos representar, coube deciso do técnico escolher os trés melhores

atletas que nos representariam

Local e data: Brasilia, 08 de Malo de 2010 i ; I
Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

™,

Pierna T D'Amico Davagnino
Garente Exccutiva

Relatério Técnico de Participagao i



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatério Técenico de Participagio em Evento
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario No. 5
Pigina 4/4

Nome da entidade: CONFEDERACAO |Modalidade:

TIRO COM ARCO

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO |Titulo do Projeto:

PRIMEIRA COPA WORLD CUP

CROACIA

6. Aspectos Disciplinares:

(comentarios sobre a disciplina da equipe)

Nada que desabonasse nenhum atleta. A disciplina da equipe foi excelente

7. Aspectos Gerais:
(Comentarios sobre a organizagio e realizagio du competigiio)

Satisfatorio

Aprovado em:

Local e data: Brasilia, 08 de Maio de 2010
Assinatura do responsavel do COB:

N
25 : @ S oD
E']:é?h"a' 1 T g -"i.avag no@.‘l‘-ﬁ"‘
I " I -
f Garonie EavdLulVE

Relatdrio Técnico de Participagio

1%
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CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIEO COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047.586, declara para fins da
prestacéo de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagéo, relatorio fotografico, documentos ou outras
informagbes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

) AUTENTICACAO
/ A
Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico
Brasilia, 02/08/2011
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituic@o
Proponente

RIS @ P

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D niimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900

Fone: 55 61 2201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.ora.br - Site: www.cbitarce.org:br



I-.n.tc-r:net----Bank:inG-T-CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cllente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/05/2011 - 14:35

Extrato

Data Mov.

31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011

01/04/2011

hltps:;’fintemetbanking.caixa.gov.brfsLlBCIimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...  02/05/2011

Nr. Doc.

000000

490761

490762

596893

078670

Q78670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

001041

002937

005528

007389

210443

211224

211234

211389

212045

Historico
SALDOC ANTERIOR
PAG DARF
PAG DARF
DEB P FGTS
D TARCO

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
PG PREFEIT
PAG FONE
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

T
T

Valor

0,00
30,000
40,50 D
1.770,83 D
16.282,11 D
27,97 D
51.292,53C
14.500,00 C
2,000,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
2,700,00 C
11.901,88 C
24.609,00 C
200,00 C
47,93 D
356,01 D
10,00 D
59,00 D
2.000,00 D
490,00 D
387,95 D

1.609,30 D

1TULO DO PROUETO

Doﬁuﬁmg_

Pagina | de 5

Saldo
140.120,65 C
140.090,65 C
140.050,15 C
138.279,32 C
121,997,21 C
121.969,24 C
173.261,77 C
187.761,77 C
189.761,77 C
191.761,77 C
192.361,77 C
194.361,77 C
195.561,77 C
200.361,77 C
203.061,77 C
214.963,65 C
239,572,65 C
239.772,65 C
239.724,72 C
239.368,71 C
239.358,71 C
239.299,71 C
237.299,71 C
236.809,71 C
236.421,76 C

234.812,46 C

133



I-nte-r.net----Bank:inG---CATXA

01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
04/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
12/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
15/04/2011

15/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011

212046

2120495

012396

012397

201300

078670

004167

004167

004167

004167

078670

158228

268707

269379

071224

071225

071226

300153

300153

300153

101200

131607

002003

002003

078670

001041

001041

001041

141548

227612

258695

259108

259389

029333

300108

078670

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB LUZ

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DEBE TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP D LOT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DEB TELEF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
980,69 D
434,22 D
56,46 D
12.400,00 C
1.370,00 C
1.050,00 C
26.850,00 C
14,45 D
216,00 C
6.537,30 D
329,80 D
52,90 C
6,16 C
5,17 C
508,20 D
60,11 D
356,85 D
32,94 D
13,85C
455,00 D
7,50 D
64,23 D
0,93 C
1,80C
4,52 C
447,50 C
225,52 D
2.385,35D
1.099,37 D
889,07 D
2.000,00 D
873,76 D

308D
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234.407,66 C
234.002,86 C
233.194,52C
232.213,83C
231.779,61 C
231.723,15C
244.123,15C
245.493,15 C
246.543,15C
273.393,15C
273.378,70 C
273.594,70 C
267.057,40 C
266.727,60 C
266.780,50 C
266.786,66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52 C
265.866,67 C
265.833,73 C
265.847,58 C
265.392,58 C
265.385,08 C
265.320,85 C
265.321,78 C
265.323,58 C
265.328,10 C
265.775,60 C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29 C
259.176,29 C
258.302,53C

258.299,45C

15



I-nte-r.net----Bank:inG---CAIX A

18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
15/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
15/04/2011
19/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
15/04/2011

20/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo .processa?hdnDataln... 02/05/2011

004167

048960

049171

050868

Q78670

004167

001567

009958

009990

014839

016078

016098

212959

213384

221754

222036

222357

225924

417903

417915

417937

417972

417995

418013

418022

418032

817149

817159

817176

001567

009958

009990

016078

016098

078670

001041

PAG FORNEC
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
PG LUZ/GAS
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTOD
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG FONE
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS

PAG GPS

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

DEP.DINH.

34.210,00 C
719,04 C
175,67 C

10,11 ¢C
1.597,51 D
4.000,00 C

350,70 D
682,00 D
120,00 D

17,60 D
1.617,72 D
1.070,55 D

461,72 D
106,90 D
516,66 D
3.255,00 D
1.205,86 D
113,12 D
280,31 D
1.364,44 D
1.639,44 D
66,87 D
291,56 D

90,00 D

63,85 D

40,50 D
1.471,01 D
2.268,44 D
4.778,73 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
10,11 D

7,70 C

Pégina 3 de 5

292.509,45 C
293,228,49 C
293.404,16 C
293.414,27 C
291.816,76 C
295.816,76 C
295.466,06 C
294,784,06 C
294.664,06 C
294.646,46 C
293.028,74 C
291.958,19 C
291.496,47 C
291.389,57 C
290.872,91 C
287.617,91 C
286.412,05 C
286.298,93 C
286.018,62 C
284.654,18 C
283.014,74 C
282.947,87 C
282.656,31 C
282.566,31 C
282.502,46 C
282.461,96 C
280.990,95 C
278.722,51 C
273,943,78 C
273.936,28 C
273.928,78 C
273.921,28 C
273.913,78 C
273.906,28 C
273.896,17 C

273.903,87 C

14



I-nte-r.net----Bank:inG---CAIXA

20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
28/04/2011
28/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

25/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011

001041

201138

201141

100982

100982

078670

102787

103969

105730

106917

078670

078670

000034

004167

004167

004167

013122

013122

271400

013278

013278

078670

213464

214089

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

DEP.DINH.
DEP D LOT
DEP D LOT
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO

T TARCO
MANUT CTA
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PGSINDICAL
PGSINDICAL
PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET

0,47 C
52,90 C
5,00 C
6.494,69 D
7,50 D
7,70 D
16.456,50 D
489,00 D
509,69 D
677,07 D
7.993,27 D
1,54 D
15,00 D
51.900,00 C
1.450,00 C
1.600,00 C
300,00 D
7,50 D
546,37 C
600,00 D
7,50 D
31,05 D
303,34 D
395,51 D
1.515,95 C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00 D
8.494,46 D

7,50 D

Pagina4 de 5

273.904,34 C
273.957,24 C
273.962,24 C
267.467,55C

267.460,05 C

. 267.452,35C

250.995,85 C
250.506,85 C
249.997,16 C
249.320,09 C
241,326,82 C
241,325,268 C
241.310,28 C
293.210,28 C
294.660,28 C
296.260,28 C
295.960,28 C
295,952,78 C
296.499,15 C
295.899,15 C
295.891,65 C
295.860,60 C
295.557,26 C
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
294,587,70 C
294.097,70 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C

280.034,02C

444



I-nte-r.net--—--Bank:inG---CAIXA

009811 DOC/TEDINTERNET
25/04/2011 107249 DOC/TED INTERNET
25/04/2011 078670 D TARCO
29/04/2011 078670 D TARCO

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico

02/05/2011 020816 TRX ELETR

SAC CAIXA: DBOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0B0OO 726 0104

6.675,00 D

9.543,53 D

Valor

1,33500D

Pagina 5 de 5

280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C

263.800,49 C

Saldo

262.465,49 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 02/05/2011

.



Inte_rinet----Bank ing CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data:  02/06/2011 - 09:22

Extrato

Data Mov.

29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011

02/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

Nr. Doc.

000000

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

009811

1072495

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

Historico

SALDO ANTERIOR
PAG FORNEC
DOC ELETE

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

Doc.
Cheque

1.515,95 C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1,335,00 D
8.494,46 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
6.675,00 D
9.543,53 D
51.292,53 C
25.405,70 C
12.397,93 C
2.700,00 C
1.200,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C

2.000,00 C

;LTULO C{:?gg}%jﬁm
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saldo
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
794,587,70 C
294.097,70 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C
280.034,02 C
280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C
263.800,49 C
315.093,02 C
340.498,72 C
352.896,65 C
355.596,65 C
356.796,65 C
358.796,65 C
359.396,65 C
361.396,65 C

363.396,65C

1H



Inte_r:net----Bank ing  CA.IXA

02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011

05/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa’hdnDataln... 02/06/2011

004167

004167

004167

062728

201300

078670

021199

021199

078670

004023

017030

017093

071196

072367

272397

272443

272528

272575

272846

277504

570171

004023

017030

017093

078670

078670

000000

001041

001041

100195

100455

100720

133516

142556

051752

007995

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DEB LUZ

D TARCO

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG FONE

PG PREFEIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DOC ELETE

14.000,00 C
11.400,00 C
4.800,00 C
1.335,00 D
521,39 D
11.400,00 D
297,58 D
7,50 D
29,36 D
2.659,50 D
1.399,90 D
1.399,90 D
417,28 D
47,93 D
8.049,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 D
1.968,29 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
33.146,56 D
3.550,58 D
937,06 C
0,18 C
1,55¢C
65,45 C
12,17 C
17,50 C
504,88 C
6,26 C
245,58 C

150,00 D

Pagina 2 de 7

377.396,65 C
388.796,65 C
393.596,65 C
392.261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 C
377.346,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374.129,24 C
374.081,31 C
366.031,85 C
364.021,05 C
363.616,25 C
363.211,45 C
362.611,45 C
362.552,45 C
360,584,16 C
360.576,66 C
360.569,16 C
360.561,66 C
327.415,10 C
323.864,52 C
324.801,58 C
324.801,76 C
324.803,31 C
324.868,76 C
324.880,93 C
324.898,43 C
325.403,31 C
325.409,57 C
325.655,15 C

325.505,15 C

144



Inte rmet----Bank ing CA.IXA

05/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

https:ffiutemetbankjng.caixa.gov.brfSHBCfimprimc_ext _periodo.processa’hdnDataln... 02/06/2011

007995

078670

004167

164098

002747

025826

295185

255427

296894

297144

297400

490174

490177

023157

023280

002747

078670

078670

088451

088581

089050

300153

300153

300153

016582

016600

016582

016600

078670

106285

106285

101200

078670

004167

004167

004167

DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELET E

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEB AGUA

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

7,50 D
17,58 D
650,00 C
216,00 C
1.483,34 D
10,00 D
745,72 D
767,85 D
453,27 D
1.495,74 D
1.939,37 D
30,00 D
40,50 D
2.000,00 D
1.335,00 D
7,50 D
27,72 D
2.238,54 D
257,52 D
535,44 D
19.035,89 D
870,32 D
101,24 D
328,73 D
240,00 D
240,00 D
7,50 D

7,50 D
15,40 D
6.000,00 D
7,50 D
99,64 D
261,66 D
59,820,00 C
45.023,00 C

1.607,00 C

Pagina3 de 7

325.497,65 C
325.480,07 C
326.130,07 C
326.346,07 C
324.862,73 C
324.852,73 C
324.107,01 C
323.339,16 C
322.885,89 C
321.390,15C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 C
317.380,28 C
316.045,28 C
316.037,78 C
316.010,06 €
313.771,52 C
313.514,00 C
312.978,56 C
293.942,67 C
293.072,35C
292.971,11 C
292.642,38 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292.154,88 C
292.147,38 C
292.131,98 C
286.131,98 C
286.124,48 C
286.024,84 C
285.763,18 C
345.583,18 C
390.606,18 C

392.213,18 C

Ay



Inte_rinet----Bank ing CAIXA

16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
17/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
15/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

20/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

010760

015351

106096

126360

126625

015351

106096

300108

078670

078670

181013

181014

104657

104657

033599

033669

033741

033798

101842

101842

078670

200944

454543

454566

4545593

454623

454650

454885

454928

454963

858176

858211

858252

858283

858315

858349

TRX ELETR
DOCELETE

ENVIO TED

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DEB TELEF

D TARCO

T TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO

DEP D LOT

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92 D
150,00 D
7,50 D

7,50 D
1.057,69 D
1.339,16 D
1,17 D
52,90 C
5,00 C
10.488,96 D
7,50 D
14.819,22 D
480,20 D
908,95 D
25.541,48 D
16.295,05 D
7,50 D
1,17D
911,40 C
1.639,44 D
291,56 D
66,87 D
1.364,44 D
280,31 D
90,00 D
40,50 D
88,54 D
3.209,22 D
1.471,01 D
2.772,86 D
2,005,87 D
516,66 D

1.205,86 D

Pagina 4 de 7

391.793,18 C
391.643,18 C
385.992,50 C
379.534,58 C
379.384,58 C
379.377,08 C
379.369,58 C
378.311,89 C
376.972,73 C
376.971,56 C
377.02446 C
377.029,46 C
366.540,50 C
366.533,00 C
351.713,78 C
351.233,58 C
350.324,63 C
324.783,15C
308.488,10 C
308.480,60 C
308.479,43 C
309.390,83 C
307.751,39 C
307.459,83 C
307.392,96 C
306.028,52 C
305.748,21 C
305.658,21 C
305.617,71 C
305.529,17 C
302,319,95 C
300.848,94 C
298.076,08 C
296.070,21 C
295.553,55 C

294.347,69 C

14
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23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
25/05/2011
25/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011

27/05/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

858385

004167

004167

004167

057591

009490

009511

224437

085078

085206

009490

009511

074357

074457

003900

003924

003953

298369

102423

102423

078670

356783

000034

001041

062732

062891

012413

012593

220039

220059

220370

012413

012593

078670

078670

004167

PAG GPS

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG FONE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
D TARCO

DOC ELET

MANUT CTA
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

3.720,00 D
7.000,00 C
12.800,00 C
1.650,00 C
135,80 C
196,75 D
360,00 D
97,04 D
481,56 D
423,36 D
7,50 D
7,50 D
200,00 C
17,28 C
17,27 D
250,86 D
25,22 D
106,90 D
6.425,16 D
7,50 D
57,98 D
116,14 C
15,00 D
0,30 C
12,30 C
16,11 C
150,00 D
150,00 D
436,48 D
436,48 D
2.169,20 D
7,50 D
7,50 D
11.660,73 D
3,08 D

1.000,00 C

Pagina 5 de 7

290.627,69 C
297.627,69 C
310.427,69 C
312.077,69 C
312.213,49 C
312.016,74 C
311.656,74 C
311.559,70 C
311.078,14 C
310.654,78 C
310.647,28 C
310.639,78 C
310.839,78 C
310.857,06 C
310.839,79 C
310.588,93 C
310.563,71 C
310.456,81 C
304.031,65 C
304.024,15 C
303.966,17 C
304.082,31 C
304.067,31 C
304.067,61 C
304.079,91 C
304.096,02 C
303.946,02 C
303.796,02 C
303.359,54 C
302.923,06 C
300.753,86 C
300.746,36 C
300.738,86 C
289.078,13C
289.075,05 C

290.075,05 C

14
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27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011

31/05/2011

Langamentos do Dia

Data Mov.
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

02/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext __periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

004167

001791

010621

010994

001791

078670

078670

078670

301514

301516

001791

010594

010897

266194

266762

267241

010554

010897

005938

006729

015789

017526

005938

006729

015789

017526

078670

078670

Nr. Doc.

020908

020913

020915

020915

PAG FORNEC

DOC ELETE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

D TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

DOC E DEV

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

Historico
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

12,950,00 C
300,00 D
206,59 D

7.407,69 D
7,50 D
9.543,53 D

12.163,33 D
810,00 D
367,50 C

90,00 C
300,00 C
600,00 D

1.970,00 D
800,00 D
180,00 D
3.800,00 D
7,50 D
7,50 D
120,00 D
300,00 D
360,00 D
106,60 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
5.714,62 D

100,98 D

Valor
600,00 D
1.124,64 D
1.570,14 D

7,50 D

Pagina 6 de 7

303.025,05 C
302.725,05 C
302.518,46 C
295.110,77 C
295.103,27 C
285.559,74 C
273.396,41 C
272.586,41 C
272.953,91 C
273.043,91 C
273.343,91 C
272.743,91 C
270.773,91 C
269.973,91 C
269.793,51 C
265.993,91 C
265.986,41 C
265.978,91 C
265.858,91 C
265.558,91 C
265.198,91 C
265.092,31 C
265.084,81 C
265.077,31 C
265.069,81 C
265.062,31 C
259.347,69 C

259.246,71 C

Saldo
235.271,18 C
234.146,54 C
232.578,40 C

232.568,90 C
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SAC CAIXA: D800 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 725 2492
Quvidoria: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data: 18/08/2011 - 12:40

Extrato

Data Mov.

29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
29/07/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011

01/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

020589

020737

004067

004113

004157

016140

110719

004067

004113

004157

016140

078670

181122

010957

222597

266046

267137

267391

268659

269312

387899

388933

390799

394207

565837

Histérico
SALDO ANTERIOR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCELETE
DOC ELET E
DOCELETE
DOC ELETE
TRX ELETR
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT

T TARCO
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG FONE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

DEB P FGTS

TITULO DO PétljfETD
TA o3 (0N
Doc.

Cheque__

Valor

0,00
150,00 C
11,33 C
180,00 D
150,00 D
240,00 D
3.954,20 D
1.079,04 D
7,50D
7,50D
7,50D
7,50D
2,34 D
360,00 C
2.659,50 D
486,21 D
800,00 D
59,00 D
11.401,50 D
490,00 D
2.000,00 D
516,66 D
2.790,00 D
372,00 D
1.206,09 D

2.421,92D

Pégina | de 4

Saldo

238.246,01 C
238.396,01 C
238.407,34 C
238.227,34 C
238.077,34 C
237.837,34 C
233.883,14 C
232.804,10 C
232.796,60 C
232.789,10 C
232.781,60 C
232.774,10C
232.771,76 C
233.131,76 C
230.472,26 C
229.986,05 C
229.186,05 C
220.127,05C
217.725,55 C
217.235,55 C
215.235,55 C
214,718,89 C
211,928,89 C
211.556,89 C
210.350,80 C

207.928,88 C

18/08/2011

(K
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01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
03/08/2011

03/08/2011

https:/;’intemetbanking.caixa.gov.br;’SI]BC/imprime_cxt _periodo.processa?hdnDataln...

862086

862096

862103

862113

862128

010957

201300

078670

078670

001041

021418

021419

021420

003040

003071

012018

201997

273470

273908

278689

279065

279330

470153

470157

470160

470166

470170

470171

470176

470180

470185

003040

003071

012018

004167

004167

PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
DEB LUZ

D TARCO

D TARCO
DEP, DINH.
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELETE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DOC INT
DOC INT
DOC INT
PAG FORNEC

PAG FORNEC

1.612,87 D
3.448,91 D
4.933,04 D
1.418,63 D
372,00 D
7,50 D
291,11 D
16.822,65 D
12.894,58 D
0,89 C
240,00 C
80,00 C
20,23C
1.400,00 D
360,00 D
680,00 D
47,93 D
375,46 D
438,72 D
546,73 D
1.362,24 D
1.912,80 D
130,71 D
426,21 D
1.800,25 D
246,51 D
1.364,38 D
45,89 D
93,94 D
95,85 D
38,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
2.000,00 C

18.200,00 C

Pagina 2 de 4

206.316,01 C
202.867,10 C
197.934,06 C
196.515,43 C
196.143,43 C
196,135,93 C
195.844,82 C
179.022,17 C
166.127,59 C
166.128,48 C
166.368,48 C
166.448,48 C
166.468,71 C
165.068,71 C
164.708,71 C
164.028,71 C
163.980,78 C
163.605,32 C
163.166,60 C
162.619,87 C
161.257,63 C
159.344,83 C
159.214,12 C
158.787,91 C
156.987,66 C
156.741,15 €
155.376,77 C
155.330,88 C
155,236,94 C
155.141,09 C
155.102,59 C
155.095,09 C
155.087,53 C
155.080,09 C
157.080,09 C

175,280,099 C

18/08/2011
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03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
09/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
11/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
15/08/2011

17/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 18/08/2011

004167

004167

004167

007195

480770

007195

078670

022617

078670

091083

004772

410369

004772

078670

004167

004167

078670

078670

300153

300153

300153

078670

017382

001041

009628

009690

022469

016105

113105

016105

101200

078670

095333

300108

078670

004661

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOCELETE

PAG DARF

DOC INT

T TARCO

TRX ELETR

D TARCO

TRX ELETR

DOCELETE

PAG DARF

DOC INT

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

T TARCO

T TARCO

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

D TARCO

TRX ELETR

DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

TRX ELETR

DOC INT

DEB AGUA

T TARCO

TRX ELETR

DEB TELEF

D TARCO

DOCELETE

11.175,00 C
15.300,00 C
52.140,00 C

1.145,90 D

7,50 D
29,21 D
2.000,00 D
19.410,00 D
228,48 C
3.000,00 D
45,00 D
7,50 D
3.336,00 D
57.359,73 C
17.756,00 C
38,80 D
10,88 D
1.047,33D
341,06 D
1.509,15 D
947,22 D
1.000,00 D
1,89 C
552,50 C
38,28 C
438,72 C
240,00 D
180,00 D
7,50 D
33,97 D
4,62 D
240,00 D
935,97 D
12.966,13 D

554,99 D

Pagina 3 de 4

186.455,09 C
201.755,09 C
253.895,09 C
252.749,19 C
252.708,69 C
252.701,19 C
252.671,98 C
250.671,98 C
231.261,98 C
231.490,46 C
228.490,46 C
228.445,46 C
228.437,96 C
225.101,96 C
282.461,69 C
300.217,69 C
300.178,89 C
300.168,01 C
299,120,68 C
298.779,62 C
297.270,47 C
296.323,25 C
295.323,25 C
295.325,14 C
295.877,64 C
295.915,92 C
296.354,64 C
296.114,64 C
295.934,64 C
295.927,14 C
295.893,17 C
295.888,55 C
295.648,55 C
294.712,58 C
281.746,45 C

281.191,46 C

;£
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Pagina 4 de 4
080360 PG LUZ/GAS 224,62 D 280.966,84 C
17/08/2011 004661 DOC INT 7,50 D 280.959,34 C
17/08/2011 078670 T TARCO 7,70 D 280.951,64 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 18/08/201 1
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